
CHP'nin 38'inci Olağan
Kurultayı dün Ankara'da

toplandı. Genel Başkanlığa aday
olmak için delegelerin yüzde
5'inin oyunu toplayamayan
CHP'li Örsan Öymen, adaylıktan
çekildiğini, “Kurultay, partideki
bozuk düzenin bir parçası veya
uzantısı olanların 'yarışına' dön-
üştürülmüştür. Bu kurultayda,
kim kazanırsa kazansın, kaybe-

den ne yazık ki CHP ve Türkiye
olmuştur” sözleriyle duyurdu.
Öymen, “Teşhisi doğru koyma-
mız gerekiyor. Genel Başkanımız
sırtından hançerlendiğini söyledi.
12 seçim kaybedildi. Hepsinde
mi sırtından hançerlendi? 
13 yılda 12 seçim kaybedilmesi,
buna rağmen genel başkanlık
koltuğunda oturmak nasıl 
açıklanabilir?” diye sordu.

www.gazetedamga.com.tr

Trendyol Süper Lig’in 11. hafta-
sında Fenerbahçe, sahasında 

Trabzonspor’u konuk etti. Fenerbahçe’yi
3-2 mağlup eden Trabzonspor, rakibinin
bu sezon resmi maçlardaki 19 maçlık 
galibiyet serisine son verdi. Trabzonspor’u
galibiyete taşıyan golleri 10. dakikada

Paul Onuachu, 46. dakikada Berat 
Özdemir ve 47. dakikada Nicolas Pepe
kaydetti. Fenerbahçe’nin tek golünü 61 ve
90. dakikalarda ikisi de penaltıdan Dusan
Tadic kaydetti. Fenerbahçe’de İsmail Yük-
sek, 78. dakikada ikinci sarı karttan kır-
mızı kart görerek takımını 10 kişi bıraktı.
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KADIKÖY’DE ADETA FIRTINA KOPTU!
Deplasmanda Fenerbahçe'ye konuk

olan Trabzonspor, rakibini mağlup
ederek tarihi bir zafere imza attı.

Zirvedeki yerini Galatasaray'a
kaptıran Fenerbahçe'nin, bu 
sezonki resmi maçlardaki ve 
Trabzonspor'a karşı evindeki 
müthiş serileri de sona erdi. 

Fenerbahçe'de İsmail Yüksek,
kırmızı kart görerek oyun dışı kaldı

FENERBAHÇE 10 KİŞİ MÜCADELE ETTİ
Bu sonuçla Fenerbahçe’nin bu sezon
resmi maçlardaki 19 maçlık galibiyet ve

Kadıköy’de rakibine 26 maçtır yenilmezlik seri-
leri sona erdi. Haftaya 30 puanla lider giren 
Fenerbahçe, koltuğu da 31 puanlı Galata-
saray’a kaptırdı. Trabzonspor ise pua-
nını 19’a yükseltti. Sezona müthiş bir

başlangıç yapan Fenerbahçe’nin resmi karşılaş-
malardaki 19 maçlık galibiyet serisi Trabzons-
por karşısında sona erdi. Ligde ve Avrupa'da bu
sezon çıktığı 19 maçtan da galibiyetle ayrılmayı

başaran Fenerbahçe, 20 maçta karşılaştığı
Trabzonspor’a mağlup olarak serisini

devam ettiremedi.
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TRABZONSPOR SERİYE SON VERDİ
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CHP kurultayında genel başkan seçimi salt çoğunluk
sağlanamadığı için ikinci tura kaldı. İlk tur seçimde

Özgür Özel 682, Kemal Kılıçdaroğlu 664 oy aldı. Genel 
başkan adayları Özgür Özel ve Kemal Kılıçdaroğlu oylarını
kullandı. Kılıçdaroğlu 1 numaralı sandıkta, Özel ise 3 numa-
ralı sandıkta oy verdi. Gazetemiz baskıya gitmeden evvel 
gerçekleşen ilk turun ardından ikinci tur, orada da çoğunluk
sağlanamazsa üçüncü tur kapısı açıldı. Kıyasıya yarışın 
yaşandığı Kurultay'da hem Özgür Özel hem de Kemal 
Kılıçdaroğlu taraftarları renkli görüntüler ortaya koydu.
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İLK TURDA ÖZGÜR ÖZEL 
KAZANAN TARAF OLDU

CHP’nin 38. Olağan Kurultayı’nda ilk olarak CHP
Genel Başkanı Kemal Kılıçdaroğlu sahneye çıkarak

bir konuşma yaptı ve “son kez adaylık” mesajı verdi. CHP
liderinin ardından genel başkan adayı Özgür Özel de bir
konuşma yaptı ve Kılıçdaroğlu'na yönelik eleştirilerini dile
getirdi. Kılıçdaroğlu, “Uzun yıllardır beraber çalışıyoruz.
Eleştiriye açığım, benim kadar eleştiriye açık hiç kimse
yoktur. Parti Meclisi'nde beni eleştirenin asla sözünü kes-
mem, dinlerim. Keşke burada anlattıklarını uzun süredir
beraber çalışıyoruz, yüzüme karşı söyleseydin” dedi.
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KILIÇDAROĞLU: KEŞKE 
YÜZÜME SÖYLESEYDİN

EN iYi
oyuncu!

Ünlü oyuncu Pınar
Deniz, "Yargı" dizisinde
canlandırdığı Ceylin 
karakteriyle Latin
Amerika'nın Emmy
Ödülleri olarak bilinen
Produ Ödülleri'nde 
"Yabancı Dilde En İyi
Kadın Oyuncu" ödülünü
kazandı. I SAYFA 13YIL: 19       SAYI: 5879      FİYAT: 1.5 TL          5 KASIM 2023 PAZAR

Beylikdüzü Ülkü Ocakları'nın
yeni ilçe binasının açılışında

konuşan Ülkü Ocakları İstanbul İl
Başkanı Alparslan Doğan, “Ülkü
Ocakları, Türk gençlerinin yuvasıdır.
Biz burada bugün Türk gençliğinin
yeni bir yuvasını daha açtık. Türk
gençliği bayrağına, vatanına sahip
çıkacak biz de bunun için onların
yanında sonuna kadar olmaya
devam edeceğiz. Beylikdüzü'nden
sesleniyoruz, Türk gençliğinin ya-
nındayız” dedi. I SAYFA 4
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Beylikdüzü’nde
ocak açılışı var!

Başakşehir Belediye Başkanı
Yasin Kartoğlu, şehrin her

noktasında gençlerle buluşmaya
devam ediyor. “Seninle Başardık”
programı kapsamında okul okul
gezen Başkan Kartoğlu, Emlak
Konut Bahçekent Anadolu Lisesi 
öğrencileriyle bir araya geldi. 
Gelecekleri için önemli bir dönemden
geçen gençlere hayat tavsiyelerinde
bulunan Kartoğlu, öğrencilerin 
sorularını da cevapladı. İlçe genelin-
deki yatırımları anlatan Başkan 
Kartoğlu’na öğrencilerin ilgisi 
büyük oldu. I SAYFA 5
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Başakşehir'e
gençlik aşısı

Her yılın başında devletin va-
tandaştan aldığı vergi, harç ve

cezalara yaptığı otomatik zamların
oranı belli oldu. Türkiye İstatistik Ku-
rumu önümüzdeki yıl uygulanacak
Yeniden Değerleme Oranı'nı (YDO)
yüzde 58.46 olarak hesapladı. Cum-
hurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan,
YDO'yu yüzde 50 oranında indirme
ya da yüzde 50'ye kadar artırma yet-
kisini kullanmazsa maktu vergilerle
harç ve cezalar yüzde 58.46 oranında
zamlanacak. I SAYFA 6
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Gelecek yıllar
zamla geçecek

Cumhurbaşkanı Recep
Tayyip Erdoğan, Türk

Devletleri Teşkilatı Devlet 
Başkanları Konseyi 10. Zirve-
si'ne katıldığı Kazakistan'dan
dönüşünde, uçakta gazetecile-
rin sorularını yanıtladı. İsrail ile
ilgili sorulara cevap veren 
Erdoğan, İsrail Lideri Binya-
min Netanyahu'yu hedef aldı.
Cumhurbaşkanı Erdoğan,
“Netanyahu hiçbir şekilde
bizim için muhatap alınabilir
biri değil artık. Onu sildik,
attık” şeklinde konuştu. I SAYFA 7
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SiLiP
ATTIK

CHP’nin 38. Olağan Kurultayı’nda oylama işlemine 
başlamadan önce CHP Genel Başkanı Kemal Kılıçda-

roğlu ile yarışan Özgür Özel açıklamalarda bulundu. Özel, 
“Diyorlar ki sayın genel başkan bir hançerden bahsetti. Bu
hançer konusu sizinle ilgili mi dediler. Vallahi hiç üstüme alın-
madım. CHP'de hançer yok, hançerleyecek de kimse yok. En

iyi siz bilirsiniz ki ne partide ne partililer de hançer olmaz
ama kılıç da olmaz” dedi. Sağcı danışmanlara da atıf yapan
Özel, “Sağcı danışmanların katı boşalacak. Orada 12 oda
var. 12 odada sekreterler olacak” diye konuştu. I SAYFA 9
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ÖZEL: HANÇER KONUSUNU 
ÜSTÜME ALINMAM

MEHMET 
MERT

HABER

CHP’de gerçekleşen 
Kurultay kıran kırana bir

yarışa sahne oldu. İlk
turda Özgür Özel 682,
Kemal Kılıçdaroğlu ise

664 oy aldı. Seçim
gazetemiz baskıya

gitmeden ikinci tura kaldı

Eski CHP PM üyesi Örsan Öymen, CHP kurultayı
sırasında yeterli oyu toplayamadığı gerekçesiyle
adaylıktan çekildi. Kılıçdaroğlu'nu hedef alan
Öymen, “13 yılda 12 seçim kaybettiniz. O zaman da
mı sırtınızdan birileri hançerledi?” diye sordu

ÖYMEN: 13 YILDA 12 SEÇiM

KAYBETTiNiZ

Örsan
Öymen

ANTiDEMOKRATiK
BiR YARIŞ YAPILDI

CHP Genel Başkan
Adayı İlhan 

Cihaner, yeni genel 
başkanın seçileceği 

oylamaya saatler 
kala adaylıktan 
çekildi. Cihaner,

“Antidemokratik
yarışın parçası olmayı

reddediyorum” dedi

CHP Genel Başkan Adayı İlhan Cihaner, adaylıktan
çekildi. Cihaner, konuya ilişkin ilk açıklamasında, 

“Antidemokratik yarışın parçası olmayı reddediyorum”
ifadesini kullandı. Siyasi yaklaşımların tartışılması, yetkin 
kadroların belirlenmesi yerine belediye olanaklarının 
yarıştırıldığı çirkin bir ortam yaratıldığını savunan Cihaner,
“38. Kurultayımız, maalesef partiyi bugüne getirenlerin ikiye 
ayrılarak, ilerletici bir dönüşümün ve yeniden inşanın boğul-
duğu bir açmaza mahkum edilmiştir. Siyasi yaklaşımların 
tartışılması, yetkin kadroların belirlenmesi yerine belediye 
olanaklarının yarıştırıldığı çirkin bir ortam yaratılmıştır” dedi.
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İlhan 
Cihaner

TARIHI KURULTAY

Kemal 
Kılıçdaroğlu

Özgür
Özel



COLORADO Eyalet Üniversitesi’nden
(CSU) araştırmacılar, fiziksel aktivitenin
beyindeki hücreleri birbirine bağlayan

beyaz cevherini yenileme yeteneği üzerinde olumlu
bir etkisi olup olmadığını görmek için 60 yaşın
üzerindeki insanları inceledi. Haftada en az üç kez
40 dakikalık yürüyüşlere çıkmanın beynin beyaz
maddesini yenilediğini ve bilişsel olarak kişiyi
güçlü tutmaya yardımcı olabileceğini buldular.
Araştırmanın sonuçları, yaşlı insanlara beyinlerini
sağlıklı ve aktif bir şekilde tutmanın basit bir yo-
lunu sunuyor.

Hafızada iyileşme gözlendi  

Beyaz madde, beynin ve omuriliğin kısımlarını
sinir liflerine bağlayan beynin en geniş ve en derin
kısmındaki doku. Sağlıklı bir beyaz cevher daha iyi
hafızaya, daha iyi problem çözmeye ve artan biliş-
sel yetenekleri de beraberinde getirir. NeuroImage
dergisinde yayınlanan araştırma için ekip, 247 katı-
lımcıyı gözlemledi. Katılımcıların her biri 60-80
yaşları arasında olan ve günlük yaşamlarında çok
az şiddetli fiziksel aktivite gerçekleştiren kişilerdi.
Araştırmacılar, katılımcıların sınırlı aktivitelerine
rağmen hala yeterli düzeyde bilişsel yeteneğe sahip
olduklarından emin olmak istediler ve ardından
onları üç farklı gruba ayırdılar. İlk grup, katılımcı-
ların düzenli olarak esnedikleri ve az fiziksel efor
gerektiren rutinler uyguladıkları bir programa tabi
tutuldu. İkinci grupta, haftada üç kez 40 dakikalık
yürüyüşe çıktılar. Son gruba ise haftada üç kez, fi-
ziksel ve zihinsel olarak en zorlayıcı görevlerden
biri olarak görülen dans egzersizleri verildi.

Beyaz cevheri küçülttü

Katılımcılara çalışmalar başladığından ve çalışma-
lardan altı ay sonra beyaz cevherlerinin sağlığının
ve işlevinin incelendiği beyin taramaları yapıldı.
Son iki grupta yer alanlar, programa altı ay katıl-
dıktan sonra daha sağlıklı beyin ve beden işlevleri
gösterdiler. fiziksel olarak daha zinde hale geldiler.
Ayrıca araştırmacılar, beyinlerinin MRI taramala-
rında beyaz cevherlerinin de yenilenmiş gibi görün-
düğünü buldular. Yürüme grubunun parçası
olanlar en iyi sonuçları gösterenler oldu ve hafıza
sınavlarında da en iyi performansı sergilediler. Ak-
tivitesi oldukça durgun olan ilk gruptaki kişilerde
ise beyaz cevherlerinin küçüldüğü görüldü ve bazı
bilişsel testlerde de daha kötü performans göster-
diler.

Gençlerde henüz denenmedi

Çalışmanın ortak yazarı ve CSU’da nörobilim ve
insani gelişme profesörü olan Dr Agnieszka
Burzynska, The New York Times’a beyaz madde
üzerine çok fazla araştırma yapılmadığını söyledi:
“Bazı bilim insanları, sadece birkaç yıl öncesine
kadar beynin yapısının yaşam boyunca değişebile-
ceğine bile inanmıyorlardı.” Araştırmacılar, bu ça-
lışmanın sonuçlarının genç insanlar için de geçerli
olup olmadığından emin değiller, ancak insanlara
sağlıklı kalmak için aktif bir yaşam tarzı yaşamala-
rını tavsiye ediyorlar. Burzynska, The Times’a ver-
diği demeçte; bulguların beynin beyaz maddesini
korumak için kalkmak ve hareket etmek için güçlü
bir neden verdiğini söylüyor.
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Yürümek hafızaya
çok iyi geliyor

Fazla şeker komaya sokuyor
Kurban Bayramı’nda çocukların aşırı et ve şeker tüketimine dikkat edilmesi gerektiğini belirten Çocuk Sağlığı ve Hastalıkları Bölümünden Uzm. Dr.
Akif Çelik, ailelere uyarılarda bulundu. Çelik, “Şeker hastalığı, karaciğer yetmezliği ve kronik böbrek hastalığı, yüksek tansiyon gibi sağlık sorunları
olan çocuklarda aşırı şeker tüketimi, kan şekerinin aşırı ve ani yükselmesine, vücut suyunun azalmasına hatta komaya dahi neden olabilir” dedi
ÇAMLICA Medipol Üniversitesi Hasta-
nesi Çocuk Sağlığı ve Hastalıkları Bö-
lümü’nden Uzm. Dr. Akif Çelik,
bayramlar gibi özel günlerde değişen
beslenme rutinine bağlı olarak birçok
sindirim probleminin yaşandığını belir-
terek “Bayramlar vasıtasıyla toplumda
birliktelik ruhu artar, milli bilinç oluşur
ve sosyal ilişkiler gelişir. Ama doğum
günleri, bayramlar gibi özel kutlamalar
ve etkinliklerde aşırı besin tüketimi, dü-
zensiz beslenme alışkanlıklarına ve sin-
dirim sorunlarına neden olabilir.
Bayramlarda ve özel etkinliklerde ço-
cukların beslenmesi, ailenin diğer birey-
lerinden farklı değildir. Sağlıklı
beslenme önerileri tüm aile için geçerli-
dir. Makro besin ögelerimiz yağ, kar-
bonhidrat (şeker) ve proteinlerden
oluşur. Vücudumuz ve metabolizma-
mız günlük dengeli oranda protein, yağ
ve karbonhidrata gereksinim duyar, bu
dengenin herhangi bir şekilde bozul-
ması sağlığımızı olumsuz etkiler. Gün-
lük alınan enerjinin yüzde 50-55’inin
karbonhidrattan, yüzde 10-15’inin pro-
teinden, yüzde 30-35’inin de yağlardan
gelmesi önerilir” diye konuştu. Aşırı
şeker tüketiminin ishale neden oldu-
ğuna da değinen Çelik, şöyle devam
etti: “Günlük harcadığımız enerjiden

daha fazla kaloriyi almak ve aşırı besin
tüketimi kısa dönemde kabızlık, kusma,
karın ağrısı, ishal gibi sindirim sorunla-
rına neden olur. Uzun vadede ise obe-
zite, kalp ve damar hastalıkları,
hipertansiyon gibi ciddi sağlık sorunla-
rına neden olabilir. Aşırı şeker tüketimi-
nin de ishal yaptığı bilinir. Özellikle
doğum günleri ve bayramlarda aşırı
şeker tüketiminden kaçınmak gerekir.
Şeker hastalığı, karaciğer yetmezliği ve

kronik böbrek hastalığı, yüksek tansi-
yon gibi sağlık sorunları olan çocuk-
larda aşırı şeker tüketimi, kan şekerinin
aşırı ve ani yükselmesine, vücut suyu-
nun azalmasına hatta komaya dahi
neden olabilir. Yağlar en yavaş sindiri-
len makro besindir. Yağlı yiyecekler özel
günlerde genellikle keyifli bir kaçamak
olarak tüketilir. Aşırı yağ tüketimi kısa
dönemde şişkinlik, hazımsızlık, mide
krampları, ishallere neden olduğu gibi

uzun vadede ise kalp ve damar hasta-
lıklarına yol açabilir."

Protein kaçağına dikkat

Fazla protein alımının da zararlarına da
işaret eden Çelik, “Vücudumuzun yapı
taşı proteinlerden oluşur. Proteinler vü-
cudumuz için önemli bir makro besindir.
Özellikle kırmızı veya beyaz et, yumurta
ve tahıllar başlıca protein kaynaklarıdır.
Aşırı protein tüketiminin böbreklerimizin
çok daha fazla oranda süzme yapmasına
ve ardından da idrarda protein kaçağına
yol açtığı gösterildi. Protein ağırlıklı bes-
lenmenin protein yıkımının son ürünü
olan ürik asidin eklemlerde birikimi so-
nucu oluşan Gut hastalığına neden ol-
duğu da bilinir. Ayrıca çoğunlukla
bağırsaklarımızda yaşayan ve vücudu-
muz için sağlıklı olan mikroorganizmalar
vardır. Bu canlıların, sindirim sistemi ve
bağırsak sağlığı üzerine, bağışıklık siste-
minin güçlenmesine ve metabolizmamı-
zın düzenlenmesi gibi birçok faydalı
görevleri vardır. Bağırsak mikrobiyomu
olarak adlandırılan bu canlıların sayısı,
dengesiz ve tek makro besin ağırlıklı bes-
lenme gibi durumlarda hızla azalır ve za-
rarlı mikroorganizmaların sayısı artar.
Bu nedenle sağlığımız olumsuz yönde 
etkilenir” ifadelerini kullandı. 
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P rostat büyüdüğünde yaşanan

idrar şikayetlerinin hastanın gün-
lük yaşamını zorlaştırdığına dik-

kat çeken Hattat Klinik’ten
Üro-Androloji Uzmanı Prof. Dr. Halim
Hattat, “Hayat kalitesini düşürür. İdrar
şikayetleri sertleşme sorunu, erken bo-
şalma ve cinsellikte başarısızlık korkusu
yaratabilir. Yapılan incelemelerle prostat
büyümesinin ne boyutta olduğu, iyi
huylu mu yoksa kötü huylu mu olduğu
anlaşılabilir. İyi huylu prostat büyüme-
sinde tıkanıklığın derecesine göre ilaçlar
veya cerrahi işlemler gibi hastaya uygun
tedavi seçilebilir. Son yıllarda kullanılan
teknolojik tedaviler ve lazerler en az yan
etki ile prostat büyümesini başarıyla te-
davi eder” diye konuştu. Erkeklerin pro-
stat olma korkusu yaşadıklarını aktaran
Prof. Dr. Hattat, “Bir hastalık zanne-
dilse de prostat aslında erkeklerde bulu-
nan bir salgı bezi. Kestane
büyüklüğündeki bu bez mesanenin tam
altında yer alıyor ve idrar kanalını çevre-
liyor. Dolayısıyla prostat dokusunda bü-
yüme olduğunda idrar yolu şikayetleri
gelişiyor. İşte bu yakınmalar ve prostatın
iyi huylu büyümeleri halk arasında ‘pro-
stat olmak’ olarak biliniyor” dedi.

40'lı yaşlara dikkat 

Prostat büyümesinin her erkekte mey-

dana gelen doğal bir durum olduğu-
nun aktaran Prof. Dr. Hattat, “40’lı
yaşlardan itibaren erkek vücudunda
oluşan hormon değişimleri prostatı
büyütüyor. Yani gerçekten de her erkek
hayatının belli bir noktasında ‘prostat’
oluyor. Ancak bu büyüme erkeklerin
sadece üçte birinde tedavi gerektirecek
boyuta ulaşıyor. Ailesinde prostat bü-
yümesi olanlar bu hastalığa daha sık
yakalanıyor. 60 yaşındaki erkeklerin
yarısından fazlasında prostat büyü-
mesi bulunuyor. Prostat büyüdüğünde
ve idrar yolunu sıkıştırıp can sıkıcı
idrar şikayetlerine yol açtığında tedavi
de şart oluyor” diye konuştu.

İdrar sıkıntısı belirti

Prostatın iyi huylu büyümesinde belir-
tiler yavaş yavaş yıllar içinde arttığın-
dan birçok erkeğin ciddi tıkanıklıkları
olsa bile buna alışabildiğine dikkat
çeken Prof. Dr. Hattat, “Erkekler bu
belirtileri ‘normal’ kabul edebiliyor.
Yine de prostat büyümesinde sık id-
rara çıkmak, zor idrar yapmak, idrara
başlarken bir süre beklemek, idrarı
kesik kesik boşaltmak, tuvaletten çık-
tıktan çok kısa bir süre sonra tekrar
idrar hissi duymak ve mesanenin tam
boşalmadığını hissetmek en sık görü-
len yakınmalar arasında. Bunlara ani

idrar sıkışmalarını, idrar kaçırma ve
geceleri idrar hissiyle uyanmayı da ek-
leyebiliriz. İdrar sıkıntıları olan erkek-
lerin vakit kaybetmeden bir uzmana
danışması gerekiyor” ifadelerini kul-
landı.

Son teknolojik tedaviler 

Prostat büyümesi tedavisinde, büyü-
müş olan prostat dokusunu ortadan
kaldırıp idrar kanalındaki tıkanıklığının
giderildiğini belirten Prof. Dr. Hattat,
“Bu tıkanıklığın derecesi ise hangi te-
davinin seçileceği konusunda ana fak-
tör.  Günümüzde iyi huylu prostat
büyümesini çeşitli ilaç tedavileri, cer-
rahi işlemler veya ısı terapileri ile gide-
rebiliyoruz.  Hafif tıkanıklarda ilaçlar
etkili olabilirken, daha ileri durum-
larda cerrahilere yönelebiliyoruz. Son
yıllarda geliştirilen lazer tedavileri ise
en son teknolojik çözümleri sunuyor.
Örneğin çok yüksek enerji kullanılarak
prostatı buharlaştıran lazerlerde, has-
talar işlemden birkaç saat sonra evle-
rine gidebiliyor ve günlük yaşamlarına
birkaç gün içinde başlayabiliyor.
Sonda ihtiyacı en aza indiriliyor, kan
sulandırıcı kullanan hastalarda ilacın
kesilmesi gerekmiyor. En güzeli de
idrar sıkıntıları 24 saat içinde büyük
ölçüde rahatlıyor” dedi.

Prostat bezinin idrar fonksiyonla-
rının yanında cinsel yaşamı da
olumsuz etkilediğinin altını çizen
Prof. Dr. Halim Hattat, “İyi huylu
prostat büyümesinde yaşanan
idrar şikayetleri cinsellikte korku
yaratabiliyor. İdrar sorunu yaşa-
yan erkek, bunun beraberlik esna-
sında olmasından çekinerek
cinsellikten soğuyabiliyor. Cinsel
isteksizlik ve başarısızlık korkusu
başlayabiliyor. Tüm bunlar sert-
leşme problemine yol açabiliyor.
Yine uzun vadede erken boşalma
da görülebiliyor. Bu nedenle özel-
likle 40 yaş üzerinde yaşanan cin-
sel fonksiyon sorunlarında prostatı
kontrol etmek gerekiyor. Prostat
büyümesinde uygulanan tedavi-
lerde de mesaneye geri boşalma,
meni hacminde azalma, isteksizlik,
sertleşme problemi gibi yan etkileri
daha az olanları seçmek cinsel ha-
yatı koruyor” diye konuştu.

SERTLEŞME
PROBLEMİ 

Dönemsel olarak ürolojik muayene ve PSA kontrolleri yaptırmak prostat büyümesini erken
dönemde teşhis şansı tanıyor. Üro-Androloji Uzmanı Prof. Dr. Halim Hattat, “40’lı yaşlardan
itibaren erkek vücudunda oluşan hormon değişimleri prostatı büyütüyor” dedi ve özellikle
ailesinde prostat hastalığı olanların kontrollerini aksatmaması gerektiğini söyledi. 

60-80 yaş aralığındaki 247
katılımcıyı gözlemleyen yeni
bir çalışma, yürüme gibi fizik-
sel aktivitelere katılmanın,
beyni olumlu bir şekilde
etkileyebileceğini buldu.

COLORADO Eyalet Üniversitesi’nden
(CSU) araştırmacılar, fiziksel aktivitenin
beyindeki hücreleri birbirine bağlayan

beyaz cevherini yenileme yeteneği üzerinde olumlu
bir etkisi olup olmadığını görmek için 60 yaşın
üzerindeki insanları inceledi. Haftada en az üç kez
40 dakikalık yürüyüşlere çıkmanın beynin beyaz
maddesini yenilediğini ve bilişsel olarak kişiyi
güçlü tutmaya yardımcı olabileceğini buldular.
Araştırmanın sonuçları, yaşlı insanlara beyinlerini
sağlıklı ve aktif bir şekilde tutmanın basit bir yo-
lunu sunuyor.

Hafızada iyileşme gözlendi  

Beyaz madde, beynin ve omuriliğin kısımlarını
sinir liflerine bağlayan beynin en geniş ve en derin
kısmındaki doku. Sağlıklı bir beyaz cevher daha iyi
hafızaya, daha iyi problem çözmeye ve artan biliş-
sel yetenekleri de beraberinde getirir. NeuroImage
dergisinde yayınlanan araştırma için ekip, 247 katı-
lımcıyı gözlemledi. Katılımcıların her biri 60-80
yaşları arasında olan ve günlük yaşamlarında çok
az şiddetli fiziksel aktivite gerçekleştiren kişilerdi.
Araştırmacılar, katılımcıların sınırlı aktivitelerine
rağmen hala yeterli düzeyde bilişsel yeteneğe sahip
olduklarından emin olmak istediler ve ardından
onları üç farklı gruba ayırdılar. İlk grup, katılımcı-
ların düzenli olarak esnedikleri ve az fiziksel efor
gerektiren rutinler uyguladıkları bir programa tabi
tutuldu. İkinci grupta, haftada üç kez 40 dakikalık
yürüyüşe çıktılar. Son gruba ise haftada üç kez, fi-
ziksel ve zihinsel olarak en zorlayıcı görevlerden
biri olarak görülen dans egzersizleri verildi.

Beyaz cevheri küçülttü

Katılımcılara çalışmalar başladığından ve çalışma-
lardan altı ay sonra beyaz cevherlerinin sağlığının
ve işlevinin incelendiği beyin taramaları yapıldı.
Son iki grupta yer alanlar, programa altı ay katıl-
dıktan sonra daha sağlıklı beyin ve beden işlevleri
gösterdiler. fiziksel olarak daha zinde hale geldiler.
Ayrıca araştırmacılar, beyinlerinin MRI taramala-
rında beyaz cevherlerinin de yenilenmiş gibi görün-
düğünü buldular. Yürüme grubunun parçası
olanlar en iyi sonuçları gösterenler oldu ve hafıza
sınavlarında da en iyi performansı sergilediler. Ak-
tivitesi oldukça durgun olan ilk gruptaki kişilerde
ise beyaz cevherlerinin küçüldüğü görüldü ve bazı
bilişsel testlerde de daha kötü performans göster-
diler.

Gençlerde henüz denenmedi

Çalışmanın ortak yazarı ve CSU’da nörobilim ve
insani gelişme profesörü olan Dr Agnieszka
Burzynska, The New York Times’a beyaz madde
üzerine çok fazla araştırma yapılmadığını söyledi:
“Bazı bilim insanları, sadece birkaç yıl öncesine
kadar beynin yapısının yaşam boyunca değişebile-
ceğine bile inanmıyorlardı.” Araştırmacılar, bu ça-
lışmanın sonuçlarının genç insanlar için de geçerli
olup olmadığından emin değiller, ancak insanlara
sağlıklı kalmak için aktif bir yaşam tarzı yaşamala-
rını tavsiye ediyorlar. Burzynska, The Times’a ver-
diği demeçte; bulguların beynin beyaz maddesini
korumak için kalkmak ve hareket etmek için güçlü
bir neden verdiğini söylüyor.
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Yürümek hafızaya
çok iyi geliyor

Fazla şeker komaya sokuyor
Kurban Bayramı’nda çocukların aşırı et ve şeker tüketimine dikkat edilmesi gerektiğini belirten Çocuk Sağlığı ve Hastalıkları Bölümünden Uzm. Dr.
Akif Çelik, ailelere uyarılarda bulundu. Çelik, “Şeker hastalığı, karaciğer yetmezliği ve kronik böbrek hastalığı, yüksek tansiyon gibi sağlık sorunları
olan çocuklarda aşırı şeker tüketimi, kan şekerinin aşırı ve ani yükselmesine, vücut suyunun azalmasına hatta komaya dahi neden olabilir” dedi
ÇAMLICA Medipol Üniversitesi Hasta-
nesi Çocuk Sağlığı ve Hastalıkları Bö-
lümü’nden Uzm. Dr. Akif Çelik,
bayramlar gibi özel günlerde değişen
beslenme rutinine bağlı olarak birçok
sindirim probleminin yaşandığını belir-
terek “Bayramlar vasıtasıyla toplumda
birliktelik ruhu artar, milli bilinç oluşur
ve sosyal ilişkiler gelişir. Ama doğum
günleri, bayramlar gibi özel kutlamalar
ve etkinliklerde aşırı besin tüketimi, dü-
zensiz beslenme alışkanlıklarına ve sin-
dirim sorunlarına neden olabilir.
Bayramlarda ve özel etkinliklerde ço-
cukların beslenmesi, ailenin diğer birey-
lerinden farklı değildir. Sağlıklı
beslenme önerileri tüm aile için geçerli-
dir. Makro besin ögelerimiz yağ, kar-
bonhidrat (şeker) ve proteinlerden
oluşur. Vücudumuz ve metabolizma-
mız günlük dengeli oranda protein, yağ
ve karbonhidrata gereksinim duyar, bu
dengenin herhangi bir şekilde bozul-
ması sağlığımızı olumsuz etkiler. Gün-
lük alınan enerjinin yüzde 50-55’inin
karbonhidrattan, yüzde 10-15’inin pro-
teinden, yüzde 30-35’inin de yağlardan
gelmesi önerilir” diye konuştu. Aşırı
şeker tüketiminin ishale neden oldu-
ğuna da değinen Çelik, şöyle devam
etti: “Günlük harcadığımız enerjiden

daha fazla kaloriyi almak ve aşırı besin
tüketimi kısa dönemde kabızlık, kusma,
karın ağrısı, ishal gibi sindirim sorunla-
rına neden olur. Uzun vadede ise obe-
zite, kalp ve damar hastalıkları,
hipertansiyon gibi ciddi sağlık sorunla-
rına neden olabilir. Aşırı şeker tüketimi-
nin de ishal yaptığı bilinir. Özellikle
doğum günleri ve bayramlarda aşırı
şeker tüketiminden kaçınmak gerekir.
Şeker hastalığı, karaciğer yetmezliği ve

kronik böbrek hastalığı, yüksek tansi-
yon gibi sağlık sorunları olan çocuk-
larda aşırı şeker tüketimi, kan şekerinin
aşırı ve ani yükselmesine, vücut suyu-
nun azalmasına hatta komaya dahi
neden olabilir. Yağlar en yavaş sindiri-
len makro besindir. Yağlı yiyecekler özel
günlerde genellikle keyifli bir kaçamak
olarak tüketilir. Aşırı yağ tüketimi kısa
dönemde şişkinlik, hazımsızlık, mide
krampları, ishallere neden olduğu gibi

uzun vadede ise kalp ve damar hasta-
lıklarına yol açabilir."

Protein kaçağına dikkat

Fazla protein alımının da zararlarına da
işaret eden Çelik, “Vücudumuzun yapı
taşı proteinlerden oluşur. Proteinler vü-
cudumuz için önemli bir makro besindir.
Özellikle kırmızı veya beyaz et, yumurta
ve tahıllar başlıca protein kaynaklarıdır.
Aşırı protein tüketiminin böbreklerimizin
çok daha fazla oranda süzme yapmasına
ve ardından da idrarda protein kaçağına
yol açtığı gösterildi. Protein ağırlıklı bes-
lenmenin protein yıkımının son ürünü
olan ürik asidin eklemlerde birikimi so-
nucu oluşan Gut hastalığına neden ol-
duğu da bilinir. Ayrıca çoğunlukla
bağırsaklarımızda yaşayan ve vücudu-
muz için sağlıklı olan mikroorganizmalar
vardır. Bu canlıların, sindirim sistemi ve
bağırsak sağlığı üzerine, bağışıklık siste-
minin güçlenmesine ve metabolizmamı-
zın düzenlenmesi gibi birçok faydalı
görevleri vardır. Bağırsak mikrobiyomu
olarak adlandırılan bu canlıların sayısı,
dengesiz ve tek makro besin ağırlıklı bes-
lenme gibi durumlarda hızla azalır ve za-
rarlı mikroorganizmaların sayısı artar.
Bu nedenle sağlığımız olumsuz yönde 
etkilenir” ifadelerini kullandı. 
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P rostat büyüdüğünde yaşanan

idrar şikayetlerinin hastanın gün-
lük yaşamını zorlaştırdığına dik-

kat çeken Hattat Klinik’ten
Üro-Androloji Uzmanı Prof. Dr. Halim
Hattat, “Hayat kalitesini düşürür. İdrar
şikayetleri sertleşme sorunu, erken bo-
şalma ve cinsellikte başarısızlık korkusu
yaratabilir. Yapılan incelemelerle prostat
büyümesinin ne boyutta olduğu, iyi
huylu mu yoksa kötü huylu mu olduğu
anlaşılabilir. İyi huylu prostat büyüme-
sinde tıkanıklığın derecesine göre ilaçlar
veya cerrahi işlemler gibi hastaya uygun
tedavi seçilebilir. Son yıllarda kullanılan
teknolojik tedaviler ve lazerler en az yan
etki ile prostat büyümesini başarıyla te-
davi eder” diye konuştu. Erkeklerin pro-
stat olma korkusu yaşadıklarını aktaran
Prof. Dr. Hattat, “Bir hastalık zanne-
dilse de prostat aslında erkeklerde bulu-
nan bir salgı bezi. Kestane
büyüklüğündeki bu bez mesanenin tam
altında yer alıyor ve idrar kanalını çevre-
liyor. Dolayısıyla prostat dokusunda bü-
yüme olduğunda idrar yolu şikayetleri
gelişiyor. İşte bu yakınmalar ve prostatın
iyi huylu büyümeleri halk arasında ‘pro-
stat olmak’ olarak biliniyor” dedi.

40'lı yaşlara dikkat 

Prostat büyümesinin her erkekte mey-

dana gelen doğal bir durum olduğu-
nun aktaran Prof. Dr. Hattat, “40’lı
yaşlardan itibaren erkek vücudunda
oluşan hormon değişimleri prostatı
büyütüyor. Yani gerçekten de her erkek
hayatının belli bir noktasında ‘prostat’
oluyor. Ancak bu büyüme erkeklerin
sadece üçte birinde tedavi gerektirecek
boyuta ulaşıyor. Ailesinde prostat bü-
yümesi olanlar bu hastalığa daha sık
yakalanıyor. 60 yaşındaki erkeklerin
yarısından fazlasında prostat büyü-
mesi bulunuyor. Prostat büyüdüğünde
ve idrar yolunu sıkıştırıp can sıkıcı
idrar şikayetlerine yol açtığında tedavi
de şart oluyor” diye konuştu.

İdrar sıkıntısı belirti

Prostatın iyi huylu büyümesinde belir-
tiler yavaş yavaş yıllar içinde arttığın-
dan birçok erkeğin ciddi tıkanıklıkları
olsa bile buna alışabildiğine dikkat
çeken Prof. Dr. Hattat, “Erkekler bu
belirtileri ‘normal’ kabul edebiliyor.
Yine de prostat büyümesinde sık id-
rara çıkmak, zor idrar yapmak, idrara
başlarken bir süre beklemek, idrarı
kesik kesik boşaltmak, tuvaletten çık-
tıktan çok kısa bir süre sonra tekrar
idrar hissi duymak ve mesanenin tam
boşalmadığını hissetmek en sık görü-
len yakınmalar arasında. Bunlara ani

idrar sıkışmalarını, idrar kaçırma ve
geceleri idrar hissiyle uyanmayı da ek-
leyebiliriz. İdrar sıkıntıları olan erkek-
lerin vakit kaybetmeden bir uzmana
danışması gerekiyor” ifadelerini kul-
landı.

Son teknolojik tedaviler 

Prostat büyümesi tedavisinde, büyü-
müş olan prostat dokusunu ortadan
kaldırıp idrar kanalındaki tıkanıklığının
giderildiğini belirten Prof. Dr. Hattat,
“Bu tıkanıklığın derecesi ise hangi te-
davinin seçileceği konusunda ana fak-
tör.  Günümüzde iyi huylu prostat
büyümesini çeşitli ilaç tedavileri, cer-
rahi işlemler veya ısı terapileri ile gide-
rebiliyoruz.  Hafif tıkanıklarda ilaçlar
etkili olabilirken, daha ileri durum-
larda cerrahilere yönelebiliyoruz. Son
yıllarda geliştirilen lazer tedavileri ise
en son teknolojik çözümleri sunuyor.
Örneğin çok yüksek enerji kullanılarak
prostatı buharlaştıran lazerlerde, has-
talar işlemden birkaç saat sonra evle-
rine gidebiliyor ve günlük yaşamlarına
birkaç gün içinde başlayabiliyor.
Sonda ihtiyacı en aza indiriliyor, kan
sulandırıcı kullanan hastalarda ilacın
kesilmesi gerekmiyor. En güzeli de
idrar sıkıntıları 24 saat içinde büyük
ölçüde rahatlıyor” dedi.

Prostat bezinin idrar fonksiyonla-
rının yanında cinsel yaşamı da
olumsuz etkilediğinin altını çizen
Prof. Dr. Halim Hattat, “İyi huylu
prostat büyümesinde yaşanan
idrar şikayetleri cinsellikte korku
yaratabiliyor. İdrar sorunu yaşa-
yan erkek, bunun beraberlik esna-
sında olmasından çekinerek
cinsellikten soğuyabiliyor. Cinsel
isteksizlik ve başarısızlık korkusu
başlayabiliyor. Tüm bunlar sert-
leşme problemine yol açabiliyor.
Yine uzun vadede erken boşalma
da görülebiliyor. Bu nedenle özel-
likle 40 yaş üzerinde yaşanan cin-
sel fonksiyon sorunlarında prostatı
kontrol etmek gerekiyor. Prostat
büyümesinde uygulanan tedavi-
lerde de mesaneye geri boşalma,
meni hacminde azalma, isteksizlik,
sertleşme problemi gibi yan etkileri
daha az olanları seçmek cinsel ha-
yatı koruyor” diye konuştu.

SERTLEŞME
PROBLEMİ 

Dönemsel olarak ürolojik muayene ve PSA kontrolleri yaptırmak prostat büyümesini erken
dönemde teşhis şansı tanıyor. Üro-Androloji Uzmanı Prof. Dr. Halim Hattat, “40’lı yaşlardan
itibaren erkek vücudunda oluşan hormon değişimleri prostatı büyütüyor” dedi ve özellikle
ailesinde prostat hastalığı olanların kontrollerini aksatmaması gerektiğini söyledi. 

60-80 yaş aralığındaki 247
katılımcıyı gözlemleyen yeni
bir çalışma, yürüme gibi fizik-
sel aktivitelere katılmanın,
beyni olumlu bir şekilde
etkileyebileceğini buldu.
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DÜNYADA her yıl 
2 milyondan fazla 
ülkemizde de 40 

bin kişiye, sigaranın en 
önemli risk faktö-
rü olduğu akciğer 
kanseri tanısı 
konuyor. Erkekler-
de en sık görülen 
kanser türü olan 
akciğer kanseri 
kadınlarda da 
meme ve kolorek-
tal kanserlerinden 
sonra 3. sıklıkta 
görülüyor. Akciğer 
kanserinin erken evre-
sinde gelişen öksürük, 
başta solunum yolu 
enfeksiyonları olmak 
üzere pek çok hastalıkta 
görülebildiği için hasta-
lar tarafından genellikle 
ihmal ediliyor. Ayrıca 
sigara kullanan hastalar 
da ‘Sigara öksürtüyor’ 
düşüncesiyle öksürük 
yakınmalarını önemse-
miyor. Oysa özellikle iki 
haftadan uzun süren ve 
nedeni bilinmeyen inatçı 
öksürük akciğer kanse-
rinin belirtisi olabiliyor. 
Teşhisin geç konulması 
ise tedavi şansının büyük 
oranda azalmasına 
neden oluyor. Acıbadem 
Maslak Hastanesi Tıbbi 
Onkoloji Uzmanı Prof. 
Dr. Özlem Er, erken tanı 
için risk faktöründeki 
kişilerin inatçı öksürükte 
mutlaka hekime başvur-
maları gerektiğine dikkat 
çekerek, “Ayrıca hiçbir 
şikayeti olmasa dahi risk 
faktöründe olan 40 yaş 
üstündeki kişilerin her 
yıl düzenli olarak düşük 
doz bilgisayarlı akciğer 
tomografisiyle mutlaka 
taranmaları gerekiyor. 
Zira akciğer kanseri en 
çok hayat kaybına yol 
açan kanser tiplerinden 
biri olmasına rağmen er-
ken tanı sayesinde tümö-
re özel tedavi  protokolü 
ile hastalar uzun yıllar 
sağlıklı ve aktif yaşamla-
rına devam edebiliyor” 
diyor.

10 önemli belirtisi var
Akciğer kanserinin 
belirtileri tümörün 
yerleşim yerine göre 
değişiklik gösterebiliyor. 
Bu yüzden genellikle 

başka nedenlerle çekilen 
tomografi veya akciğer 
filminde tesadüfen sap-
tanıyor. Prof. Dr. Özlem 
Er, iki haftadan uzun 
süren ‘inatçı öksürük’ 

başta olmak üzere 
aşağıda yer alan 
belirtilerde zaman 
kaybetmeden 
doktora başvurul-
ması gerektiğine 
dikkat çekiyor:
Yeni başlayan 
veya farklı, kalıcı 
öksürük
Öksürük sırasında 
ya da tükürürken 

kan gelmesi 
Tekrarlayan solunum 
yolu enfeksiyonları
Omuzda, sırtta veya 
göğüste gelişen ağrı 
Nefes almada zorluk
Ses kısıklığı veya hırıltı
Halsizlik ve bitkinlik 
Boyunda ve yüzde şişlik
Yutma güçlüğü
İştah ve kilo kaybı

Sigara akciğer kanseri 
riskini artırıyor!  
Sigara kullanımı akciğer 
kanserinde en önemli 
risk faktörünü oluşturu-
yor. Ülkemizde yapılan 
çalışmalar, akciğer 
kanserinin yüzde 90’ının 
sigara kullanımına 
bağlı geliştiğini ortaya 
koyuyor. Sigara içen-
lerde akciğer kanserine 
yakalanma riski hiç 
içmeyenlere oranla 20 
kat daha fazla oluyor. 
Tıbbi Onkoloji Uzmanı 
Prof. Dr. Özlem Er, 
sigaraya başlama yaşı ne 
kadar erkense, akciğer 
kanserinin gelişme ris-
kinin de o oranda arttığı 
uyarısında  bulunarak, 
”20 yıl boyunca günde 
bir paket veya daha fazla 
sigara içmiş olan 50-77 
yaş arasındaki kişiler, 
halen içmekte olanlar ve 
15 yıldan daha kısa süre 
önce sigarayı bırakanlar 
akciğer kanserinde risk 
grubunu oluşturuyor” 
diyor. Radon gazı da 
ikinci önemli risk fak-
törü olarak belirtiliyor. 
Genetik faktörler, asbest 
ve çevresel toksinler 
de akciğer kanserinin 
gelişiminde rol oynayan 
diğer etkenler arasında 
yer alıyor. 

Tıbbi Onkoloji Uzmanı Prof. Dr. Özlem Er, erken tanı 
için risk faktöründeki kişilerin inatçı öksürükte mut-
laka hekime başvurmaları gerektiğine dikkat çekti

Akciğer kanseri 
sinyal verir!

HABER MERKEZİ

Prof. Dr. 
Özlem Er

Çoğu insan uykusuz gecelerin ardından ertesi gün kendisini mutsuz ve huysuz hissettiğini belirtir. Ancak yeni 
bir çalışma, bütün gece uykusuz kalmanın vücutta antidepresan etkisi yaratabileceğini öne sürerek şaşırttı

YAPILAN bir araştır-
ma, gece uykusundan 
yoksun kalmanın dep-

resyonu birkaç gün boyunca 
tersine çevirebilecek bir etki 
yaratabileceğini öne sürüyor. 
Bazen vücut fiziksel olarak 
bitkin olmasına rağmen, bey-
nin mutlu ve zinde hissettiğini 
kaydeden uzmanlar, bunun, 
zevk ve ödülde rol oynayan 
dopamine bağlı olabileceğini 
söylüyor. Araştırmada, farele-
rin davranışları ve beyin akti-
viteleri analiz edilmeden önce 
hafif ve akut uyku yoksunluğu 
oluşturuldu. Akut uyku kaybı 
döneminde sadece dopamin 
salınımı artmakla kalmadı, 

aynı zamanda nöronların bağ-
lantılarını değiştirme yeteneği 
de geliştirildi; bu, kelimenin 
tam anlamıyla önümüzdeki 
birkaç gün boyunca neşeli ruh 
halini korumak için beynin 
yeniden yapılandırılması anla-
mına geliyordu.

Ruh hali değişimi için faydalı
ABD’deki Northwestern 
Üniversitesi’nden nörobiyo-
logların bulguları, bilim insan-
larının ruh hallerinin doğal 
olarak nasıl değiştiğini daha 
iyi anlamalarına yardımcı ola-
bilir. Ayrıca ketamin gibi hızlı 
etkili antidepresanların nasıl 
çalıştığının daha iyi anlaşılma-
sına da yol açabilir ve araştır-
macıların yeni antidepresan 

ilaçlar için farklı hedefleri 
belirlemesine yardımcı olabi-
lirler. Araştırmanın başındaki 
isim Profesör Yevgenia Kozo-
rovitskiy, “Kronik uyku kaybı 
iyi araştırıldı ve bunun zararlı 
etkileri geniş çapta belgelen-
di. Uyku kaybının güçlü bir 
antidepresan etkisi yarattığı-
nı ve beyindeki bağlantıları 

yeniden yapılan-
dırdığını bulduk.” 
“Bu, uykusuz bir 
gece gibi sıradan 
aktivitelerimizin 
beyni birkaç saat 
gibi kısa bir sürede 
nasıl temelden de-
ğiştirebileceğinin 
önemli bir hatırla-
tıcısı.” dedi. Ancak 
bununla birlikte 

araştırmacılar, antidepresan 
etkisinin geçici olduğunu ve 
iyi bir gece uykusunun önemli 
olduğunu da vurguladılar. Ko-
zorovitskiy, daha iyi hissetmek 
için spor salonuna gitmenin 
veya güzel bir yürüyüşe çık-
manın daha etkili olduğunu 
kaydetti.

HABER MERKEZİ

“ŞIDDETLI diş 
ağrısı deneyimi, 
kötü hatırlanan 

diş hekimi randevuları 
çocuklarda diş hekimi 
fobisinin gelişmesine sebep 
olabilir. Bu durumda çocuk 
hastamızın diş tedavileri-
nin sedasyon veya genel 
anestezi altında yapılması 
gerekir.” açıklamasında 
bulunan Çocuk Diş He-
kimliği Uzmanı Dt. Nurgül 
Demir sözlerine şöyle 
devam etti: “Diş hekimi 
fobisi dışında; kontrol 
edilemeyen bulantı refleksi 
varlığı, korku ve kaygı dü-
zeyinin çok yüksek olması, 
bazı sistemik hastalıkların 
sebep olduğu ve hastamızın 
koltukta yapılan işlemlere 
uyum göstermesini engel-
leyen özel durumlar da diş 
tedavilerinin uyutularak 
yapılmasını gerekli kılar. 
Özel gereksinimli hastala-
rın diş tedavileri de sedas-
yon veya genel anestezi 
altında yapılabilir. Çocuk 
hastamızın genel anestezi 
altında yapılması planlanan 

farklı tıbbi işlemleri ile diş 
tedavilerinin aynı seansta 
yapılması da mümkündür. 
Sünnet, geniz eti operas-
yonu, kulağa tüp takılması 
gibi cerrahi işlemler diş 
tedavileri ile aynı seansta 
yapılabilecek işlemlerin en 
sık uygulananlarıdır. İlgili 
tıp doktorunun da onay 
vermesi halinde, ortak bir 
işlem planlanabilir. Bu 
nedenle genel anestezi ile 
tedavi planlaması yapılan 
çocuk hastalarda tıbbi 
hikâyenin sorgulanması, 
yakın zamanda doğabilecek 
ek bir anestezi ihtiyacını 
ortadan kaldırması açısın-
dan çok önemlidir.”

Sedasyon mu genel 
anestezi mi?
Sedasyonun sedatif ilaçlar 
ile bilinç düzeyinin kont-
rollü olarak baskılandığı, 
derinliğin ayarlanabildiği 
bir uyku hali olduğunu 
açıklayan Nurgül Demir 
sözlerine şöyle devam etti: 
“Çocuk hastalarda kısa iş-
lemlerde uygulanır. Genel 
anestezide ise, hastanın 
ameliyathane ortamında, 

anestetik ilaçların etkisiy-
le derin bir uyku haline 
geçmesi sağlanır. Solunum 
ve dolaşım fonksiyonları-
nın düzenli olarak kontrol 
altında tutulduğu geri 
dönüşlü bu derin uyku 
halinde, işlem tamam-
lanana kadar hastaya 
devamlı olarak solunum 
desteği sağlanır. Çocuk 
diş hekimliğinde sedasyon 
veya genel anestezi kararı; 
hastanın yaşı, yapılacak 
olan diş tedavileri ve 
planlanan tedavi süresi 
göz önünde bulundurula-
rak, Amerikan Pediatrik 
Diş Hekimleri Derneğinin 
yönergelerine göre verilir. 
Her iki yöntemde de hasta 
işlem sonrasında bir şey 
hatırlamaz.”

HABER MERKEZİ

Çocuk Diş Hekimliği Uzmanı Dt. Nurgül Demir “Bazı çocuklarımız deneyim-
ledikleri diş ağrısının tedirginliği ile isteksiz, arkadaşlarından duydukları 
hikayelerle endişeli olabiliyor.  Çocuğun düzenli kontrollerle diş hekimine 
ve muayene koltuğuna alışması ileride oluşabilecek bir diş hekimi fobisi-
nin önüne geçilebilmesi açısından da büyük önem taşıyor” dedi

KOOPERASYON problemi olan ve klinik 
koşullarda işlem yapılması mümkün 
olmayan hastalarda dişlerde şikayetler 
oluşmaya başlamadan tedavinin önemi-
ne dikkat çeken Nurgül Demir çocukla-
rın ciddi bir diş ağrısı deneyimlemeden, 
diş tedavilerinin uyutularak tamam-
lanmasının erken süt dişi kaybını ve 
diş hekimi fobisini yendiğini ifade etti. 
Demir diğer önemli konu başlıklarını ise 
şu şekilde sıraladı;

Bebeklik döneminden itibaren ağız 
hijyeni alışkanlıklarına özen gösterilme-
si ve bebeğin beslenme alışkanlıkları-
nın düzenlenmesi çocuk diş sağlığının 
korunmasında en önemli noktadır.

Çocukta diş hekimi fobisi gelişmesini 
önlemek için; çocuğu rutin diş muayene-
leriyle diş hekimi koltuğuna alıştırmak, 
ileride, diş tedavilerinin uyutularak ya-
pılmasına duyulabilecek ihtiyacın büyük 
oranda önüne geçer.

Çocuk hastalarda sünnet, geniz eti 
operasyonu, kulağa tüp takılması gibi 
cerrahi işlemler, ilgili tıp doktorunun da 
onay vermesi halinde, diş tedavileri ile 
aynı seansta yapılabilir. 

Uyutularak işlem yapılması planlanan 
hastalarda çocuğun genel sağlık du-
rumu detaylı bir şekilde sorgulanmalı, 
anestezi doktoru ve çocuk doktoru 
konsültasyonları ile işlem planlaması 
yapılmalıdır. Genel anestezi altında 
tamamlanan diş tedavilerinden sonra, 
çocuk diş hekimi kontrollerinin aksatıl-
maması ve ağız hijyeni alışkanlıklarının 
önerilen şekillerde idame ettirilmesi çok 
önemlidir. 

Çocuklar 
dişçiden 

korkmamalı
Önemli konular var

Uykusuzluğun da şifası var!

AKCIĞER kanseri 
temel olarak ‘küçük 
hücreli olan’ ve ‘küçük 
hücreli olmayan’ şek-
linde iki gruba ayrılı-
yor. Tedavi akciğerde 
gelişen tümörün tipi ve 
evresine göre planla-
nıyor. Tıbbi Onkoloji 
Uzmanı Prof. Dr. 
Özlem Er, hastaya özel 
uygulanan protokol 
sayesinde tedaviden ol-
dukça başarılı sonuçlar 
alındığına işaret ederek, 
“Küçük hücreli akciğer 
kanserinde kemoterapi 
tedavinin en önemli 
parçasını oluşturuyor. 
Bunun nedeni ise bu 

yöntemin hızla çoğalan 
hücrelerde etkili olması. 
Erken evre akciğer 
kanseri kemoterapi ve 
radyoterapinin birlikte 
uygulanmasıyla tedavi 
ediliyor. Yaygın evre-
de ise kemoterapi ve 
temelde bağışıklık siste-
minin güçlendirilmesini 
amaçlayan immunotera-
pi kombinasyonuyla te-
davinin başarısı artıyor. 
Küçük hücreli olmayan 
akciğer kanseri molekü-
ler özellikleri farklı olan 
birçok hastalığı içerdiği 
için tümöre özel en 
uygun tedavi yöntemi 
seçiliyor” diyor. 

Tedavi hastaya özel planlanıyor 

KAPADOKYA’NIN 
büyülü atmosferin-
de çekilen ‘Safir’ 

dizisi, pazartesi akşamları 
atv ekranlarında seyirci-
leriyle buluşuyor. NTC 
Medya tarafından üreti-
len dizi, her hafta etki-
leyici bir drama sunuyor 
ve Kapadokya’nın büyülü 
atmosferini kullanıyor. 
Semih Bağcı’nın yönetti-
ği bu dizide başrollerde 
Özge Yağız (Feraye), 
İlhan Şen (Ateş) ve Burak 
Berkay Akgül (Yaman) 
yer alıyor. Dizinin kadro-
sunda ayrıca İpek Tuz-

cuoğlu (Gülfem), Erkan 
Bektaş (Vural), Müfit 
Kayacan (Ömer), Nur 
Yazar (Cemile), Can Bar-
tu Arslan (Okan), Gizem 
Sevim (Aleyna), Münir 
Can Cindoruk (Çetin) 
gibi isimler de bulunuyor. 
Dizinin hikayesi Burcu 
Över ve Gül Abus Se-
merci’ye ait ve son olarak 
Nalan Merter Savaş gibi 
usta bir senarist ekibe 
dahil oldu. ‘Safir’ dizisinin 
senaryosunu 10. bölüm 
itibariyle Burcu Över ile 
birlikte Nalan Merter 
Savaş yazacak.

Safir dizisine taze kan
Kapadokya’nın büyülü atmosferinde çekilen “Safir” dizisinin senaryo ekibine de-
neyimli bir yazar katıldı. NTC Medya, dizi projesindeki senaryo ekibini güçlendirdi
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KüçüKçeKmece'de ormanlık alanda
ağaca asılı halde erkek cesedi bulundu.
Üzerinden kimlik çıkmayan 25 yaşların-

daki kişinin cansız bedeni, olay yeri incelemesinin
ardından Adli Tıp Kurumu morguna kaldırıldı. Beş-
yol Mahallesi İnönü Caddesi'nde yol kenarındaki
ormanlık alanda saat 11.00 sıralarında, kimliği belir-
siz 25 yaşlarındaki bir erkek, iple ağaca asılı halde
bulundu. İhbar üzerine olay yerine polis ve sağlık
ekipleri sevk edildi. Sağlık ekiplerinin yaptıkları ilk
incelemede, asılı halde bulunan kişinin hayatını kay-
bettiği belirlendi. Polis ekipleri tarafından çevrede
güvenlik önlemi alınarak, olay yerinde inceleme ya-
pıldı. 25 yaşlarındaki kişinin cansız bedeni, yapılan
incelemelerin adından Adli Tıp Kurumu morguna
kaldırıldı. Polis, olayla ilgili çalışma başlattı.

16 yıl önce evlenen Cem Sal-
tıkalp, 2020 yılının Kasım
ayında bazı sebeplerden do-

layı eşiyle boşandı. 11 yaşındaki kızı ve
15 yaşındaki oğlunun velayeti Cem Sal-
tıkalp'e verildi. Feshane'nin lunaparkında
çalışan Saltıkalp'i iş yerinde ziyaret eden
kızı Pervin Buse Saltıkalp, bir arkadaşını
karşılamak için lunaparkın dışına çıktı.
Yevadut Caddesi'nde karşıdan karşıya
geçerken telefonla konuşan 11 yaşındaki
Buse hızla gelen minibüs türü aracı far-
ketmedi yola adım attı. Minibüs sürü-
cüsü de onu farketmedi, 11 yaşındaki
Buse'ye çarptı. Küçük kız, çarpmanın et-
kisiyle metrelerce havaya savrularak yere
düştü. Pervin Buse Saltıkalp'e ilk müda-
haleyi çevredekiler yaptı. Hastaneye kal-
dırılan 11 yaşındaki Buse tüm
müdahalelere rağmen hayatını kaybetti.
Minibüsün sürücüsü gözaltına alındık-
tan sonra serbest bırakıldı. Kızını trafik
kazasında kaybeden acılı baba kızı ve
oğluyla yaşadığı evde konuştu.

Hastaneye beni almadılar

Cem Saltıkalp " Kızım Feshane lunapar-
kına gelmişti. Telefon geldi, 'Kızınıza
araba çarptı' dediler, ben inanmadım.
Olay yerine geldiğimde kızımın herşeyi
yerdeydi. Hastaneye beni almadılar, ba-
şınız sağ olsun kurtaramadık dediler. Bir

arkadaşını karşılamak için lunaparkın dı-
şına çıkmış. Araç bayağı hızlı geliyormuş
araç yeşilde değil sarı ışıkta çarpmış.
Kızım 30-35 metre sürüklenmiş" dedi.
Saltıkalp "İzlediğimde görüntüleri ne
hissettiğimi söylemek çok zor. İçiniz par-
çalanıyor. Biri izlese benim durumuma
düşer. İzlediğimde elim ayağım dolaştı,
ben böyle bir kaza hayatımda görme-
dim. Kızım hayat doluydu, neşe kayna-
ğıydı. Bu olay olmadan önce, 'Baba
bana Beşiktaş forması alır mısın?' dedi
kısmet olmadı. Keşke olsaydı" diye ko-
nuştu.

Eve girmek istemiyorum

Acılı baba "Ben kızımı toprağa verdiğim
zaman, ona çarpan insanın serbest kal-
ması içimi daha da yaktı. Evimde her
yerde hayali var kızımın. Eve girmek is-
temiyorum. Kızım karanlıktan korkardı,
üşüdüğü zaman soğuktan da çok rahat-
sız olurdu. Işıklar onun için hala yanıyor.
Benim kızım morgtayken ben bağırıyor-
dum; 'Benim kızım üşür ben onu oradan
alayım, ısıtayım' diye bağırıyordum.
Toprağa verdiğim zaman karanlıktaydı,
karanlıktan korkuyordu o. Benim bir
oğlum var, evlatı ayırt etmiyor insan ama
o başkaydı. Gel desem gelemez, kalk
mezarından gel desem gelemez. Sadece
adalet istiyorum" dedi. DHA

Gel desem gelemez!
Eyüpsultan'da geçen hafta karşıdan karşıya geçerken minibüsün çarpmasıyla metrelerce savrulan ve hayatını kaybeden
Buse Pervin Saltıkalp'ın babası Cem Saltıkalp, "Evimde her yerde hayali var kızımın. Eve girmek istemiyorum. Gel
desem gelemez, kalk mezarından gel desem gelemez. Sadece adalet istiyorum" açıklamalarında bulundu

Ağaca asılı 
halde bulundu

Örümcek hırsızlar!

Şüpheli polise
teslim oldu

Ankara'da bisikletiyle evine
dönerken, bir otomobil sürücü-

sünün arkadan çarpması so-
nucu hayatını kaybeden Umut

Gündüz, ölüm yıldönümünde
'İstanbul'daki Dostları' tarafın-

dan anıldı. Açıklama sonrası,
bisikletle, Beşiktaş'tan Bebek'e

arası anma sürüşü yapıldı.

A nkara'da, 15 Temmuz 2020 tari-
hinde meydana gelen olayda, 19
yaşındaki Umut Gündüz, antren-

mandan bisikletiyle evine dönerken, al-
kollü olduğu tespit edilen bir sürücünün
arkadan çarpıp kaçmasının ardından ha-
yatını kaybetti. Gündüz, ölümünün ilk yıl-
dönümünde 'İstanbul'daki Dostları' adlı
grup tarafından anıldı.

Umut'la hiç tanışamadı

Beşiktaş Sahili'nde gerçekleşen anmaya
katılanlar adına bir basın açıklaması ya-
pıldı. Grup sözcüsü Berk Çetin tarafın-
dan yapılan açıklamada "Biz burada,
Umut'un 'İstanbul'daki Dostları' olarak
buluştuk. Aslında birçoğumuz Umut'un
adını, geçen yıl aldığımız kahredici bir
haberden öğrendik. Bundan tam bir yıl
önce Ankara'da alkollü bir araç sürücüsü
19 yaşındaki bisikletçi Umut Gündüz'ü
katletmişti. Bugün burada bulunanların
büyük çoğunluğu Umut'la hiç tanışa-
madı. Ama biz kendimizi Umut'un en
yakın dostları, en sıkı yoldaşları sayıyo-
ruz ve onun adını yaşatmakta kararlıyız"
debildi. 

Mücadele edeceğiz

Açıklamada, "Umut yalnızca son derece
yetenekli bir sporcu değil aynı zamanda
bu ülkenin ve dünyanın geleceğini dert
edinen, çalışkan bir komünistti. Hayal-
leri, beklentileri vardı ve bunlar için mü-

cadele etti. Bisikletiyle çekilmiş bir fotoğ-
rafının üstüne şu notu düşmüştü: "Hayat
sonunu bilemediğimiz için güzel ve ilgi
çekici. Yarın ne olacak duygusu bizi diri
tutar." Bugün, Umut'un dostları olarak
onu yaşatmanın, "sonunu bilemesek de
hayatı güzel ve ilgi çekici" kılmanın en iyi
yolunun onun gibi mücadele etmek ol-

duğuna inanıyoruz. Bisikletli cinayetleri-
nin "kaza" deyip geçiştirilmemesi için,
katillerin tutuksuz yargılamayla ve gös-
termelik cezalarla ödüllendirilmemesi
için mücadele edeceğiz. Bisikletin hak et-
tiği toplumsal saygıyı görebilmesi için,
bisikletlilerin yollarda güven içinde pe-
dallayabilmesi için, trafikte eşitlik ve öz-

gürlük için mücadele edeceğiz. Türkiye'yi
günün birinde enerji ve otomotiv tekelle-
rinden kurtarmak için, kentlerimizin "bi-
siklet dostu kentler" olarak anılması için
mücadele edeceğiz" ifadelerine yer ve-
rildi. Basın açıklamasının ardından grup,
bisikletleriyle Beşiktaş'tan Bebek'e anma
sürüşü gerçekleştirdi. DHA

BISIKLETLI
PROTESTO

Esenyurt'ta, sürücüsünün ara sokağa süratli ve kontrolsüz girdiği
hafif ticari araç, az kalsın yoldaki 2'si bisikletli çocuk 6 kişiyi eziyordu

olay, geçen pazar günü saat 22.30
sıralarında Bağlarçeşme Mahalle-
si'nde yaşandı. Güvenlik kamera gö-

rüntülerine saniye saniye yansıyan olayda
sürücü, hafif ticari aracıyla süratli ve kontrol-
süz şekilde girdiği sokaktakilerin yüreklerini
ağızlarına getirdi. Fren sesini duyunca üzerine
doğru kontrolsüz bir şekilde gelen aracı fark
eden Zülküf Gözer, bir anda kenara kaçarak,
ölümden döndü. Sürücü, bu sefer de önündeki
2 bisikletli çocuk ve sokakta yürüyenleri ezmek
üzereyken aracının direksiyonunu kırdı. Top-
lam 6 kişinin ölümden döndüğü, sokaktakilerin
yüreklerini ağızlarına geldiği olay sonra sürücü,
hiçbir şey olmamış gibi yoluna devam etti.

Kendimi kenara attım

Yaşananları anlatan Zülküf Gözer, "Akşam
22.00 - 22.30 sıralarıydı. Dükkanımı kapatmış,
evime gidiyordum. Tam sokağa girdim, acı bir
fren sesi duydum. Ne olduğunu anlayamadık,
mahallede kalabalıktı, o esnada. Refleksle sa-
ğımı kontrol ettim. Bir baktım araba üzerime
doğru geliyordu. Ben önce bana kastı var san-
dım. Üzerime doğru gelince kendimi kenara
attım. Akabinde araba durmadı. 2 tane de bi-
sikletli geliyordu o esnada. Ben bisikletli küçük
çocuktan korktum. Onu ezmesinden korktum.
Zor toparladı kendini. Muhtemelen siren sesin-
den kaçıyordu" dedi. DHA

Maganda dehşeti

beyoğlu'nda farklı günlerde evden hır-
sızlık olayı olduğu ihbarını alan güven
timleri hırsızlık olayının olduğu sokak ve

çevresinde güvenlik kameralarını izlemeye aldı.
Cerrahi maskeli, kapüşonlu iki şüphelinin Kasım-
paşa ve Kalyoncu Kulluğu mahallelerinde ara so-
kaklarda keşif yaptığını belirledi. Hırsızlık
şüphelilerinin dairelerin demir korkuluklarına tutu-
narak örümcek adam gibi tırmandığını belirledi.
Polisler kameralarda şüphelinin kolundaki dövmeyi
fark etti. Dövmeden yola çıkan güven timleri başka
kameralardan da şüphelilerin eşkalini belirledi.
Şüphelilerin sokak aralarında keşif yapması, evleri
gözetlemesi ve örümcek adam gibi binalara tır-
manması güvenlik kameralarına yansıdı. Hırsızlar-
dan birisinin dairenin korkuluk demirlerini ayakları
ile yamultması da kameralara yansıdı. DHA

Zeytinburnu'nda çıkan tartışmada
Sinan K.'yı (21) silahla ateş ederek öl-
dürdüğü iddia edilen Mehmet. C.Ç. (24)

polise teslim oldu. Şüpheli Mehmet C.Ç. adliyeye
sevk edildi.  Öte yandan olay günü yaşananlar gü-
venlik kamerasına yansıdı. Olay 26 Haziran'da
Zeytinburnu Yeşiltepe Mahallesi'nde meydana
geldi. Şüpheli Mehmet C.Ç ve eşi A.Ç.'nin, H. is-
mindeki kız arkadaşlarıyla, H.'nin babasına ait me-
kana gelip gitme konusunda aralarında
küfürleşmeye varan tartışma yaşandı. Bu olay üze-
rine H.'nin erkek arkadaşı Abdulkadir U.(21) Meh-
met C.Ç.'yi telefonla arayarak tehdit etti. Daha
sonra Mehmet C.Ç. ile olay yerinde buluşmak için
sözleşen Abdulkadir U. yanına arkadaşı Sinan K.'yı
da alarak gitti. Olay yerinde çıkan kavgada Sinan
K., Mehmet C.Ç. tarafından silahla ateş edilmesi
sonucu yaralandı. Mehmet C.Ç. olay yerinden
otomobille kaçarken, yaralanan Sinan K. kaldırıl-
dığı hastanede hayatını kaybetti. DHA
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KüçüKçeKmece'de ormanlık alanda
ağaca asılı halde erkek cesedi bulundu.
Üzerinden kimlik çıkmayan 25 yaşların-

daki kişinin cansız bedeni, olay yeri incelemesinin
ardından Adli Tıp Kurumu morguna kaldırıldı. Beş-
yol Mahallesi İnönü Caddesi'nde yol kenarındaki
ormanlık alanda saat 11.00 sıralarında, kimliği belir-
siz 25 yaşlarındaki bir erkek, iple ağaca asılı halde
bulundu. İhbar üzerine olay yerine polis ve sağlık
ekipleri sevk edildi. Sağlık ekiplerinin yaptıkları ilk
incelemede, asılı halde bulunan kişinin hayatını kay-
bettiği belirlendi. Polis ekipleri tarafından çevrede
güvenlik önlemi alınarak, olay yerinde inceleme ya-
pıldı. 25 yaşlarındaki kişinin cansız bedeni, yapılan
incelemelerin adından Adli Tıp Kurumu morguna
kaldırıldı. Polis, olayla ilgili çalışma başlattı.

16 yıl önce evlenen Cem Sal-
tıkalp, 2020 yılının Kasım
ayında bazı sebeplerden do-

layı eşiyle boşandı. 11 yaşındaki kızı ve
15 yaşındaki oğlunun velayeti Cem Sal-
tıkalp'e verildi. Feshane'nin lunaparkında
çalışan Saltıkalp'i iş yerinde ziyaret eden
kızı Pervin Buse Saltıkalp, bir arkadaşını
karşılamak için lunaparkın dışına çıktı.
Yevadut Caddesi'nde karşıdan karşıya
geçerken telefonla konuşan 11 yaşındaki
Buse hızla gelen minibüs türü aracı far-
ketmedi yola adım attı. Minibüs sürü-
cüsü de onu farketmedi, 11 yaşındaki
Buse'ye çarptı. Küçük kız, çarpmanın et-
kisiyle metrelerce havaya savrularak yere
düştü. Pervin Buse Saltıkalp'e ilk müda-
haleyi çevredekiler yaptı. Hastaneye kal-
dırılan 11 yaşındaki Buse tüm
müdahalelere rağmen hayatını kaybetti.
Minibüsün sürücüsü gözaltına alındık-
tan sonra serbest bırakıldı. Kızını trafik
kazasında kaybeden acılı baba kızı ve
oğluyla yaşadığı evde konuştu.

Hastaneye beni almadılar

Cem Saltıkalp " Kızım Feshane lunapar-
kına gelmişti. Telefon geldi, 'Kızınıza
araba çarptı' dediler, ben inanmadım.
Olay yerine geldiğimde kızımın herşeyi
yerdeydi. Hastaneye beni almadılar, ba-
şınız sağ olsun kurtaramadık dediler. Bir

arkadaşını karşılamak için lunaparkın dı-
şına çıkmış. Araç bayağı hızlı geliyormuş
araç yeşilde değil sarı ışıkta çarpmış.
Kızım 30-35 metre sürüklenmiş" dedi.
Saltıkalp "İzlediğimde görüntüleri ne
hissettiğimi söylemek çok zor. İçiniz par-
çalanıyor. Biri izlese benim durumuma
düşer. İzlediğimde elim ayağım dolaştı,
ben böyle bir kaza hayatımda görme-
dim. Kızım hayat doluydu, neşe kayna-
ğıydı. Bu olay olmadan önce, 'Baba
bana Beşiktaş forması alır mısın?' dedi
kısmet olmadı. Keşke olsaydı" diye ko-
nuştu.

Eve girmek istemiyorum

Acılı baba "Ben kızımı toprağa verdiğim
zaman, ona çarpan insanın serbest kal-
ması içimi daha da yaktı. Evimde her
yerde hayali var kızımın. Eve girmek is-
temiyorum. Kızım karanlıktan korkardı,
üşüdüğü zaman soğuktan da çok rahat-
sız olurdu. Işıklar onun için hala yanıyor.
Benim kızım morgtayken ben bağırıyor-
dum; 'Benim kızım üşür ben onu oradan
alayım, ısıtayım' diye bağırıyordum.
Toprağa verdiğim zaman karanlıktaydı,
karanlıktan korkuyordu o. Benim bir
oğlum var, evlatı ayırt etmiyor insan ama
o başkaydı. Gel desem gelemez, kalk
mezarından gel desem gelemez. Sadece
adalet istiyorum" dedi. DHA

Gel desem gelemez!
Eyüpsultan'da geçen hafta karşıdan karşıya geçerken minibüsün çarpmasıyla metrelerce savrulan ve hayatını kaybeden
Buse Pervin Saltıkalp'ın babası Cem Saltıkalp, "Evimde her yerde hayali var kızımın. Eve girmek istemiyorum. Gel
desem gelemez, kalk mezarından gel desem gelemez. Sadece adalet istiyorum" açıklamalarında bulundu

Ağaca asılı 
halde bulundu

Örümcek hırsızlar!

Şüpheli polise
teslim oldu

Ankara'da bisikletiyle evine
dönerken, bir otomobil sürücü-

sünün arkadan çarpması so-
nucu hayatını kaybeden Umut

Gündüz, ölüm yıldönümünde
'İstanbul'daki Dostları' tarafın-

dan anıldı. Açıklama sonrası,
bisikletle, Beşiktaş'tan Bebek'e

arası anma sürüşü yapıldı.

A nkara'da, 15 Temmuz 2020 tari-
hinde meydana gelen olayda, 19
yaşındaki Umut Gündüz, antren-

mandan bisikletiyle evine dönerken, al-
kollü olduğu tespit edilen bir sürücünün
arkadan çarpıp kaçmasının ardından ha-
yatını kaybetti. Gündüz, ölümünün ilk yıl-
dönümünde 'İstanbul'daki Dostları' adlı
grup tarafından anıldı.

Umut'la hiç tanışamadı

Beşiktaş Sahili'nde gerçekleşen anmaya
katılanlar adına bir basın açıklaması ya-
pıldı. Grup sözcüsü Berk Çetin tarafın-
dan yapılan açıklamada "Biz burada,
Umut'un 'İstanbul'daki Dostları' olarak
buluştuk. Aslında birçoğumuz Umut'un
adını, geçen yıl aldığımız kahredici bir
haberden öğrendik. Bundan tam bir yıl
önce Ankara'da alkollü bir araç sürücüsü
19 yaşındaki bisikletçi Umut Gündüz'ü
katletmişti. Bugün burada bulunanların
büyük çoğunluğu Umut'la hiç tanışa-
madı. Ama biz kendimizi Umut'un en
yakın dostları, en sıkı yoldaşları sayıyo-
ruz ve onun adını yaşatmakta kararlıyız"
debildi. 

Mücadele edeceğiz

Açıklamada, "Umut yalnızca son derece
yetenekli bir sporcu değil aynı zamanda
bu ülkenin ve dünyanın geleceğini dert
edinen, çalışkan bir komünistti. Hayal-
leri, beklentileri vardı ve bunlar için mü-

cadele etti. Bisikletiyle çekilmiş bir fotoğ-
rafının üstüne şu notu düşmüştü: "Hayat
sonunu bilemediğimiz için güzel ve ilgi
çekici. Yarın ne olacak duygusu bizi diri
tutar." Bugün, Umut'un dostları olarak
onu yaşatmanın, "sonunu bilemesek de
hayatı güzel ve ilgi çekici" kılmanın en iyi
yolunun onun gibi mücadele etmek ol-

duğuna inanıyoruz. Bisikletli cinayetleri-
nin "kaza" deyip geçiştirilmemesi için,
katillerin tutuksuz yargılamayla ve gös-
termelik cezalarla ödüllendirilmemesi
için mücadele edeceğiz. Bisikletin hak et-
tiği toplumsal saygıyı görebilmesi için,
bisikletlilerin yollarda güven içinde pe-
dallayabilmesi için, trafikte eşitlik ve öz-

gürlük için mücadele edeceğiz. Türkiye'yi
günün birinde enerji ve otomotiv tekelle-
rinden kurtarmak için, kentlerimizin "bi-
siklet dostu kentler" olarak anılması için
mücadele edeceğiz" ifadelerine yer ve-
rildi. Basın açıklamasının ardından grup,
bisikletleriyle Beşiktaş'tan Bebek'e anma
sürüşü gerçekleştirdi. DHA

BISIKLETLI
PROTESTO

Esenyurt'ta, sürücüsünün ara sokağa süratli ve kontrolsüz girdiği
hafif ticari araç, az kalsın yoldaki 2'si bisikletli çocuk 6 kişiyi eziyordu

olay, geçen pazar günü saat 22.30
sıralarında Bağlarçeşme Mahalle-
si'nde yaşandı. Güvenlik kamera gö-

rüntülerine saniye saniye yansıyan olayda
sürücü, hafif ticari aracıyla süratli ve kontrol-
süz şekilde girdiği sokaktakilerin yüreklerini
ağızlarına getirdi. Fren sesini duyunca üzerine
doğru kontrolsüz bir şekilde gelen aracı fark
eden Zülküf Gözer, bir anda kenara kaçarak,
ölümden döndü. Sürücü, bu sefer de önündeki
2 bisikletli çocuk ve sokakta yürüyenleri ezmek
üzereyken aracının direksiyonunu kırdı. Top-
lam 6 kişinin ölümden döndüğü, sokaktakilerin
yüreklerini ağızlarına geldiği olay sonra sürücü,
hiçbir şey olmamış gibi yoluna devam etti.

Kendimi kenara attım

Yaşananları anlatan Zülküf Gözer, "Akşam
22.00 - 22.30 sıralarıydı. Dükkanımı kapatmış,
evime gidiyordum. Tam sokağa girdim, acı bir
fren sesi duydum. Ne olduğunu anlayamadık,
mahallede kalabalıktı, o esnada. Refleksle sa-
ğımı kontrol ettim. Bir baktım araba üzerime
doğru geliyordu. Ben önce bana kastı var san-
dım. Üzerime doğru gelince kendimi kenara
attım. Akabinde araba durmadı. 2 tane de bi-
sikletli geliyordu o esnada. Ben bisikletli küçük
çocuktan korktum. Onu ezmesinden korktum.
Zor toparladı kendini. Muhtemelen siren sesin-
den kaçıyordu" dedi. DHA

Maganda dehşeti

beyoğlu'nda farklı günlerde evden hır-
sızlık olayı olduğu ihbarını alan güven
timleri hırsızlık olayının olduğu sokak ve

çevresinde güvenlik kameralarını izlemeye aldı.
Cerrahi maskeli, kapüşonlu iki şüphelinin Kasım-
paşa ve Kalyoncu Kulluğu mahallelerinde ara so-
kaklarda keşif yaptığını belirledi. Hırsızlık
şüphelilerinin dairelerin demir korkuluklarına tutu-
narak örümcek adam gibi tırmandığını belirledi.
Polisler kameralarda şüphelinin kolundaki dövmeyi
fark etti. Dövmeden yola çıkan güven timleri başka
kameralardan da şüphelilerin eşkalini belirledi.
Şüphelilerin sokak aralarında keşif yapması, evleri
gözetlemesi ve örümcek adam gibi binalara tır-
manması güvenlik kameralarına yansıdı. Hırsızlar-
dan birisinin dairenin korkuluk demirlerini ayakları
ile yamultması da kameralara yansıdı. DHA

Zeytinburnu'nda çıkan tartışmada
Sinan K.'yı (21) silahla ateş ederek öl-
dürdüğü iddia edilen Mehmet. C.Ç. (24)

polise teslim oldu. Şüpheli Mehmet C.Ç. adliyeye
sevk edildi.  Öte yandan olay günü yaşananlar gü-
venlik kamerasına yansıdı. Olay 26 Haziran'da
Zeytinburnu Yeşiltepe Mahallesi'nde meydana
geldi. Şüpheli Mehmet C.Ç ve eşi A.Ç.'nin, H. is-
mindeki kız arkadaşlarıyla, H.'nin babasına ait me-
kana gelip gitme konusunda aralarında
küfürleşmeye varan tartışma yaşandı. Bu olay üze-
rine H.'nin erkek arkadaşı Abdulkadir U.(21) Meh-
met C.Ç.'yi telefonla arayarak tehdit etti. Daha
sonra Mehmet C.Ç. ile olay yerinde buluşmak için
sözleşen Abdulkadir U. yanına arkadaşı Sinan K.'yı
da alarak gitti. Olay yerinde çıkan kavgada Sinan
K., Mehmet C.Ç. tarafından silahla ateş edilmesi
sonucu yaralandı. Mehmet C.Ç. olay yerinden
otomobille kaçarken, yaralanan Sinan K. kaldırıl-
dığı hastanede hayatını kaybetti. DHA
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HAVAALANI Ma-
hallesi’nde bulunan 
bir sokakta dün saat 

18.30 sıralarında gelin alma 
merasimi için bir binanın 
önüne gelen grup, havai 
fişek atıp tabancayla havaya 
ateş etti. Okul çıkış saati-

ne denk gelen gelin alma 
merasiminde, havai fişekler 
ateşlendikten kısa süre sonra 

sokaktaki insanların üzerine 
doğru patlamaya başladı. 
Okuldan çıkan öğrenciler ve 
veliler, çığlık atarak kaçtı. 
Yaralananın olmadığı olayı 
çevredekiler cep telefonu 
kamerasıyla görüntüledi.  
� DHA

Esenler’de gelin alma merasiminde bir grup, tabancalarla havaya ateş edip, havai fişek attı. Havai fişekler sokak-
takilerin üzerine doğru patlayınca öğrenci ve veliler etrafa kaçıştı. O anlar cep telefonu kamerasıyla görüntülendi

Tam bir magandalık!

2019 cezaevinden tahliye olduktan sonra iki oğlunu, kardeşini, bacanağının oğlunu 
öldüren ve bacanağını da ağır yaralayan Şinasi Gürkan, 4 kez ağırlaştırılmış müeb-
bet ve hapis cezasına çarptırıldı. Gürkan’ın bacanağını yaraladığı ve ruhsatsız silah 
taşıdığı gerekçeleriyle de ayrıca toplam 17 yıl hapsine hükmedildi

Katliam yapan Katliam yapan 
sanığa müebbetsanığa müebbet
CUMHURIYET Savcısı 

esas hakkındaki mütala-
asında Şinasi Gürkan’ın, 

2004 yılında iki kardeşinin 
öldürülmesi olayında mahkum 
edildiğine yer verdi. Gürkan’ın 
işlemediği suçtan dolayı aile 
bireylerinin kendisi hakkında 
yalan beyanlarda bulunmuş 
olmaları nedeniyle mahkumi-
yetine karar verilmiş olduğu-
na inandığının da altı çizildi. 
Şinasi Gürkan’ın cezaevine 
girdikten sonra eşi Nadime’nin 
çocukları ile birlikte Ömer Gü-
neşsun isimli kişiyle aynı evde 
yaşadığını öğrendiği, bu duru-
mun aile bireylerinin ve baca-
nağı olan mağdur Alihan Tiz’in 
izin verip aracılık yaptıklarını 
ve teşvik ettiklerini düşündüğü 
bu sebeple Gürkan’ın aile ve 
akrabalarına husumet besledi-
ği belirtildi. Şinasi Gürkan’ın 
tahliyesine kısa bir süre kala 
eşi Nadime’nin birlikte yaşadığı 
Ömer tarafından öldürüldüğü 
de anlatıldı. Şinasi Gürkan’ın 
tahliye olduktan sonra 2 
oğluyla yaşadığı, oğulları ile 
anlaşamayan sanığın oğulları-
nı, kardeşi Mühendis Gürkan 
ile bacanağı olan Erdal Tizin 
etkilediğini düşündüğü kayde-
dildi. Şinasi Gürkan’ın işleme-
diğini düşündüğü bir suçtan 
dolayı ceza çekmiş olmasını, 
oğullarının kendisine karşı olan 
olumsuz tutum ve davranışları-
nı, annelerinin başka bir kişiyle 
birlikte yaşamasına oğullarının 
göz yummalarını içine sin-
dirememiş olması nedeniyle 
sanığın, oğullarını, kardeşi 
Mühendis Gürkan ve bacanağı 
Erdal Tiz’i öldürmeye karar 
verdiği anlatıldı.

2 oğlunu ve 
4 kardeşini öldürdü 
Yakınlarını öldürmeye karar 
veren Şinasi Gürkan’ın bir ta-
banca temin ettiği, hedefindeki 
kişileri nasıl öldüreceğini plan-
ladıktan sonra harekete geçtiği, 
oğulları Gökmen ve Göksel 
Gürkan’ın evde bulundukları 
ve konuştukları sırada Şinasi 
Gürkan’ın, üzerinde bulunan 
silahı çekip çok kez ateş ederek 
her iki oğlunu öldürdüğü kay-
dedildi. Daha sonra Esenyurt’ta 
ikamet eden kardeşi Mühendis 
Gürkan’ın evine giden sanık 
salondayken üzerinde bulunan 
tabancayı çıkarttı. “Mühendis, 
bugüne kadar bana yaptıkları-
nın cezasını ödeyeceksin” diye-
rek peş peşe çok kez ateş edip 
öz kardeşini öldürdü. Şinasi 
Gürkan’ın daha sonra bacanağı 
Alihan Tiz’in evinin bulunduğu 
yere gitti. Alihan Tiz ve onun 
oğlu Erdal ile Şinasi Gürkan 
Alihan’a ait araca bindi. Gür-
kan bir süre sonra konuşmaları 
gerektiğini söyleyerek aracı 
durdurmalarını istedi. Araba-
nın durması ile birlikte sanığın 
“Sen bana neden ihanet ettin” 
diyerek elinde hazır vaziyette 
tuttuğu tabancayla araç içeri-
sindeki Alihan ile oğlu Erdal’a 
çok kez ateş etti. Erdal Tiz 
aldığı yaralar nedeniyle olay ye-
rinde öldü; Alihan Tiz ise ağır 
yaraladı. Sanık suçta kullandığı 
ve şarjöründe 9 adet mermi 
bulunan ruhsatsız tabanca ve 20 
adet mermiyle birlikte yaka-
landı. Adli Tıp Kurumu’nun 
hazırladığı rapora göre Şinasi 
Gürkan’ın cezai sorumluluğu-
nun tam olduğu belirtildi.Şinasi 

Gürkan’ın oğullarına karşı ey-
lemlerine yönelik ‘Altsoya karşı 
tasarlayarak kasten öldürme’ 
suçundan iki kez ağırlaştırıl-
mış müebbet hapsi istenirken 
kardeşine karşı eyleminden 
dolayı ‘Kardeşe karşı tasarlaya-
rak kasten öldürme’ suçundan 
ağırlaştırılmış müebbet hapsi 
talep edildi. Erdal Tiz’i öldür-
mesi eyleminden ‘Tasarlayarak 
kasten öldürme’ suçundan da 
ağırlaştırılmış müebbet hapsi is-
tenen Şinasi Gürkan’ın Alihan 
Tiz’i ağır yaraladığı olaya ilişkin 
ise ‘Tasarlayarak kasten öldür-
meye teşebbüs etme’ suçundan 
13 yıldan 20 yıla kadar hapis 
cezasıyla cezalandırılması talep 
edildi.

Yaptığımı kabul ediyorum 
Mütalaaya karşı söz hakkı 
verilen Şinasi Gürkan, “Benim 
yaşadıklarım benim, gördüğüm 
ihanetler beni bu noktaya ge-
tirmiştir. Daha önce yapmadı-
ğım bir suçtan bana 16 yıl ceza 
verildi. 16 yıl sonra cezaevinden 
çıktıktan sonra 15 ay dışarıda 
kaldım. Birçok ihanet gördüm. 
Tekrar cezaevine girdim. Ben 
ilk günden beri yaptığımı kabul 
ediyorum. Ben hak adalet 
hukuk neyse, hepsine razıyım. 
Ben cezaevinden çıktığımda 
ailem dağılmıştı. Ben çocukları-
ma cezaevinden çıktıktan sonra 
sahip çıkmaya çalıştım ama 
bir sürü hırsızlıktan gasptan 
dosyaları vardı. Ben evlatlarım 
cezaevinde yatmasınlar diye 
büyük mücadeleler verdim. 
Mahkemenin takdirine bıra-
kıyorum. Cezamın inmesi için 
değil durumu bilmeniz için 
anlatıyorum” dedi.

OLAY, Sancaktepe 
Meclis mahallesinde 
28 Eylül perşembe 

günü saat 16:00 sıralarında 
meydana geldi. Sokakta ge-
lin alma merasimi yapıldığı 
sırada şüpheli F.E. belinden 
çıkardığı silahla defalarca 
havaya ateş etti.  Şüphe-
linin kullandığı silahtan 
çıkan mermiler önce damat 
Y.D.’ye, sonra damadın 
annesi A.D.’ye ve düğüne 
eğlenmeye gelen yaşları 
küçük Y.İ.K ve E.E.B adlı 
iki çocuğa isabet etti. Hafif 
şekilde yaralanan damat, 
annesi ve iki çocuk hastane-

ye kaldırılarak tedavi altına 
alındı.

Güvenlik kameraları 
görüntüledi 
Gelin alma sırasında yaşa-
nan dehşet anları, güvenlik 
kamerası tarafından kayde-
dildi. Görüntülerde merasim 
sırasında bir anda silahını 
çıkaran şüphelinin kutlama 
amacıyla havaya ateş ettiği, 
mermilerin isabet ettiği bir 
çocuğun kaçmaya çalıştığı 
görülüor. Düğüne katılanlar 
ne olduğunu anlamazken, 
daha sonra ateş eden şüp-
heliye tepki gösteriyor. Bu 

sırada birkaç çocuğun hızla 
uzaklaşarak olay yerinden 
kaçtıkları da görülüyor. 
Sancaktepe İlçe Emniyet 
Müdürlüğü, Asayiş Büro 
Amirliği ekiplerince olayla 
ilgili soruşturma başlatıldı. 
Damadın yakın arkadaşı 
olduğu tespit edilen şüpheli 
F.E, olaydan bir gün sonra 
gözaltına alındı. Amacının 
kutlama yapmak olduğunu 
söyleyen F.E. yaralamaların 
yanlışlıkla meydana geldiğini 
söylediği öğrenildi. Polisteki 
işlemlerinin ardından adliye-
ye çıkarılan F.E. tutuklanarak 
cezaevine gönderildi. DHA

Şüpheli damat Şüpheli damat 
TUTUKLANDI!TUTUKLANDI!
Sancaktepe’de gelin alma sırasında havaya ateş eden şüpheli 
damadı, damadın annesi ve düğüne gelen iki çocuğu yaraladı. 
Sancaktepe İlçe Emniyet Müdürlüğüne bağlı ekipler şüpheliyi bir 
gün sonra gözaltına aldı. Damadın arkadaşı olduğu öğrenilen şüp-
heli, çıkarıldığı mahkemede tutuklanarak cezaevine gönderildi

ÜSKÜDAR’DA aşırı 
yağış ve rüzgarın 
ardından bir evin 

bahçeduvarının üzerine 
ağaç devrildi.  Olay, dün 
saat 23.00 sıralarında 
Kuzguncuk mahallesi, Ür-
yanizade Sokak’ta mey-
dana geldi. Edinilen bilgi-
ye göre, sokakta bulunan 
ağaç, yağmur ve rüzgarın 
etkisiyle yolun karşısında 
bulunan evin bahçe du-
varının üzerine devrildi. 
İhbar üzerine olay yerine 
polis ve itfaiye ekipleri 
sevk edildi. Polis ekipleri 
olay yerini şeritlerle ka-
patarak bir süre araç ve 
yaya geçişini durdurdu. 
Devrilen ağacın yarın sa-
bah saatlerinde belediye 
ekipleri tarafından kesile-
rek kaldırılacağı öğrenildi.
� DHA

Bahçe duvarına 
ağaç devrildi

SULTANGAZI’DE 
7 Eylül 2023’te mey-
dana gelen olayda, 

Mervenur K. arkadaşı 
ile okula gidip kitapları-
nı aldıktan sonra parkta 
otururken 2 şahıs yanlarına 
gelmişti. Genç kızlar yanla-
rına gelen suça sürüklenen 
çocuk (SSÇ) Ozan Anıl A. 
ve Yiğithan A.’nın gitmesi-
ni isterken o esnada Merve-
nur K.’nın arkadaşı Ahmet 
Çağrı İ. de parka gelmişti. 
Gençler arasında çıkan 
tartışmada SSÇ Ozan Anıl 
A. yerden aldığı taşı Ahmet 
Çağrı İ.’ye atmak isterken, 
taş Mervenur K.’ya isabet 
etmişti. Yüzüne gelen taş 
ile dişleri kırılan genç kız 
olay nedeniyle şikayetçi 
olmuştu. Olaya ilişkin 
hazırlanan iddianame 
kapsamında Ozan Anıl A. 
hakim karşısına çıktı. Gazi-
osmanpaşa 2. Çocuk Ağır 
Mahkemesi’nde görülen ilk 
duruşmaya suça sürüklenen 
çocuk Ozan Anıl A. tutuklu 
bulunduğu cezaevinden 
SEGBİS sistemi ile bağla-
nırken, müşteki Mervenur 
K. mağdur Ahmet Çağrı İ. 
ve tanıklar duruşma salo-
nunda hazır bulundu.

Küfür edip 
kovalamaya başladı 
Savunması sorulan Ozan 
Anıl A. “Olay günü ben ve 
arkadaşlarım okula kitapla-
rımızı almak için gitmiştik. 
Okulun orada Mervenur 
ve arkadaşları vardı. Can 
ve Yiğit Mervenur’dan si-
gara istemek için gittiler. O 
esnada aralarında tartışma 
çıktı. Kavga etmeye başla-
yınca ayırmak istedik. Ah-
met Çağrı beni de darp etti. 
Çağrı bize doğru taş atıp 
küfür ederek kovalamaya 
başladı. Biz de kurtulmak 
için arkaya doğru taş attık. 
Mervenur’un orada olduğu-
nu görmemiştim. Herhangi 
bir zararı varsa suçu kabul 
etmemekle birlikte karşıla-
mak isterim” dedi. Mağdur 
Mervenur K. ise beyanında 

“O gün arkadaşım Hilal 
ile birlikte kitaplarımızı 
almaya gittik. Daha sonra 
yanımıza geldiler. Bir şeyler 
istediler, rahatsız ettiler. 
Ozan ve arkadaşları Çağ-
rı’yı darp etmeye başladı-
lar. Çağrı bir ara yerdeydi 
diğerleri ona vuruyordu. 
Çağrı onlardan kaçmak için 
koşmaya başladı. Biz de 
peşinden gittik. Önümüze 
tanımadığımız biri çıktı. 
Taş atmaya başladılar. Ben 
bana gelen taşın nereden 
geldiğini görmedim. Gözü-
mü açtığımda hastanedey-
dim. Şikayetçiyim” dedi.

Mahkeme kararı 
erteledi
Ara kararını açıklayan 
mahkeme suça sürüklenen 
çocuk Ozan Anıl A.’nın 
tutukluluk halinin devamı-
na karar verirken, duruşma 
eksiklerin giderilmesi için 
ertelendi. Öte yandan 
duruşmanın bitmesinin 
ardından açıklama ya-
pan mağdur kızın babası 
Mehmet Kaygısız “Bugün 
ilk duruşma gerçekleşti. 
Kızımın tedavi süreci ve 
psikolojik tedavi süreci 
devam ettiğinden bu uzun 
bir süreç olacak. Çok şükür 
hani en azından Allah bize 
kızımızı bağışladı. İleri 
aşamada ne gösterir bile-
miyoruz ama tabii tedavisi 
iyiye gidiyor. Maddi olarak 
bir şeyler kopartma yani 
kızımı kullanma gibi bir şey 
konuşuldu mahkemede. 
Biz bu tarz şeylere tenezzül 
etmiyoruz zaten. Bizim hiç 
kimsenin bir şeyine ihtiya-
cımız yok. En ağır şekilde 
ceza neyse hukuk neyse 
o uygulansın. Adaletin 
yerini bulacağı konusunda 
hiçbir şüphem yok. Tabii 
ki bu zaman zarfında bir 
sürü mağduriyet yaşadık. 
Tedavisi devam edecek. Biz 
şikayetçiyiz. Ben özellikle 
kız babalarının empati 
yapıp bu yönde bir düşünce 
kararı almasını bekliyorum” 
dedi. DHA

Yüzüne taş atıp 
dişlerini kırdılar!
Sultangazi’de okul kitaplarını almak için evden çıkan lise 
öğrencisi Mervenur K.’nın yüzüne taş atan ve dişlerinin kırıl-
masına neden olan suça sürüklenen çocuğun yargılanmasına 
başlandı. Duruşmada savunma yapan suça sürüklenen çocuk 
Ozan Anıl A. “Arkaya doğru taş attık. Mervenur’un orada 
olduğunu görmemiştim. Herhangi bir zararı varsa suçu kabul 
etmemekle birlikte karşılamak isterim” dedi

OLAY, 20.00 sıraların-
da Ferhatpaşa Mahal-
lesi’nde meydana geldi. 

İddiaya göre, Şiddetli rüzgarın 
etkisiyle fabrikanın dış cephesi 
park halinde bulunan 34 EOU 

372 plakalı otomobilin üzerine 
uçtu. İhbar üzerine olay yerine 
itfaiye ve polis ekibi sevk edil-
di. Otomobilin üzerine düşen 
parçalar, fabrika çalışanları 
ve itfaiye ekipleri tarafından 
kaldırılırken otomobilde hasar 
meydana geldi. Yaşananları 
anlatan Cihat Zengin, “Biz 
de bilmiyoruz, komşularımız 
cephenin ön tarafa geldiğini 

söylediler. Bizde geldik bunu 
gördük. Şimdi kaldırmaya 
çalışıyoruz. Büyük ihtimal 
yağmur ve rüzgârın etkisiyle 
oldu. Rüzgârdan dolayı ön 
taraftaki cephe atmış. Araç 
park halindeydi. Şu an şükür 
herhangi bir sıkıntımız yok. 
Sadece maddi hasarımız var, 
herhangi bir can zarar görme-
di” dedi. DHA

Dış cephe olduğu gibi uçtu!

Canına
susamış

SULTANGAZI yaşa-
nan elektrik arızası 
nedeniyle olay yerine 

gelen BEDAŞ çalışanı hiç 
bir önlem almadan elektrik 
direğine tırmanarak canını 
tehlikeye attı. O anlar cep 
telefonu kamerasına yansıdı.
Olay dün saat 13.00 sıraların-
da Sultangazi Yunus Emre 
Mahallesi Yunus Emre Bulva-
rı üzerinde yaşandı. Edinilen 
bilgiye göre bölgede sabah 
saatlerinde başlayan elekt-
rik kesintisi sonrası bölgeye 
çalışma yapılması için BE-
DAŞ’a bağlı ekip sevk edildi. 
Olay yerine gelen ekibin hiç 
bir güvenlik önlemi alınmadan 
yaptığı çalışma görenlerin yü-
reğini ağzına getirirken o anlar 
bir vatandaş tarafından cep 
telefonu ile kaydedildi. Cep 
telefonu kamerasına yansıyan 
görüntülerde olay yerine gelen 
2 kişilik ekipten birisi aşağıda 
beklerken diğerinin ise sepetli 
vinç, koruyucu kıyafet ve baret 
kullanmadan elektrik direğine 
tırmanarak arızayı gidermek 
için çalışma yaptığı görülüyor.

Ataşehir’de şiddetli rüzgarın etkisiyle bir fabrikanın dış cephesi park halindeki otomobilin 
üzerine uçtu. Otomobilin üzerine düşen parçalar itfaiye ve vatandaşlar tarafından kaldırıldı



B eylikdüzü Ülkü Ocakları yeni
ilçe binasının açılışını gerçekleş-
tirdi. Ülkü Ocakları Beylikdüzü

İlçe Başkanı Serkan Eremsayın'ın ev sa-
hipliğini yaptığı açılışa; Ülkü Ocakları
İstanbul İl Başkanı Alparslan Doğan,
AK Parti Beylikdüzü İlçe Başkanı
Mustafa Günaydın ve çok sayıda AK
Partili, MHP'li siyasetçi katıldı. Açı-
lışta konuşan İlçe Başkanı Eremsayın,
“Her gün ve her dakika Filistin'de şehit
edilen kardeşlerimize Allah'tan rahmet di-
liyorum. Kardeşlerimize güç ve kuvvet te-
menni ediyorum. Bugün bir kez daha
anlıyoruz ki yüce Türk milletinden başka
mazluma umut olacak başka bir millet
yoktur. Allah bizi yolumuzdan ayırmasın,
devletimize güç ve kuvvet versin. Beylik-
düzü Ülkü Ocakları olarak ilçemizin her
alanında kararlılık içinde, sorumluluk ala-
rak yol almaya devam edeceğiz, bundan

hiç kimsenin şüphesi
olmasın. Sokağa terk
edilmiş her bir genç
kaybedilmiş bir vatan
parçası şiarıyla ant

içtik ve yemin ettik. Devletine
aşık, milletine sevdalı bir
gençlik yetiştireceğiz. İlçe bi-
namızın açılışında emeği
geçen, katılan herkese de teşekkür
ediyorum” dedi.

7/24 vatanımızı düşüneceğiz

Açılışta konuşan Ülkü Ocakları İstanbul
İl Başkanı Alparslan Doğan da  “Bu kutlu
ocağımızda liderimizin öz evlatları yetiş-
tecektir. Her şartta davasından vazgeçme-

yen milliyetçi gençliğin yuvası bu-
rası olacaktır. Türk gençliği; bi-
limden, sanatta, kültürde her alanda
kendini yetiştirecek, imanlı ve şuurlu yeti-
şecek biz de bunun için elimizden gelen
gayreti gösteriyoruz. Türk gençliği gelece-
ğimizin teminatıdır. Türk gençliği için çok
sayıda projemiz var bu projelerimiz saye-

sinde
Ülkü Ocakları'nın her yerde teveccüh gör-
düğüne şahitlik ediyoruz. Vatanımızın,
milletimizin bizlere yüklediği bir misyon
var bizler bunu hiç boşa çıkartmamalıyız.
7, 24 vatanımızın ve milletimizi düşünme-
liyiz” ifadelerini kullandı. 

4 5 KASIM 2023 PAZAR GÜNCELwww.gazetedamga.com.tr

A nkara Arena Spor Salonu'nda topla-
nan 38. Olağan Kurultay toplantısı
olağanüstü bir ilgi ile açıldı.

Erken gelenler tribünlerde Genel Mer-
kezci ve değişimciler olarak ayrılan yerlere
otururken, geç gelenler içerdekiler kadar dı-
şarda toplanıp kurultayı izlemeye çalıştılar.

Salonda olan gazeteciler ve siyasiler, “Biz
gazeteciyiz o kadar” ve “Gazetecilere özgür-
lük” yaka kartları takmaları dikkat çekti.

Kurultay salonuna sırasıyla Özgür Özel,
Ekrem İmamoğlu ve Kemal Kılıçdaroğlu
girdi. Bunların yanındaki anlam veremedi-
ğim kalabalık toplu halde salona gelince iz-
diham yaşandı. Anlam veremediğim o
kalabalığı daha sonra Divan Başkanlığına
seçilen İmamoğlu dağıtmakta zorluk çekti.

Divanın oluşturulmasından sonra Divan
Başkanlığına seçilen Ekrem İmamoğlu, Ku-
rucu Atatürk ve sonraki Genel başkanlar

İnönü, Ecevit ve Baykal’ı saygı ve minnetle
andı. Yaşayan Genel başkanlar Karayalçın,
Öymen, Çetin ve Kılıçdaroğlu’na saygılarını
sundu. Yaptığı konuşmada, yüz yıllık parti-
nin gelecekte ve bu kurultaydan sonra başa-
rılı olması gerekir. Gelecekte yapılacak
seçimlerde mutlaka iktidar olmamız gereki-
yor. Atatürk’ün benim iki büyük eserim var
dediği Cumhuriyetimize ve partimize sahip
çıkmamız hepimizin görevi olması gerekiyor
açıklaması yaptı.

Ekrem İmamoğlu partimizin 38. Kurulta-
yından sonra yani Pazartesi gününden itiba-
ren bir vücut ve tek yumruk olmalıyız ki
iktidar olalım bunu temenni ediyorum. Var
gücümüzle çalışmalıyız ve gücümüzü göster-
meliyiz açıklamasını yaptı.

Divan kurulu yerini aldıktan sonra açılışı
konuşmasını yapmak üzere Genel Başkan
Kemal Kılıçdaroğlu’nu kürsüye davet edildi.

Kılıçdaroğlu kürsüde Genel Kurulu selam-
ladıktan sonra:

Partimizin yüzyıllık tarihi içerisinde yıl-
madık direndik hiçbir partiye nasip olmaya-
cak bir tarihi yaşıyoruz. BU parti Atatürk ve
Kuvayı Milliyeciler’in, “Ne ezen ne ezilenle-
rin” diyenlerin partisiyiz.

Bu salonda beşli çetelerin, mafya bozun-
tularının, harama el atanların, yetim ve kul
hakkı yiyenlerin, hukuku hiçe sayanlar yok-
tur. Bundan sonrada olmayacaktır. Bizim
kurultaylarımız her türlü düşüncenin tartışıl-
dığı bir gelenekten geliyoruz.

Üç temel noktamızı ifade edeyim.
1.- Partinin yükünü taşıyan örgütlerdir.

Dolayısıyla örgütler partimizin temel

taşlarıdır.
2.- Hiç kimse örgütün otoritesini, gücünü

dayanışma ruhunu asla tartamaz.
3.- Ben dahil hiç kimse kendisini partinin

üzerinde göremez. Dedikten sonra mevcut
iktidarın yaptığı hataları sıraladı ve bunların
yurdumuzun her köşesinde anlatılmasını
istedi.

Bunlar sırasıyla, iktidarın Anayasayı hiçe
saydığını ve askıya alındığını, Anayasa Mah-
kemesinin aldığı kararların yerel mahkeme-
lerce uygulanmadığıdır.

Yoksulluğu yaymak sarayın politikası ha-
line getirilerek bir kültür haline getirilmiştir.
Bu durum bizim sosyal devlet anlayışına
uygun değildir.

Ülkemiz bu iktidar tarafından yarı açık
cezaevi durumuna getirilmiştir. Bu kabul
edilen bir durum değildir.

İktidarda kalmak için saray her türlü
baskı politikasını uygulamaktadır.

Ülkemizin dış politikası fiilen iflas etmiş-
tir. Yanlış dış politikalar sayesinde ülkemiz

sığınmacı deposu haline gelmiştir. Lütfen bu
hususları döndüğünüzde vatandaşlarımıza
anlatınız.

Altılı masayı ülkemizin geleceğinin 
aydınlık günlere ulaşması için kurduk ama
ama, bazı olumsuzluklar nedeniyle seçimi
kaybettik.

Sırtımdaki hançerlerle seçime girdim. De-
ğişimi dillendirenler uzun süre değişmeyen-
lerdir. Seçimden sonra onları değiştirmekle
değişimi başlattım. Değişimin içinde olan de-
ğişimi fark edemez. Biz değişime sosyal kim-
liklerle irtibat kurup onların hakkını
savunarak zaten başlattık ve daha nice deği-
şimlere de devam edeceğiz diyerek konuşma-
sını tamamladı.

Daha sonra söz alan delegeler görüşlerini
belirtti, Konuşmacılardan bazıları değişimin
gerekli olduğunu bazıları ise Genel başkanın
zaten değişime başladığını belirttiler.

Yunus Emre, hazırlanan Kurultay sonuç
bildirgesini okudu ve Genel başkan seçimle-
rine geçmek üzere hazırlıklara başlandı. 

CHP’nin 38'inci Kurultay notları…

En güzel bastonlar

Beyoğlu’nda

Farklı kültürlerin ortak simgesi, zarafetin,
gücün ve asaletin nişanesi baston, sanat ve
estetiğin merkezi Beyoğlu’nda meraklıla-

rıyla buluştu. Beyoğlu Kültür Yolu Festivali kapsamında
düzenlenen Baston Kültürü, Fahir Gök Özel Koleksi-
yonu Sergisi, Beyoğlu Belediyesi İstiklal Sanat Gale-
risi’nde açıldı. Beyoğlu Belediye Başkanı Haydar Ali
Yıldız’ın açılışını yaptığı sergi gezenler tarafından büyük
beğeni gördü. Esmer Erdem derlemesi ile Fahir Gök’ün
yıllar içinde dünyanın her yerinden toplanmış olan özel
koleksiyonundaki 300 özel parçasının yer aldığı sergide,
bastonların tarihçeleri, kimler tarafından yapıldığı ve hi-
kayeleri de anlatılıyor.

Bastonun önemi anlatıldı

Sergide Beyoğlu İstiklal Caddesi’nde gezen eski İstanbul
Hanımefendileri ile Beyefendilerinin ellerinde asaletle
devam ede gelen, zaman zaman mücevher gibi elmas
taşlarla, zaman zaman kehribar taşa hayat veren ince,
zarif, özel ustalIk ve zanaat gerektiren kültür objesi Bas-
ton..” şeklinde sözlerle sergideki bastonun önemi anla-
tıldı. Geleneksel Baston Kültürü, Fahir Gök Özel
Koleksiyonu Sergisi, 03 Ekim-13 Kasım 2023 tarihleri
arasında baston meraklılarını ağırlayacak. NEŞE MERT

TURK GENCLIGININ
YUVASINI ACTIK!

Beylikdüzü Ülkü
Ocakları'nın yeni ilçe

binasının açılışında
konuşan Ülkü Ocakları

İstanbul İl Başkanı 
Alparslan Doğan, 

“Ülkü Ocakları, Türk
gençlerinin yuvasıdır. 

Biz burada bugün 
Türk gençliğinin yeni 

bir yuvasını daha 
açtık” dedi

Mustafa DOLU
HALKIN AVUKATI

mustafadolu49@gmail.com

BARIŞ 
KIŞ

HABER

Ümraniyeli gençlere kahve sürprizi
Ümraniye Belediye Başkanı İsmet Yıldırım’ın gençlere verdiği ‘indirimli kahve’ sözü 15 Temmuz
Şehitler Meydanı’nda kurulan modern kiosk ile gerçeğe dönüştü. Hizmete açılan ‘Bir bAŞKa Kahve’
ile Ümraniye’de yaşayan 14-30 yaş aralığındaki öğrencilere tüm kahve çeşitleri 15 TL oldu

Ümraniye Belediyesi tara-
fından 15 Temmuz Şehitler
Meydanı’nda hizmete açı-

lan ‘Bir bAŞKa Kahve’ ile Ümrani-
ye’de yaşayan 14-30 yaş arasındaki
öğrencilere indirimli kahve satışı baş-
ladı. Ümraniye Gençlik Kartı’na üye
olan öğrenciler ‘Bir bAŞKa Kah-
ve’den 15 TL’ye indirimli kahve alabili-
yorlar. Meydanda kurulan kiokstan
öğrenciler; filtre kahve, Americano, es-
presso, macchiato, cappucino ve
Türk kahvesi gibi tüm kahve çeşitlerin-
den günde 3 tanesini 15 liradan satın
alarak hem ucuza hem de keyifle
içebiliyorlar.

Gençler istedi biz yaptık

Başkan İsmet Yıldırım, hizmete giren
‘Bir bAŞKa Kahve’ ile ilgili, “Gençleri-
mizle sık sık bir araya gelip, sohbet
ediyoruz. Bu sohbetlerimizde bizden
uygun fiyata kahve içebilecekleri bir
satış noktası açmamızı istemişlerdi.
Biz de Ümraniye Belediyesi olarak ge-
rekli çalışmaları hızlı bir şekilde ta-

mamlayarak “Bir bAŞKa Kahve”yi
kardeşlerimizin hizmetine açtık.
Bugün piyasada bir fincan kahve 50
ila 60 liradan satılıyor. Biz de hizmete
açtığımız bu nokta ile her çeşit kahveyi
15 lira gibi çok uygun bir fiyata genç-
lerimize sunduk. Gençlerimiz bizim
için çok değerli. Onların dilek ve talep-
lerini görmezden görmemiz mümkün
değil. Biz sözümüzü tuttuk. Genç kar-
deşlerimizden de çok çalışarak, başa-
rılı olmaları sözünü aldık” dedi.

Yıldırım'a teşekkür ettiler

“Bir bAŞKa Kahve”yi çok beğendiğini
dile getiren Ömer Faruk Yılmaz,
“Uygun fiyata dilediğimiz kahveyi içe-
biliyoruz. Bu imkânı bize sunan baş-
kanımıza çok teşekkür ediyorum”
dedi. Büşra Çırak ise “Bir bAŞKa
Kahve”yle ilgili olarak, “Başkanımıza,
isteğimizi yerine getirdiği için teşekkür
ediyorum. Çok güzel bir mekân oldu.
Arkadaşlarımızla birlikte ucuza kahve
içebiliyoruz” dedi.
BURAK BİRERDİNÇ

Bastonlar, Beyoğlu Kültür Yolu Festivali
kapsamında düzenlenen “Baston 
Kültürü, Fahir Gök Özel Koleksiyonu 
Sergisi”nde meraklılarıyla buluştu. Sultan
Abdülhamit Han’ın Yıldız Sarayı ahşap 
atölyelerinde, her biri sanat şaheseri olarak
elinden çıkan ve en çok sevdiği ahşap işi
olan mücevher gibi işlediği Bastonlarında
yer aldığı sergi büyük beğeni gördü

En lüks arabalar

Kartal’da

‘Deniz üstü alışveriş’ tarzıyla perakende
sektörüne yeni bir boyut getiren, Anadolu
Yakası’nın sahil cephesi en geniş, açık

alan alışveriş merkezi İstMarina AVM, dünyanın en
lüks otomobillerini ziyaretçileri ile buluşturuyor. 4 ve
5 Kasım’da da devam edecek etkinlikte İstMarina
AVM ziyaretçileri ve otomobil severler, dünyanın en
pahalı araba modelleri arasında kabul edilen yeni-
likçi, özgün ve mükemmel tasarımlarıyla dikkat
çeken lüks otomobilleri yakından inceleme fırsatı bu-
lacak.  İstMarina AVM ziyaretçilerinin yoğun ilgisiyle
gerçekleşen etkinlikte Rolls Royce’un Spectre, Ben-
tley’in Continental modeli otomobil meraklılarıyla
buluşurken, Ferrari’nin F12 ve 458, Maserati’nin La-
venta ve Corvette C7 modelleri sergileniyor. Hura-
can, Aventador, Gallardo ve Urus modelleriyle
ziyaretçilere görsel bir şov sunan Lamborghini’nin
yanı sıra Mercedes de SLS AMG ve Brabus olmak
üzere iki modeliyle İstMarina AVM’de ziyaretçilerini
beklerken, Porsche ise GT2 modeliyle otomobil tut-
kunlarıyla buluşuyor. AYŞE ANLI

Dünyanın en lüks otomobilleri olarak
kabul edilen ve aralarında Rolls Royce,
Bentley, Aston Martin, Tesla, Ferrari,
Maserati, Audi, Lamborghini, Mercedes,
BMW ve Porsche’un bulunduğu milyon
dolarlık arabalar Kartal'daki İstMarina
AVM’de 3 Kasım görücüye çıktı
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İ stanbul Büyükşehir Belediye
Başkanı Ekrem İmamoğlu,
Cumhuriyet Halk Partisi’nin

38’inci Olağan Kurultayı için An-
kara’daydı. Cuma namazını Hacı
Bayram-ı Veli Camii’nde kılan
İmamoğlu, öğleden sonraki me-
saisine Pendik - Sabiha Gökçen
Havalimanı metro hattı filosunda
kullanılmak üzere Bozankaya Fir-
ması’nda üretilen metroları ye-
rinde inceleyerek başladı.
Tamamen yerli ve milli imkanlarla
120 adet üretilecek olan metro
imalatlarını inceleme ziyaretine;
İBB Genel Sekreter Yardımcısı

Pelin Alpkökin, Raylı Sistem Daire
Başkanı Ceyhun Avşar ve Metro
AŞ Genel Müdürü Özgür Soy da
eşlik etti.  Bozankaya Firması’nın
sahibi Murat Bozankaya ve şirke-
tin Yönetim Kurulu Başkanı   Ay-
tunç Günay,  trenlerin üretim
aşamalarıyla ilgili Ekrem İma-
moğlu’na bilgi verdi. Ziyaretten
duyduğu memnuniyeti dile getiren
İmamoğlu, “Ankara’da Bozan-
kaya firmasındayız. Yerli üretimle
100 araç İstanbul'umuza imal
eden çok değerli bir kuruluşumuz.
Ziyarete geldim ve araçlar nasıl bir
süreçle imal edilecek elbette merak

ettim.  İki yönlü merak ettim. El-
bette birinci İstanbul'a gelecek bu
araçlar. İkincisi daha önemli. Tür-
kiye'de üretilen ve dünya çapında
referansı yüksek olan bir ürünü,
markayı ve tesisi görmek arzu-
sunda oldum” ifadelerini kullandı.

Yerli ve milli 
güvence sağlıyor

“Umuyorum en kısa zamanda İs-
tanbul'umuzun metrolarında Bo-
zankaya’nın ürünlerini göreceğiz.”
diyen İmamoğlu, “Metro denince
insanlar sadece yer altında tüneller
açılıyor, raylar diziliyor gibi düşü-

nüyor ama araçlar genelde unutu-
lur. Ya da hissedilmez. Araçlarda
ciddi bir külfet ciddi bir maliyet.
Hatta bu konuda ne yazık ki za-
manında yol yürünmemiş ya da
sağlıklı adımlar atılmamış işler ol-
muştu. Onları da gidermekle ala-
kalı, hızla o işi tamamlamakla
alakalı yolculuğumuz var. Önü-
müzdeki on yıla, belki de biraz
daha fazlasında hem yeni hatları-
mızın hem de geçmişten gelen
hatlarımızla ilgili yenileme ihtiyaç-
ları ve de artan kapasiteye göre ek-
lenti yapacağımız araç sayısına
baktığımızda bu sektörde çok

güçlü bir ihtiyaca sahibiz. Biz hem
İstanbul adına bu tasarımları ya-
parken, finansından işte ihtiyaç
noktalarına, bir yandan da tabii
üretici firmalarla güzel ilişki kur-
mak arzusundayız. Hele hele böy-
lesi bir yerli ve milli kavramını
koruyan kuruluşlarımızın varlığı
bizi elbette güvence sağlıyor.
Umuyorum, hızlıca Allah tama-
mına erdirsin. Toplamda yüz
yirmi kapasiteye ulaşacak alımı-
mız söz konusu bir firmadan. Yüz
yirmi araçla İstanbulluyu buluştu-
ralım” şeklinde konuştu.
HABER MERKEZİ

İBB Başkanı Ekrem İmamoğlu, İstanbul için 
imalatına başlanan 120 yerli metro aracın üretimini yerinde inceledi.  
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“16 Milyon için Çalışıyoruz” sloganıyla ha-
reket edilen son 4 yılda toplam 46 istas-
yona sahip, 46,2 km uzunluğunda 5 metro
ve 1 tramvay hattı hizmete açıldı. 8 met-
roda ise inşaatlar tüm hızıyla sürüyor.
İBB’nin hedefi, 2024 Mart'a kadar raylı sis-
tem ağına 18,9 kilometre daha raylı sistem
kazandırmak. Yıllık ortalama 13 kilometre

ile İstanbul tarihinin yıllık bazda en çok
metro üretilen dönemine imza atılmış olu-
nacak.  Şu anki süreçte İstanbullulara, 6
metro hattında hafta sonu 66 saat kesintisiz
metro hizmeti sunuluyor. Bu yatırım ve hiz-
metlerin sonucunda, günlük raylı sistem
kullanan İstanbullu sayısı, yüzde 35 arta-
rak, 1,8 milyondan 2,6 milyona çıktı.

Istanbul’a
120 araç
müjdesi

Yeni araç sayısı
ARTACAK
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Başakşehir Belediye Başkanı Yasin Kartoğlu, "Seninle Başardık”
söyleşilerinde gençlere müjde verdi. Başkan Kartoğlu, Boğazköy Kültür
Yaşam Parkı’nda Baykar ile teknoloji atölyesi kuracaklarını söyledi

BAşAkşeHir Belediye Başkanı Yasin Kartoğlu,
şehrin her noktasında gençlerle buluşmaya
devam ediyor. “Seninle Başardık” programı kap-

samında okul okul gezen Başkan Kartoğlu, Emlak Konut
Bahçekent Anadolu Lisesi öğrencileriyle bir araya geldi. Ge-
lecekleri için önemli bir dönemden geçen gençlere hayat
tavsiyelerinde bulunan Kartoğlu, öğrencilerin sorularını da
cevapladı. İlçe genelindeki yatırımları anlatan Başkan Kar-
toğlu’na öğrencilerin ilgisi büyük oldu.

Baykar mühendisleri eğitim verecek

Baykar ile ortak gerçekleştirdikleri projeyi detaylarına deği-
nen Başakşehir Belediye Başkanı Yasin Kartoğlu, “Baykar
ile yeni bir proje yaptık. Boğazköy Kültür Yaşam Parkı’nda
bir atölye kuruyoruz. 1 ay sonra oranın açılışını yapacağız.
İçinizde teknolojiyle ilgilenen arkadaşlar varsa oraya baş-
vursun. Baykar’dan mühendis arkadaşlar gelecek ve orada

eğitimler verecekler. Aynı zamanda bu okulun yanında Bay-
kar yeni bir teknoloji lisesi yapıyor. Bu sene ilk 50 öğrenci ile
fen lisesinde başladılar. İlçemizde artık bu işle ilgilenen en
başarılı öğrencileri alacaklar. Sizin de etrafınızda liseye yeni
başlayacak kardeşleriniz varsa katılsınlar. Burada eğitim
alan çocukların tamamı aylık burs alacaklar. Aynı zamanda
da Baykar’dan eğitim alacaklar.“ diye konuştu.

Her ay deneme sınavı yapacağız

YKS'ye hazırlık için her ay deneme sınavları yapacaklarını
da dile getiren Başkan Kartoğlu, “Bundan sonra her ay
okullarımızda deneme sınavları yapacağız. Sınavı sadece
soru cevaplamak olarak düşünmeyin. O stresi yönetmek,
vakti kullanmayı başarmak bence sınav kadar önemli. Ger-
çek sınavdaki gibi usulünce yapalım bu sınavları da. Biz de
sizin için mücadele etmeye devam edelim.” dedi. 
HABER MERKEZİ

Başakşehir güzelleşiyor
Başakşehir Belediyesi, “Başakşehir’e eser, Başakşehirliye değer” sloganıyla yatırımlara
devam ediyor. Başak Mahallesi’nde de sosyal donatı alanlarından eğitime, yeşil alanlardan
üstyapı çalışmalarına kadar hayatın her alanında çok sayıda proje hayata geçirildi

HAyAtA geçirdiği her yeni projeyi ilçe sakin-
lerinin talepleri doğrultusunda hazırlayan
Başakşehir Belediyesi, çalışmalarını titizlikle

yürütüyor. Refah seviyesinin en üst seviyeye çıkarmak
adına atılan her kalıcı adımla Başak Mahallesi’nin de
değerine değer katıldı.Kalıcı adımlar atıldıYol bakım ve
onarım çalışmaları ile ciddi mesafeler kat edildi. TEM
Yan Yol ve Eski Edirne Asfaltı arasındaki ulaşımı ke-
sintisiz hale getirilirken, Askeri Yan Yol olarak bilinen
Alparslan Türkeş Bulvarı ulaşım ağına eklendi. Ma-
halleye 13 bin 700 metrekare büyüklüğünde meydan
kazandırıldı. Başakşehir Kaymakamlığı yeni binasında
hizmete başladı. İlçenin en büyük kültür yaşam mer-
kezi olacak Necip Fazıl Kısakürek Kültür Yaşam Mer-
kezi’nin inşaatı tamamlandı. Güler Kadıoğlu Camii
ibadete açılırken, hemen yanındaki taziye evi ve kreşte
çalışmalar sürüyor.

Yeşilin şehri Başakşehir
Başak mahallesindeki yeşil alanların bakım ve onarım-
ları da özenle sürdürülüyor. 550 bin metrekare büyük-
lüğündeki Sular Vadisi ile şehrin güzelliğine güzellik
katılıyor. 17 bin metrekareden 24 bin 300 metrekareye
çıkarılan 4. Etap’taki park ve yürüyüş yolu Başakşehir-
lilerin kullanımına açıldı. Mahalle genelindeki bisiklet
yolları toplam 6 bin 620 met-
reye, yürüyüş yolları toplam
5 bin metreye ulaştı. Toplam
yeşil alan ve sert zemin mik-
tarı ise 619 bin metrekareye
çıkarıldı.

Eğitim yatırımlarında
seviye atlandı

Eğitim yatırımları kapsa-
mında, 49 derslikli Hüma
Hatun İmam Hatip Orta-
okulu eğitime açıldı. Tekno-
lojinin merkezi konumuna
gelen Başakşehir Living Lab
İnovasyon ve Teknoloji Mer-
kezi’nde teknoloji yatırımları

hız kesmeden sürüyor. 14 yıldızlı Yeni Medya Akade-
mi’de teori pratik ile birleştiriliyor ve alanında uzman
isimler kursiyerlere eğitim vermeye devam ediyor. Tür-
kiye’nin en kapsamlı internet radyosu olan Radyo Ba-
şakşehir de “Mutluluğun Sesi Sensin” sloganıyla
yayınlarını sürdürüyor.

Öncelik sosyal belediyecilikte

Her günü dolu dolu geçen Anne Çocuk Merkezi,
Cemil Meriç Kültür Yaşam Merkezi ve Şehit Savcı
Mehmet Selim Kiraz Kültür Yaşam Merkezi’nde Ba-
şakşehirliler bir araya geliyor. BAKMER öncülüğünde,
birbirinden güzel sosyal ve kültürel faaliyetlerle Başak-
şehirli kadınların hayatına değer katılıyor. Sosyal bele-
diyeciliğin en güzel örnekleri ile Başak Mahallesi’nde,
son 4 yılda 888 bebek ve annesine hoş geldin bebek
çantası, bin 596 ihtiyaç sahibi Başakşehirliye Destek
Kart, 896 engelliye destek, 11 bin 247 Başakşehirliye
diyetisyen hizmeti verildi. Kültür yaşam merkezlerin-
deki akademilere 18 bin Başakşehirli başvuru yaptı.
Kaliteli ve hesaplı alışverişi bir araya getiren Başakpa-
zar Sergi ve Fuar Alanı, kapalı pazarlarda yeni bir
dönem başlatıldı. “Her atık çöp değildir” anlayışıyla
mahalledeki 99 geri dönüşüm ünitesinden geçen yıl 2
bin 843 ton atık toplandı. HABER MERKEZİ

Karaburun'a
davetlisiniz
Arnavutköy Belediyesi tarafından
yapımı tamamlanan Karaburun
Sosyal Tesisi ve Karaburun
Kıraathanesi hizmet vermeye başladı

ArnAvutköy Belediyesi, Karabu-
run Mahallesi'nde doğanın eşsiz gü-
zellikleriyle çevrili bir sosyal tesisi

hizmete sundu. Karaburun Mahallesi Meydan
Düzenlemesi projesi kapsamında inşa edilen
Sosyal Tesis ve Kıraathane, mahalle sakinleri-
nin ve ziyaretçilerin keyifli vakit geçirebileceği
bir mekân olarak hizmet vermeye başladı.
Yapı, 135 metrekarelik alanda kıraathane ve
135 metrekarelik bir alanda ise sosyal tesis
olarak kullanılmak üzere tasarlandı. Ayrıca,
mekânda 90 metrekarelik geniş bir teras da yer
alıyor. Bu proje ile birlikte mahalle sakinleri ve
ziyaretçiler kıraathane bölümünde hem kütüp-
hane hizmetinden faydalanabilecekler hem de
sosyal etkileşim imkânı bulacaklar. Sosyal te-
siste ise arkadaşları ve aileleriyle birlikte eşsiz
deniz manzarasına karşı kahvaltı yapma veya
yemek yeme imkânı bulacaklar.

Hemşehrilerimize hayırlı olsun

Proje içerisinde yer alan bin 108 metrekarelik
peyzaj alanı ise bölgeye estetik bir dokunuş ka-
zandırarak doğayla iç içe bir ortam sunuyor.
Tesisin hizmete açıldığını duyuran Arnavutköy
Belediye Başkanı A. Haşim Baltacı, sosyal
medya hesapları üzerinden yaptığı payla-
şımda, "Karaburun Sosyal Tesisimiz ve Kara-
burun Kıraathanemiz hizmet vermeye başladı.
Doğal güzellikle iç içe, muhteşem bir manzara
eşliğinde hoşça vakit geçirebileceğimiz bu
güzel mekân ilçemize, Karaburun Mahalle-
mize ve tüm hemşehrilerimize hayırlı olsun."
dedi. Karaburun Mahallesi'nin yeni sosyal te-
sisi ve kıraathanesi, doğal güzellikleriyle çevrili
atmosferi ve zengin içeriğiyle bölge halkına ke-
yifli anlar yaşatmaya devam edecek. 
HABER MERKEZİ



M ehmet Şimşek’in 4 Haziran’da
Hazine ve Maliye Bakanlığı kol-
tuğuna oturmasından bu yana

tam beş ay geçti. Seçim öncesinde uygula-
nan faiz ve kur politikalarının etkisiyle en-
flasyonla birlikte cari açık da patlamış,
rezervler tükenmişti. Türkiye bir ödemeler
dengesi krizinin eşiğine gelmişti.Seçim
sonrasında hükümet, ekonomi yöneti-
minde ve politikalarında U dönüşüne gitti.
Faizler hızla artırılırken, dolar kuru kısmen
serbest bırakıldı. Akaryakıt ve MTV başta
olmak üzere tarihi vergi zamlarına imza
atıldı. Şimşek’in vaadi, yabancı sermaye
çekip ödemeler dengesi krizi riskini orta-
dan kaldırmak, iç talebi kısıp enflasyonu
da düşürmekti. Geride kalan beş ayda kur
ve vergi artışlarıyla birlikte enflasyon hızla
yükseldi, reel ücretler eridi. Ödemeler den-
gesi krizi riski azalsa da beklenen yabancı
sermaye henüz gelmedi. Ekonomideki ya-
vaşlama ise hükümet ile ekonomi yönetimi
arasında potansiyel bir gerilim alanı olarak
duruyor.

Döviz:

Şimşek koltuğa oturduğunda 20,95 olan
dolar kuru bugün 28,40 seviyesinde bulu-
nuyor. Aradan geçen beş ayda kur, yüzde
35,6 oranında arttı. Merkez Bankası
(TCMB) ana alıcı ve satıcı olarak döviz pi-
yasasını kontrol etmeye devam ediyor. Hü-
kümetin Orta Vadeli Program’da yer
verdiği tahminler, 2023 sonunda kurun
29,9 TL seviyesine kadar yükselmesinin
beklendiğine işaret ediyor.

Faiz:

Şimşek’in göreve gelmesinin ardından
TCMB Başkanlığı’na da Gaye Erkan
atandı. Erkan başkanlığındaki TCMB, ge-
ride kalan beş ayda politika faizini yüzde
8,5’ten yüzde 35’lik rekor seviyeye yükseldi.
Bu dönemde üç aya kadar vadeli ortalama
TL mevduat faizleri yüzde 39,42’den
yüzde 41,72’ye sınırlı bir yükseliş gösterdi.
Bu dönemde ortalama kredi faizleri ise ih-
tiyaç kredisinde yüzde 40’tan yüzde 60’a,
ticari kredilerde yüzde 15’ten yüzde 49’a,
taşıtta yüzde 32’den yüzde 45’e, konutta
yüzde 18’den yüzde 41’e yükseldi. Bu dö-
nemde iki yıllık gösterge tahvil faizi de
yüzde 15’ten yüzde 37’ye yükseldi.

Enflasyon:

Şimşek koltuğa oturduğunda yıllık bazda
yüzde 39,59 olan resmi tüketici enflasyonu,
ekim ayı itibarıyla yüzde 61,36 seviyesinde
bulunuyor. Mayısta yüzde 56,05 olan
İTO’nun İstanbul enflasyonu, ekimde

yüzde 72,73 olarak açıklandı. Mayısta
yüzde 109,01 olan ENAG enflasyonu da
ekimde yüzde 126,18 oldu. TCMB, resmi
enflasyonun 2023 sonunda yüzde 65, 2024
sonunda yüzde 36 olmasını bekliyor.

Sanayi Üretimi:

Mayıs ayında sanayi üretiminde aylık
bazda yüzde 1,4’lük, yıllık bazda yüzde
0,2’lik düşüş olmuştu. Yıllık artışın düşük
kalmasında şubat ayındaki depremler etkili
olmuştu. Ağustos ayında sanayide aylık
bazda yüzde 0,8’lik düşüş, yıllık bazda
yüzde 3,1’lik artış oldu. Öte yandan, ma-
yısta 51,5’lik PMI değeri ile genişlemeye
işaret eden sanayi üretimi, ekim ayında
48,4 ile yavaşlamaya işaret etti. Yeni sipa-
rişlerde yaklaşık bir yılın en sert yavaşla-
ması yaşanırken, istihdam yeniden düşüşe
geçti.

İşsizlik:

Mayıs ayında dar tanımlı işsizlik oranı
yüzde 9,5, geniş tanımlı işsizlik oranı yüzde
22,5 olarak açıklanmıştı. Ağustosta ise dar
tanımlı işsizlik oranı yüzde 9,2’ye geriler-
ken geniş tanımlı işsizlik oranı yüzde 23’e
yükseldi. Mayısta 31 milyon 716 bin olan
istihdam, ağustosta 31 milyon 686 bine ge-
riledi. Mayısta 8 milyon 567 bin olan geniş
tanımlı işsiz sayısı, üç ayda 272 bin artışla
ağustosta 8 milyon 839 bine yükseldi.

Cari Açık:

Şimşek göreve geldiğinde masasında bul-
duğu en yakıcı sorunlardan biri cari açıktı.
Mayıs ayında cari açık aylık olarak 7,9 mil-
yar dolar, birikimli on iki aylık olarak 60,5
milyar dolar seviyesindeydi. Ağustosta ise
cari açık aylık 619 milyon dolar, yıllık 57
milyar dolar oldu.Yaz aylarında turizm ge-
lirlerinin etkisiyle cari açık gerilese de
henüz istenen düşüş sağlanmış değil.

Dış Ticaret Açığı:

Mayıs ayında dış ticaret açığı 12,5 milyar
dolarla tarihi yüksek seviyelere ulaşmıştı.
Eylül ayında bu rakam 5 milyar dolar
oldu. Mayısta yüzde 63,4 olan ihracatın it-
halatı karşılama oranı eylülde yüzde 81,8’e
yükseldi. Öte yandan, ocak-eylül dönemi
dış ticaret açığı 87,2 milyar dolarla rekor
kırdı.

Yabancı Girişleri:

Şimşek’in göreve gelmesinden önceki beş
ayda Borsa İstanbul’da toplamda 1,6 mil-
yar dolarlık net yabancı çıkışı olmuştu.
Şimşek’in görevde olduğu beş ayda ise
borsaya 1 milyar 14 milyon dolarlık net ya-

bancı girişi oldu. Haziran ve temmuz ayla-
rında borsaya yabancı girişi olsa da son üç
ayda tablo tersine döndü. Son 12 haftada
nette 915 milyon dolarlık net yabancı çıkışı
oldu. Şimşek öncesindeki beş ayda devlet
iç borçlanma senedi (DİBS) piyasasında
27 milyon dolarlık net yabancı çıkışı ol-
muştu. Şimşek dönemindeki beş ayda ise
nette 500 milyon dolarlık net yabancı girişi
oldu. Hisse senedi ve tahvil piyasasına
Şimşek döneminde nette yabancı girişi
olsa da hacim beklentilerin altında kaldı.
Dünya Bankası’nın üç yıl içinde Türkiye’ye
18 milyar dolarlık ek kredi imkanı sunaca-
ğını açıklaması, bu dönemki en önemli
somut yabancı taahhüdü olarak dikkat
çekti. Birleşik Arap Emirlikleri (BAE) de
Türkiye’ye üç yıl içinde 50,8 milyar dolarlık
yatırım yapmayı taahhüt etti ancak bu ya-
tırımların hangi alanlarda nasıl bir takvim-
lendirme ile hayata geçeceği açıklanmadı.

Rezerv:

TCMB net rezervleri, 2 Haziran 2023 tari-
hinde -5.7 milyar dolarla tarihi dibi görm-

üştü. 2 Haziran brüt rezerv 100,5 milyar
dolar, swap hariç net rezerv -61,2 milyar
dolardı. 27 Ekim itibarıyla net rezerv 25,2
milyar dolar, brüt rezerv 126,6 milyar
dolar, swap hariç net rezerv -56,4 milyar
dolar oldu. Seçim öncesi üç ayda 14,9 mil-
yar dolarlık kaynağı belirsiz para çıkışının
ardından seçim sonrasındaki üç ayda 16,3
milyar dolarlık kaynağı belirsiz para girişi
olması, rezerv artışında etkili oldu.

Risk Primi:

Mayıs ayında 700 baz puanın üzerine
çıkan Türkiye’nin kredi risk primi (CDS),
dün 370 baz puna kadar geriledi. Ödeme-
ler dengesi krizi riskinin azalması, faiz ve
bütçe alanında daha gelenekse politikalara
dönüş ve dış politikada Batı ile yakınlaşma,
Türkiye’nin kredi risk priminin son dö-
nemde düşüşünde etkili oldu. Ancak bu
dönemde ABD Hazine tahvili faizlerindeki
yükseliş, CDS düşüşü ile dış borçlanma
maliyetlerinde kaydedilen düşüşün bir kıs-
mının silinmesine neden oldu.
HABER MERKEZİ
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İ ktidarın 2024-2028 dönemine yönelik
yol haritası niteliğindeki 12’nci Kal-
kınma Planı da gençlerin içinde bulun-

duğu olumsuz tabloyu ortaya koydu. Gençliğe
yönelik hedef ve tahminleri içeren plan, Türki-
ye’deki milyonlarca gencin hem eğitimin hem
de istihdamın dışına itildiğini açığa çıkardı.

Türkiye’de 15-24 yaş grubundaki kişi sa-
yısı 12 milyon 949 bin 817 ile ifade edilirken
eğitimde ve istihdamda olmayan gençlerin
oranı ise geçen yıl 3 milyon 133 bindi. 12’nci
Kalkınma Planı’ndaki tahminler ise şöyle
kaydedildi: 2023: 3 milyon 56 bin 156..
2024: 2 milyon 628 bin 812

İktidar çocukları ucuz işçi yapıyor

Ekonomik kriz yoksulluğu derinleştirirken
işgücüne dahil olan çocukların sayısı her
geçen gün katlanıyor. İktidar, çocukları ucuz
işgücü olarak patronların önüne sunuyor. Ço-
cuklar fabrikada işçi, berberde çırak oluyor.
Manisa’da Alaşehir Sümer Oral Mesleki Eği-
tim Merkezi’ne kayıtlı 16 yaşındaki Zekai Di-
kici’nin çalıştığı inşaattan düşerek ölmesi,
ülkede ucuz işgücü olarak kullanılan çocuk-
ları akla getirdi.

Yoksulluk çocuk işçilliği arttırıyor

Yoksulluk derinleştikçe çocuk işçiliği artı-

yor, çocuklar eğitimden uzaklaşıyor, iş ara-
maya başlıyor. Çocuklar ucuz işgücü olarak
Milli Eğitim Bakanlığı’nın projesi Mesleki
Eğitim Merkezleri’nde (MESEM), protokol-
ler eliyle çalışmaya zorlanırken bir yandan da
ekonomik krizin getirdiği yoksulluk da çocuk-
lara çalışmaktan başka çare bırakmıyor. Hem
kamu kurumlarının hem de birtakım plat-
formların yayımladığı veriler ve araştırmalar
da tüm bunları gözler önüne seriyor.

Ucuz iş gücü çocuklarımız

Çocukların kamu kurumları eliyle ucuz iş-
gücü olarak çalıştırılmasının en net örneği
MESEM. Çocuklar organize sanayi bölgeleri
içinde açılan mesleki eğitim merkezlerinde,
otellerde imzalanan protokollerle haftada 1
gün okulda, 4 gün ise işe gidiyor. Öğrencilerin
ücretleri ise 9., 10. ve 11. Sınıflar için asgari
ücretin yüzde 30’u; 12. Sınıflar için ise asgari
ücretin en az yüzde 50’si kadar. Çalışma ve
Sosyal Güvenlik Bakanlığı’nın 2017-2023
yılları için hazırladığı çocuk işçiliği ile müca-
dele ulusal programına rağmen derinleşen
yoksulluk azaltmak yerine daha da artırıyor.
Bakanlığın 2022 yılı faaliyet raporu da itiraf
niteliğinde. İş Kanunu’na göre 15 yaşını dol-
durmuş ancak 18 yaşını tamamlamamış ço-
cuklar ‘genç çalışan’ kabul ediliyor. Raporda

da işyerlerinde tespit edilen çocuk işçiler
‘genç çalışan’ olarak yer aldı. Raporda,
maden sektöründe 2, metal ve mobilya sektö-
ründe 16 ve tekstil sektöründe 151 ‘genç çalı-
şan’ olduğu saptanırken; metal sektöründe 2
ve yapı sektöründe 1 ‘çocuk çalışan’ olduğu
kaydedildi. 8 bin 444 işyerine yapılan dene-
timde ‘çırak’ adı altında çalıştırılan 982 ço-
cuğun bulunduğu bilgisi yer aldı.

Veriler vahim tabloyu gösteriyor

2012 TÜİK Çocuk İşgücü Anketi’ne göre
890 bin olan çocuk işçi sayısı son olarak 4 yıl
önce açıklanan 2019 tarihli TÜİK çocuk iş
gücü anketine göre 720 bin. TÜİK’in 2022
yılı Hane Halkı İşgücü Araştırması’na göre
ise 15-17 yaş arası çocuklarda işgücüne ka-
tılma oranı yüzde 18,7. Çalışan çocukların
yüzde 34,3’ü ise okula devam etmiyor.
Okulda olması gereken 964 bin çocuk, çırak-
lık eğitimi adı altında çalıştırılıyor. 2021 yı-
lında 520 bin çocuk çalışıyorken bu sayı
2022 yılında 619 bine çıktı. 1 yılda sadece
15-17 yaş arasında çalışan çocuk sayısı 101
bin arttı. TÜİK’in 15-24 yaş arasındakilerin

baz alındığı 2022 yılının gençlik istatistikle-
rine göre de gençlerde işgücüne katılma
oranı yüzde 43,8 olurken işsizlik oranı ise
yüzde 19,4.

İŞKUR’un 15-19 yaş grubuna yönelik ve-
rileri, Ocak-Ağustos 2023 döneminde 6 bin
269 çocuk ve gencin işsizlik ödeneğine baş-
vurduğunu ortaya koydu. Başvuran genç ve
çocukların yalnızca 298’ine işsizlik ödeneği
bağlandı. İŞKUR’un, “Nitelikli işgücü temin
etmekte zorlanan işverenlere karar verme im-
kânı sunmak” amacıyla hayata geçirdiği İş-
başı Eğitim Programı’na (İEP) da binlerce
çocuk ve gencin başvurduğu öğrenildi. Veri-
lere göre, aynı dönemde İEP’e kayıtlı çocuk
sayısı 5 bin 156 oldu. 114 bin 599 kişiden 12
bin 423’ünün bir yıl ve bir yıldan daha fazla
süredir iş aradığı belirtildi.

Sömürülüyorlar

İşçi Sağlığı ve Güvenliği (İSİG) Meclisi İs-
tanbul Koordinasyonu Üyesi Gökhan Turan,
ülkede çocukların sömürü düzeninin içine itil-
diğine dikkat çekerek “Çocuk paha biçilemez
bir değerdir” dedi. Çocukların, işverenlerin
insafına bırakıldığına değinen Turan, iktidarın
çocukların çalışmasını engellemediğinin de
altını çizdi. İLO’nun 2019 verilerini hatırla-
tan Turan, çalışan çocukların yüzde 79,7’sini
15-17 yaş grubundakilerin, yüzde 15,9’unu
12-14 yaş grubundakilerin, yüzde 4,4’ünü ise
5-11 yaş grubundakilerin oluşturduğunu kay-

detti. Çocukların yüzde 30,8’inin tarım,
yüzde 23,7’sinin sanayi, yüzde 45,5’inin ise
hizmet sektöründe yer aldığını belirten Turan
İSİG Meclisi’nin verilerine göre de 2013-
2022 yılları arasında 616 çocuğun iş cinayet-
lerinde hayatını kaybettiğini aktardı. “Ülke
genelinde çocuk ve genç işçilerin çalışma ko-
şulları kanun ve yönetmeliklerle koruma al-
tına alınmasına rağmen zorlaşan ekonomik
koşullar da geçim derdinde olan halkın ço-
cukları sömürü düzeni içine itildi” diyen
Turan, şunları ifade etti: “MESEM diye ad-
landırılan sistemde ekonomik şartlara muha-
lefet edilmesinin önüne geçen iktidar,
çocukları çalışma hayatının içine attı. Bu ço-
cukların çalışma şartları, yaşam koşulları,
beslenmedeki öncelikleri; özel hassasiyetleri
işverenlerin insafına bırakıldı. Kanun ve yö-
netmeliklerle sınırları çizilen çalışma şartları
ve koşullarının önemsenmemesi ileride yeni
yetişen neslin sağlıksız ve bilinçsiz bir nesil ol-
masına neden olacak. Çocukların kazandığı
paralarla günü kurtaran aile fertleri mücade-
leye girmiyor. Çatı işi için yapılacak bir şanti-
yede kanun ve yönetmelikten ayrı olarak
eğitimdeki yaş aralığı çalışabilecek. Önünde
engel var mı? Onun çalıştığı alanda ona ait
riskler tam olarak giderile biliyor mu? Besle-
nebiliyor mu? Yürüme yolları ona özgü oluş-
turulabiliyor mu? İşveren kendi işçisi için
bunlarla uğraşmıyor. Kârı üst sınırlarda ol-
masa çocuklarla-gençlerle çalışır mı?”

Ne eğitim ne istihdam
Barış Önal
BUMERANG

barisonal88@hotmail.com

Mehmet Şimşek'in ekonominin
patronu olarak göreve
başlamasından bu yana 
beş ay geçti. İşte 11 başlıkta
ekonomide bu dönemde
yaşananlar

MehMet
ŞİMŞek’İn
5AYI!

2022 YILINDA Türkiye ekonomisi bir
önceki yıla göre yüzde 5,6 oranında
büyümüştü. Seçim öncesinde çarkla-
rın hızlı dönmesi için derin negatif
reel faiz uygulaması ve ülkenin döviz
rezervi kaynaklarının bu yolda har-
canması, büyümede etkili olmuştu. 6
Eylül'de açıklanan Orta Vadeli Prog-
ram'da (OVP) büyüme tahmini 2023
için ise yüzde 4,4, 2024 için yüzde 4,
2025 için yüzde 4,5 ve 2026 için
yüzde 5 olarak belirlenmişti. OVP'nin
açıklandığı toplantıda konuşan Cum-
hurbaşkanı Tayyip Erdoğan da en-
flasyonla mücadele ederken
büyümeden kesinlikle taviz vermeye-
ceklerini belirtmiş ve 2024-2026 döne-
minde ortlama yüzde 4,5 büyüme
hedeflediklerini söylemişti. TCMB

Başkanı Gaye Erkan'ın bugün açıkla-
dığı enflasyon raporunda ise büyüme
beklentisi açısından kritik olan “çıktı
açığı” eğrisinin 2024'ün ikinci çeyre-
ğinden itibaren 2026'ya kadar uzanan
dönemde negatif bölgede kalacağı
beklentisi yer aldı. Bu da büyümenin
2024-2026 arasındaki dönemde po-
tansiyelin altında kalacağına işaret
ediyor. Sozcu.com.tr'ye konuşan eski
TCMB Başekonomisti Hakan Kara,
TCMB'nin bugün açıkladığı çıktı açığı
verilerinin, 2024'te yaklaşık 2'lik eko-
nomik büyüme beklentisine işaret etti-
ğini dile getirdi. TCMB'nin çıktı açığı
tahminleri, bankanın 2025 ve 2026
yıllarında da OVP'ye belirgin düzeyde
daha düşük büyüme beklediğini 
gösteriyor.

Ekonomide büyüme
yaşandı mı?

2024 zamların
YILI OLACAK
Yılbaşında yeniden değerleme zamları ile
iğneden ipliğe her şeyin fiyatı artacak. Erdoğan
zamları artırmaz ya da düşürmezse vergi ve
harçlar yüzde 58.5 daha zamlanacak

HER yılın başında devletin vatandaştan aldığı
vergi, harç ve cezalara yaptığı otomatik zamların
oranı belli oldu. Türkiye İstatistik Kurumu önü-

müzdeki yıl uygulanacak Yeniden Değerleme Oranı'nı (YDO)
yüzde 58.46 olarak hesapladı. Cumhurbaşkanı Recep Tayyip
Erdoğan, YDO'yu yüzde 50 oranında indirme ya da yüzde
50'ye kadar artırma yetkisini kullanmazsa maktu vergilerle
harç ve cezalar yüzde 58.46 oranında zamlanacak.

Yüzde 70'i bulur

TBMM'ye sunulan 2024 bütçe yasa teklifinde bir çok vergi ve
harçtan elde edilecek gelirlerin önümüzdeki yıl yüzde 70'leri
aşan oranlarda artacağı öngörüldü. Gelir tahminleri, yetkinin
bazı harç ve vergilerde artış yönünde kullanılabileceğini işaret
ediyor. 1 Ocak 2024 tarihinden itibaren uygulamaya girecek
yeni zamlı tarifelerle birlikte kırmızı ışıkta geçenlerle hız sınırını
yüzde 10 ila yüzde 30 oranında aşanlara uygulanacak trafik
cezası tutarı 951 liradan bin 507 liraya çıkacak. Alkollü araç
kullanıp ilk defa ceza alanlar 6 bin 441 lira para ödeyecek. Bu
yıl iki kez alınan Motorlu Taşıtlar Vergisi de önümüzdeki yıl en
az yüzde 58.46 zamlanacak.

Pasaport 7 bin TL'den fazla

Pasaport harçları ile yurt dışı telefon kayıt harçlarına temmuz
ayında ikinci bir zam daha yapılmıştı. Yeni zamlarla yıl başın-
dan itibaren 1 yıllık pasaportların harcı 2 bin 397 liraya, 3 yıl ve
üzeri pasaportların harcı da 7 bin 836 liraya fırlayacak. Yurt dı-
şından telefon getirenler, kayıt için yıl başında 31 bin 700 TL
ödemek zorunda kalacak.

2024'te artacak vergi, harç ve cezalar

Yüzde 58.46'lık YDO ile Emlak Vergisi (YDO'nun yüzde
50'si), Çevre Temizlik Vergisi, Motorlu Taşıtlar Vergisi, Veraset
ve İntikal Vergisi, istisnalar, tarife matrahları, Damga Vergisi,
Özel İletişim Vergisi, trafik cezaları, ehliyet, pasaport, yargı,

noter ve diğer harçlar, araç
muayene ücretleri, Vergi Usul
ve Kabahatler kanunlarındaki
cezalar ile Gelir Vergisi dilim
ve tarifelerindeki tutarlar, 2024
yılının başında belirtilen
oranda zamlanacak. 



C umhurbaşkanı Recep Tayyip Erdo-
ğan, Türk Devletleri Teşkilatı Devlet
Başkanları Konseyi 10. Zirvesi'ne ka-

tıldığı Kazakistan'dan dönüşünde, uçakta ga-
zetecilerin sorularını yanıtladı. Türk
Devletleri Teşkilatının 10'uncu Zirvesi'ni ba-
şarıyla tamamladıklarını belirten Erdoğan,
Türk dünyası olarak 1992'de, Türk Dili Ko-
nuşan Ülkeler Devlet Başkanları Zirveleri sü-
recini başlattıklarını anımsattı. Erdoğan,
müşterek gayretleriyle bu girişimi, zaman içe-
risinde olgunlaştırarak Türk Devletleri Teşki-
latına dönüştürdüklerini söyledi.
Cumhurbaşkanı Erdoğan, 6 Şubat deprem-
lerin ardından mart ayında tüm üye ve göz-
lemci devletlerin en üst düzeyde katılımıyla
Ankara'da olağanüstü zirve düzenlediklerini
de hatırlatarak "Türk dünyası arasındaki
güçlü dayanışmayı bu vesileyle bir kez daha
ortaya koyduk. Deprem felaketi sonrasında
yardımımıza koşan kardeşlerimize bir kez
daha şükranlarımızı sunmak isterim. Zor gü-
nümüzde sergilenen bu dayanışmayı hiçbir
zaman unutmadık, unutmayacağız." diye ko-
nuştu. Erdoğan, geçen hafta Kazakistan'ın
Karagandı bölgesinde meydana gelen maden
kazasını anımsatarak hayatını kaybedenlere
Allah'tan rahmet, yakınlarına ve tüm Kazak
halkına başsağlığı, yaralılara acil şifalar di-
ledi.

Önemli mesajlar verildi

Türk Devletleri Teşkilatının hızla kurumsalla-
şarak uluslararası arenada yakından takip
edilen bölgesel bir yapı haline gelmesinin
kendileri için bir iftihar vesilesi olduğunu vur-
gulayan Erdoğan, başarılı ev sahipliklerinin
yanı sıra şahsına ve heyete gösterilen hüsnü-
kabulden ötürü Kazakistan Cumhurbaşkanı
Kasım Cömert Tokayev başta olmak üzere,
emeği geçen herkese teşekkür etti.Erdoğan, 3
Kasım itibarıyla teşkilatın dönem başkanlı-
ğını üstlenen Kazakistan'ın bu görevi en iyi
şekilde yürüteceğine olan inancını dile getire-
rek zirvede Türk dünyasının birlik ve beraber-
liğine yaptığı katkı ve hizmetleri nedeniyle
Özbekistan Cumhurbaşkanı Şevket Mirziyo-
yev'e Türk Dünyası Ali Nişanı takdim edildi-
ğini aktardı.

Teşkilatımız çok değerli

Zirve münasebetiyle kurumsallaşmayı pekiş-
tirecek çeşitli belgelerin de imzalandığını an-
latan Erdoğan, şöyle devam etti:
"Teşkilatımızın, 'birliğimiz, gücümüzdür' şiarı
böylece daha perçinlenmiş, tahkim edilmiş
oldu. Zirvede yürütülen mevcut projelerin
durumunu da istişare ettik. Yeni işbirliği alan-
larının belirlenmesine dair kararlar aldık. Böl-
gemizin refahını artırmak üzere ekonomi,
ticaret, karşılıklı yatırımlar, ulaştırma, enerji
gibi alanlarda çalışmalarımızı sürdürmekte
kararlıyız. Ulaştırma alanındaki yol harita-
mız, bölgesel ekonomik kalkınmanın önünü
açarak Türk dünyasının iktisadi ve sosyal en-
tegrasyonunu hızlandıracaktır."

Türk dünyasının
dirliği için çalışacağız

Erdoğan, Gazze başta olmak üzere, işgal
edilmiş Filistin topraklarında yaşanan insan-
lık dramını da zirve gündemine taşıdıklarını
vurgulayarak, "Akan kanı durdurup, kalıcı
barışa nasıl katkı sunabileceğimiz konusunda
görüş alışverişinde bulunduk. Kardeş devlet-
ler olarak, uluslararası alanda işbirliğimizi ve
dayanışmamızı artırmak noktasında mutabık
kaldık. Müteakip zirvenin 2024 yılında Kırgız
Cumhuriyeti'nde gerçekleştirilmesini karar-
laştırdık." ifadelerini kullandı. Zirve vesilesiyle
katılımcı ülkelerin liderleriyle ikili görüşme-
lerde bulunduklarını da dile getiren Erdoğan,
"Kazakistan'da yaptığımız bütün görüşmele-
rin hayırlara vesile olmasını diliyorum. Tür-

kiye Yüzyılı vizyonumuzun da taşıyıcı sütunu
olan dilde, fikirde, işte birlik düsturuyla Türk
dünyasının birliği ve dirliği için çalışmaya
devam edeceğiz." değerlendirmesini yaptı.

Karabağ en büyük ispattır

Açıklamalarının ardından gazetecilerin soru-
larını yanıtlayan Erdoğan, "Türk Devletleri
Teşkilatının bu yılki zirvedeki ana teması
'Türk devri' olarak belirlendi. Dünyada yeni
küresel güç haritasında 'Türk devri' teması
nasıl bir rol oynayacak?" sorusuna şu karşı-
lığı verdi: "Dünyada malum uzun zamandır,
yıllar yılı bir sistem krizi vardı. Bu sistem krizi
karşısında Türk devletleri olarak dedik ki,
'Öyle bir adım atalım ki, Türk devletleri ara-
sında bir güç birliği oluşsun. Bu güç birliği si-
yasi, askeri, ekonomik ve ticari boyutları da
içersin.' Aramızda kültürel noktada zaten bir
birlik söz konusuydu. 'Bu nasıl olabilir?' diye
düşündük. 'Olsa olsa mevcut Türk devletleri-
nin bir araya gelmesiyle mümkün' denildi ve
buna yönelik adım atıldı. Bu adımın atılma-
sıyla beraber de Türk devletleri arasındaki bu
birliği, bu dayanışmayı hamdolsun başlatmış
olduk." Bugüne kadar da Türk devletleri ara-
sındaki dayanışma ve birlik ruhunun bahsi
geçen alanların hepsinde gelişmeye başladı-
ğını dile getiren Erdoğan, "Şu anda artık si-
yasi birlikteliğimiz hamdolsun mevcut. Askeri
noktada en önemli dayanışmayı zaten
malum Karabağ'da gösterdik. Karabağ dün-
yaya karşı bunun en büyük ispatı oldu. Yani
bir devlet, bir millet böyle bir dayanışmayı ar-
kasında görürse neticeyi de alabilir mesajı ve-
rildi. Karabağ'da da işte o netice alındı." dedi.

Dünyanın umudu Türk devridir

Teşkilatın dinamizminin artık işlevsiz kal-
maya başlayan küresel mekanizmaların boş-
luğunu kısa zamanda doldurma noktasında
umut verdiğini vurgulayan Erdoğan, "Türk
Devletleri Teşkilatı, uluslararası sistemdeki tı-
kanıklıkları açmak, etkin ve kalıcı çözümler
üretmek için dünyanın yükselen gücü haline
gelmektedir. Geleceği ve bugünkünden daha
kapsayıcı, daha adil bir dünyayı inşa etmek
için daha çok çalışacağız. Çünkü dünyanın
umudu Türk devridir." diye konuştu. Erdo-
ğan, İsrail'in Gazze'ye yönelik saldırılarına
ilişkin Amerikan kaynaklı yayın organlarında,
"BM şemsiyesinde Gazze'ye bir güç konuş-
lanması, barış gücü şeklinde çok uluslu askeri
güç ya da Arap ülkelerinin çoğunlukta ol-
duğu mekanizmalar" gibi üç farklı senaryo-
dan bahsedildiği belirtilerek "Türkiye bu
planlamaların içerisinde yer alır mı? Hem ga-
rantörlük konusu hem de böyle bir uluslar-
arası barış gücü gibi konular gündeme
geldiğinde Türkiye, bu tarz askeri oluşumla-
rın içerisinde yer alır mı?" sorusunu ise şöyle
yanıtladı: "Garantörlük konusunu bu olaylar
başladığı andan itibaren sürekli söyledik, söy-
lüyoruz. Dedik ki eğer Türkiye'ye bir garan-
törlük görevi düşerse biz görevi almaya
hazırız, garantör ülke olabiliriz. Kıbrıs'ta, Yu-
nanistan garantör ülke olabiliyor, İngiltere
garantör ülke olabiliyor, Türkiye haliyle ga-
rantör ülke ise Gazze'de neden benzeri bir
yapı olmasın? Gazze'de Türkiye'nin garantör
ülke olmasından daha tabii ne olabilir? Yani
biz orada da garantör ülke rolünü üstlenebili-
riz. Bunun şekli ne olur, onu olaylar gösterir,
onu zaman gösterir. Bunun güvenlik boyutu
da olur, siyasi boyutu zaten olacaktır ve
bütün bunlarla beraber tarihi ve kültürel bo-
yutu da var zaten. Bu tarihi arka planın şekil-
lendirdiği bir yapı söz konusu ve Türkiye
olarak bizim başat bir rol üstlenmemiz gere-
kir. Bu da tarihle bugünü ve geleceği adeta
şekillendiren bir gelişme olacaktır."

Batı şu anda İsrail'in yanında

Cumhurbaşkanı Erdoğan, saldırıların başla-

masının üzerinden bir aya yakın zaman geç-
tiğine işaret ederek, "Şu anda gelişmeler işi
biraz daha İsrail'in aleyhine doğru taşıyacak
diye görüyoruz. İsrail bu acımasız adımı
kendi gücüyle atmadı. Amerika dendiği
zaman akla Amerika'nın kendisi gelmemeli.
Amerika bana göre Batı'nın içerisinde değer-
lendirilmeli. Başta Amerika olmak üzere
bütün Batı şu anda İsrail'in yanında." ifadele-
rini kullandı. Tüm bu yaşananlar bittiğinde
Gazze'nin, 1967 sınırlarında, coğrafi bütün-
lüğe sahip, başkenti Doğu Kudüs olan, ba-
ğımsız Filistin devletinin ayrılmaz bir parçası
olarak, huzurlu bir bölge olmasını istedikle-
rini vurgulayan Erdoğan, "Tüm çabamız
artık insanların ölmediği, yerlerinden edilme-
diği, hastanelerinin, sokaklarının, okullarının,
ibadethanelerinin bombalanmadığı huzurlu
bir Gazze, huzurlu bir Filistin içindir. Bu se-
beple bunu sağlayacak formülleri oluşturu-
yor ve dünyaya ilan ediyoruz. Oluşturulmaya
çalışılan diğer formülleri de hakkaniyete uy-
gunluk ilkesi çerçevesinde inceliyoruz." değer-
lendirmesinde bulundu.

Bölgede huzuru destekliyoruz

Cumhurbaşkanı Erdoğan, görüştükleri tüm
liderlerle bu konuları konuşarak onlara böl-
gede adil ve kalıcı bir barış tesis edilmeden
bölgeye huzur gelmeyeceğini anlattıklarını da
söyledi. İsrail'in katliamlarına göz yuman ve
kendi savundukları değerleri çiğnemeyi dahi
göze alarak İsrail'in arkasında konumlanan
devletlerin de bunun farkında olduğunu be-
lirten Erdoğan, şunları kaydetti:"Biz, bölgeye
huzuru ve barışı getirecek formülleri destekle-
riz. Filistinlilerin yaşamlarını daha da karar-
tacak, onları tarih sahnesinden aşama aşama
silecek planların ise destekçisi olmayız. Sivil-
leri gözlerini dahi kırpmadan öldüren, kun-
daktaki bebeklerin, hastanedeki yaralıların
üzerine bomba yağdıran İsrail'i daha perva-
sız hale getirecek formüller bizim açımızdan
çözüm değil, çözümsüzlük kaynağıdır."

Önümüzdeki günlerde sürecek

Gazze'de İsrail saldırılarının durdurulması
noktasındaki diploması trafiğine ilişkin soru
üzerine, bugüne kadar birçok görüşme yap-
tıklarını belirten Erdoğan, şunları söyledi:
"Bu ay içerisinde Riyad'da gerçekleşecek
İslam İşbirliği Teşkilatı Zirvesi var. O zirveye
katılacağız. Yine önümüzdeki hafta bir de
Özbekistan ziyaretimiz olacak. Bunlar çok
kritik zamanda, kritik ziyaretler olarak önü-
müzde duruyor. Bu ay sonu İran Cumhur-
başkanı Sayın İbrahim Reisi gelecek, onunla
görüşmemiz olacak." Doğudan batıya, ku-
zeyden güneye herkesle görüşerek akan kanın
durmasını sağlamaya çalıştıklarını vurgula-
yan Erdoğan, şunları kaydetti: "Görüşme tra-
fiğimiz önümüzdeki günlerde de sürecek.
İsrail'in hukuk tanımayan anlayışını dizginle-
mekte aciz kalan uluslararası toplum en
başta kendi ilkelerini yok saymaktadır. Filis-
tinlilerin maruz bırakıldıkları katliamı gör-

mezden gelmeleri yetmezmiş gibi İsrail ile ku-
caklaşma yarışına giriyor ve daha çok bebek
öldürmeleri için onları cesaretlendiriyorlar.
Vicdanlarını hapsettikleri zindanlar yarın
onlar için utanç duvarları olacaktır. Daha
önce göz yumdukları katliamlar hatırlatılınca
boyun büken Batılı devletler, Gazze katlia-
mındaki tutumlarının utancının altında ezile-
ceklerdir. Nerede adalet diye haykırıyoruz.
Nerede barışı korumak üzere kurulmuş ulus-
lararası kuruluşlar? Nerede insan hakları sa-
vunucuları?" Devlet yöneticileri sussa bile
halkların susmadığına dikkati çeken Erdo-
ğan, "Avrupa sokaklarında onca yasağa,
onca engellemelere rağmen halklar adalet is-
tiyor meydanlarda. Terör örgütlerinin mili-
tanlarına ifade özgürlüğü kılıfıyla son derece
müsamahalı davranan kimi ülkeler, bir halkın

sembolü Filistin bayrağını yasaklamaya dahi
kalktılar. Neyse ki vicdan sahibi insanlar o ya-
saklara aldırış etmedi." ifadelerini kullandı.

Bir numaralı sorumlu Netanyahu

Cumhurbaşkanı Erdoğan, izlenecek yola iliş-
kin şu bilgileri verdi: "İsrail çok yanlış bir
adım attı. Bu adımla aslında kendi geleceğini
kararttı diyebilirim. Bu sadece İsrail'i değil, İs-
rail'in dışındaki uzantılarını da rahatsız eden
bir durum. Onun için yapılması gereken bu-
radan geri adım atması ve bu işin durmasıdır.
Bu işin bir numaralı sorumlusu da İsrail Baş-
bakanı Netanyahu'nun ta kendisidir ve şu an
itibarıyla İsrail'de Netanyahu aleyhinde ko-
nuşmalar başlamıştır. Onu dünya siyaseti de
yargılıyor. En önemlisi de Birleşmiş Millet-
ler'deki Gazze'de acil ateşkes talebi oylama-
sında 121 ülkenin İsrail'in ve
beraberindekilerin karşısında durmasıdır. Oy-
lamada sadece 45 ülke çekimser kaldı ve 14
ülke İsrail'den yana tavır takındı. Amerika'yı
bir kenara koyarsanız, İsrail'in yanında kimse
yok. Bu neyi gösteriyor, senin istediğin kadar
silahın olsun, istediğin kadar paran olsun yet-
miyor. Birlemiş Milletler'deki oylama çok
önemliydi. Aslında bu oylama bir karnedir.
Bu karnede İsrail sınıfta kalmış, geçer not
alamamıştır. Bu oylamanın benzerleri bun-
dan önce de oldu ama kimse İsrail'e bir şey
yapamadı." AA
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NetaNyahu’yu
silip attık!

İSTANBUl'dA düzenlenen Büyük Filistin Mitingi'nde İs-
rail'in insan hakları ihlallerini ve savaş suçlarını Uluslar-
arası Ceza Mahkemesine taşıyacak girişimlere destek
vereceği açıklamasını hatırlatan Erdoğan, şu değerlen-
dirmede bulundu: "Bunun çalışmasını başta dışişleri
Bakanlığımız olmak üzere ilgili makamlarımız yürüte-
ceklerdir. Küresel sistem ve uluslararası hukuk şimdi
çetin bir sınavdadır. İsrail durdurulamazsa, yapılanların
hesabı İsrail'e sorulamazsa insanların uluslararası hu-
kuka da küresel sisteme de zaten azalan güveni yok ol-
maya yüz tutacaktır. Biz uluslararası hukuku işletmek
için, savaş suçlarının cezalandırılması için elimizden
geleni yapacağız." Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdo-
ğan, Gazze'deki olası ateşkes ile ilgili soruyu şöyle ya-
nıtladı: "Ateşkes noktasında şu anda Birleşmiş Milletler
üyesi devletler maalesef ikiye bölünmüş durumda. BM
oylamasındaki 121 ülke, ateşkesi bana göre sağlıklı
olarak isteyenler. 45 ülke ise isteyelim mi istemeyelim
mi noktasında duruyor. 14 ülke ise ateşkese hayır diyor.
dünyada böyle bir yapı söz konusu. Bu nedenlerle ben
İslam İşbirliği Teşkilatı Riyad Zirvesi'ni çok önemsiyo-
rum. Riyad'da biz ateşkes için hem yükleneceğiz hem
de bu ateşkeste usul itibarıyla neler olması lazım,
esasta neler olması lazım onun ön çalışmalarını yapa-
cağız. Zirvede bu usul-esas konusunda sunumlarımızı
yapacağız ve buna göre inşallah ateşkes için şartları
zorlayacağız. Burada tabii özellikle İslam İşbirliği Teşki-
latı üyesi ülkelerin duruşu çok önemli. Bu ateşkes iste-
diğini oylarıyla beyan eden 121 ülkenin içerisinden
yanımıza çekeceğimiz ülkeler önemli. Bu adımla birlikte
de ateşkesi zorlama bizim en önemli yolumuz olacak."

CEZA ALMALARI

LAZIM

Sürekli muhataplarla görüşerek doğruyu, adil olanı
anlattıklarını ve buna devam edeceklerini vurgula-
yan Erdoğan, şöyle devam etti: "Filistinli çocuklar
dünyanın diğer çocukları gibi huzur içinde yaşaya-
bilsin diye mücadele ediyoruz. Onların daha güzel
bir dünyada güvenlik endişesi duymadan yaşaması
için çalışıyoruz. Artık dünya Filistinli çocukların çığ-
lığını duymak zorundadır. O masumlara, mazlumlara
yardım elimizi uzatmak boynumuzun borcudur. İn-
sanlık görevidir bu. Kendi topraklarında hür biçimde
ve huzur içinde yaşama isteklerini dünya görmez-
den gelemez. Biz o isteği hatırlatmaya, yardım eli-
mizi uzatmaya devam edeceğiz." Gazze'deki insani
yardım ve yaralıların tahliyesine ilişkin soruya ya-
nıtlarken Erdoğan, Türkiye'nin Mısır'a 10 uçak ayni
yardım gönderdiğini ve bu yardımların bölgeye
ulaştığını anımsattı. Yardımların Gazze'ye her gün
sınırlı şekilde ulaştığı bilgisini veren Erdoğan, "İlk
günler 20-25 tırın, sadece bir kez de 50 tırın geçi-
şine izin verdiler. Sürekli kontrole tabii tutulduğu

için sınırlı sayıda tır içeriye
girebiliyor. Onların girdiği
yerler, dağıtıldığı güzergah-
lar da sürekli kontrol al-
tında. Bu konuda Birleşmiş
Milletler organları baskı
yapsa da fayda etmiyor
maalesef. İşgalden hemen
sonra kurulmuş Birleşmiş
Milletler Filistinli Mülteci-
lere Yardım Teşkilatı
UNRWA var. Bunların da
Gazze'de 65 yerel personeli
şehit olmuş. Bütün Filistin
halkından bu teşkilat so-
rumlu." diye konuştu.

FiLiSTiNLi
ÇOCUKLAR iÇiN
MÜCADELE 

Cumhurbaşkanı
Erdoğan, “Netanyahu
hiçbir şekilde bizim için
muhatap alınabilir biri
değil artık. Onu sildik,

attık” dedi



S evgili dostlar. Türkçe'de bir güzel deyim
vardır. "Bekara karı boşamak kolay" der-
ler. Doğrudur da ama Türkiye'de öyle bir

döenem geldikki bekara karı boşamanın kolay
olmasından vazgeçtik. Bekara yaşamak ner-
deyse haram edildi. Bunu  son örneğini ise Tür-
kiye İşçi Sendikaları Konfederasyonu
(TÜRK-İŞ)'nun ekim ayı açlık yoksulluk araş-
tırmasında gördük. Araştırmaya göre açlık sı-
nırı 13.684 TL'ye yoksulluk sınırı 44 bin 573
TL'ye çıktı. Bekâr bir çalışanın ‘yaşama mali-
yeti’ de aylık 17 bin 803 TL olurken, yıllık gıda
enflasyonu ise yüzde 84,29 ile altı ayın zirve-
sine çıktı. Türk-İş'in ekim ayına ilişkin araştır-
ması açlık sınırı ile asgari ücret arasındaki
makasın arttığına işaret ederken, gıda enflas-
yonundaki yükseliş ivmesi de sürdü.

Açlık sınırı makası açılıyor

Türk-İş araştırmasına göre; Ankara’da ya-
şayan dört kişilik bir ailenin sağlıklı, dengeli ve
yeterli beslenebilmesi için yapması gereken
aylık gıda harcaması tutarı ya da bilinen adıyla
açlık sınırı 13 bin 684 TL’ye yükseldi. Böyle-
likle açlık sınırı ile asgari ücret arasındaki
makas da 2 bin 282 TL'ye çıktı. Aynı araştır-
maya göre gıda harcaması ile giyim, konut
(kira, elektrik, su, yakıt), ulaşım, eğitim, sağlık
ve benzeri ihtiyaçlar için yapılması zorunlu
diğer aylık harcamalarının toplam tutarını
yansıtan yoksulluk sınırı da 44 bin 573 TL
çıktı. Araştırmaya göre, bekâr bir çalışanın
‘yaşama maliyeti’ de aylık 17 bin 803 TL oldu.

Gıdada enflasyon zirvede

Araştırmada enflasyon göstergelerinde de
artış izlendi. Ankara’da yaşayan dört kişilik bir
ailenin “gıda için” yapması gereken asgari
harcama tutarındaki artış ekimde bir önceki
aya göre yüzde 2,62 oldu. 10 aylık değişim
oranı ise yüzde 68,30 olarak tespit edildi. Son
12 ay itibariyle değişim oranı yüzde 84,29
oldu. On iki aylık ortalamalara göre değişim
oranı ise yüzde 99,96 olarak hesaplandı. Süt
ve peynir fiyatları geçen ayki seviyesini korur-
ken, yoğurt fiyatları ekim ayında yüzde 11
arttı. Ankara’da yerel marketlerinden pek ço-
ğunda dana kıyma ortalama 332 TL’den, dana
kuşbaşı ise ortalama 369 TL’den satıldı.

Türkiye’de 38 aydır artıyor

FAO verilerine göre, dünya gıda fiyatları
ekimde Mart 2021'den bu yana en düşük sevi-
yeye geriledi. TÜİK'in açıkladığı enflasyon ve-
risi ise, Türkiye'deki gıda fiyatlarının Ağustos
2020’den bu yana aralıksız arttığını ortaya
koydu.Küresel gıda fiyatları 2,5 yılın dibinde,
Türkiye’de ise 38 aydır aralıksız artıyor Dünya
gıda fiyatları ekim ayında şeker, tahıl, bitkisel
yağlar ve et fiyatlarındaki düşüşlerin etkisiyle
Mart 2021’den bu yana en düşük seviyeye ge-
riledi. Birleşmiş Milletler Gıda ve Tarım Ör-
gütü (FAO) tarafından derlenen, tahıllar, yağlı
tohumlar, süt ürünleri, et ve şeker fiyatların-
daki aylık değişimleri izleyen dünya gıda fiyat-
ları endeksi eylül ayındaki 121,3 seviyesinden
ekim ayında 120,6 seviyesine düştü. Böylece
endeks, bir önceki aya göre yüzde 0,5, bir ön-

ceki yılın aynı ayına göre yüzde 10,9 gerilemiş
oldu. Yükselen tek endeks ise süt ürünleri en-
deksi oldu.

Tahıl et yağ fiyatları düştü ama

FAO Tahıl Fiyat Endeksi bir önceki aya göre
yüzde 1 geriledi. Uluslararası pirinç fiyatları-
nın yüzde 2, buğday fiyatlarının ise ABD’deki
güçlü arz nedeniyle yüzde 1,9 düştüğü belir-
tildi. Ekim ayındaki düşüşün ise, esas olarak
Brezilya’daki güçlü üretim hızından kaynak-
landığı belirtildi. Ancak gelecek yıla ilişkin en-
dişeler bu düşüşü sınırladı.FAO Et Fiyat
Endeksi aynı dönemde yüzde 0,6 geriledi. FAO
Bitkisel Yağ Fiyat Endeksi, mevsimsel olarak
yüksek üretim ve azalan küresel ithalat talebi
nedeniyle ekimde aylık bazda yüzde 0,7 düştü.
FAO Şeker Fiyat Endeksi yüzde 2,2 geriledi
ancak bir önceki yılın aynı seviyesinin yüzde
46,6 üzerinde kaldı. Ekim ayındaki düşüş esas
olarak Brezilya’daki güçlü üretim hızından
kaynaklandı, ancak önümüzdeki yıl daha sıkı
küresel arz görünümüne ilişkin endişeler bu dü-
şüşü sınırladı.

Türkiye yükselişte 
sınır tanımıyor

Öte yandan, küresel gıda fiyatları düşmeye
devam ederken Türkiye’de ise sürekli artıyor.
Türkiye İstatistik Kurumu’nun (TÜİK) açıkla-
dığı 2023 Ekim ayı enflasyon verisine göre,
gıda enflasyonu yıllık yüzde 72, aylık yüzde
3,20 olarak gerçekleşti. Bu da, Türkiye'deki
gıda fiyatlarının Ağustos 2020'den bu yana
geçen 38 aydır aralıksız artması anlamına ge-
liyor. Ayrıca, TÜFE'deki artış serisi ekim itiba-
rıyla 58. aya taşındı. Yani Türkiye’de gıda
fiyatlarının yanı sıra tüketici fiyatları da 58
aydır aralıksız artıyor.

Yoksulun enflasyonu yüzde 113

Devrimci İşçi Sendikaları Konfederasyonu
Araştırma Merkezi (DİSK-AR), en yoksul
yüzde 20’lik gelir grubunda gıda enflasyonu-
nun yüzde 113 olduğunu açıkladı. Türkiye
İstatistik Kurumu (TÜİK), ekim ayı tü-
ketici enflasyonunu açıkladı. TÜ-
FE'deki değişim 2023 Ekim'de bir
önceki aya göre yüzde 3,43, on iki
aylık ortalamalara göre yüzde
54,26, bir önceki yılın aralık
ayına göre yüzde 55 ve bir ön-
ceki yılın aynı ayına göre yüzde
61,36 oldu. Sadece dört aylık
tüketici enflasyonu ise yüzde
29,4 oldu. Devrimci İşçi Sen-
dikaları Konfederasyonu Araş-
tırma Merkezi (DİSK-AR),
enflasyon verilerinin ardından
yaptığı açıklamada “TÜİK,
Ekim 2023 döneminde gıda en-
flasyonunu yüzde 71,99 olarak
açıkladı. Ancak bu enflasyon hal-
kın hissettiği gerçek enflasyonu
yansıtmaktan oldukça uzak bir
oran” dedi. Açıklamada ayrıca TÜ-
İK’in Haziran 2022’de madde sepeti
fiyat listesini açıklamaktan vazgeçmesi
üzerine DİSK’in TÜİK’e karşı açtığı davaya
rağmen madde sepeti verilerinin hâlâ yayım-
lanmadığına da değinildi. ‘Resmi ortalama en-
flasyon oranları düşük gelirlilerin, emekçilerin
günlük yaşamda karşılaştığı ve hissettiği oran-
lar değildir’ denilen açıklamada DİSK-AR’ın

araştırmasına ait verilere yer verildi. DİSK-AR
verilerine göre gıda enflasyonu ortalama yüzde
72 olarak gerçekleşirken emeklilerde gıda en-
flasyonu yüzde 88,4 oldu. Üçüncü yüzde 20'lik
gelir grubunun gıda enflasyonu yüzde 82,1
olurken, düşük gelirli ikinci yüzde 20'lik gru-
bun gıda enflasyonu yüzde 94,1 ve en yoksul
yüzde 20'lik gelir grubun gıda enflasyonu ise
yüzde 113 olarak gerçekleşti. Dördüncü (yük-
sek) yüzde 20'lik gelir grubunun gıda enflas-
yonu yüzde 68,8 olurken, en yüksek gelir
grubunun gıda enflasyonu ise yüzde 52,4
oldu.

Böylece en yoksul gelir grubunun
gıda enflasyonu yüzde 113 olurken, en
yüksek gelir grubunun gıda enflas-
yonu yüzde 52,4 oranında kaldı.
Açıklamada “Bu durum enflasyonun
gelir gruplarına, farklı toplumsal
kesim ve sınıflara göre önemli ölçüde
farklı hissedildiğini ortaya koyuyor”
ifadelerine yer verildi. 2005 ve 2023
verilerinin karşılaştırıldığı açıklamada
son yıllarda gıda enflasyonu ile genel en-
flasyon arasındaki farkın açılmaya başladığı
belirtilerek şunlar kaydedildi:

* 2005 yılında 120 olan TÜFE endeksi,
Ekim 2023'te 1.749'a yükseldi. 2005'te 113
olan gıda fiyatları endeksi ise 2023'te 2 bin
484'e yükseldi. Böylece TÜFE 2003'ten bu yana
17,5 ve 2005'ten bu yanda 14,6 kat; gıda fiyat-
ları ise 2003'ten bu yana 25 kat ve 2005'ten bu
yana 22 kat arttı.

* 2005'te yüzde 5,8 olan yıllık enflasyon
oranı 2023'te yüzde 61,4 oldu. 2005'te yüzde
3,8 olan yıllık gıda enflasyonu ise 2023'te yüzde
72'ye yükseldi.

* Öte yandan son yıllarda
gıda enflasyonu
ile genel
en-

flasyon arasındaki fark açılmaya başladı. Ekim
2005'te TÜFE'den 7 puan eksik olan gıda fiyat-
ları endeksi Ekim 2023'te TÜFE'nin 935 puan
üstüne çıktı.

AKP çocukları koruyamıyor

KYK yurdunda hayatını kaybeden Zeren’in
babasının, “Devlet benim çocuğuma bakamadı”
sözleri, Türkiye’deki çocukların AKP döneminde
yaşadıklarına ayna tuttu. İntihar ve çocukların
ölümü AKP dönemine damga vurdu. ‘Kimsesiz-
lerin kimsesi’ olma iddiasıyla kurulan Cumhuri-
yet  yüzüncü yılını geride bıraktı. Ancak
çocuklara ve gençlere yönelik hemen her resmi
veri, devletin bu iddianın ne kadar altında kaldı-
ğını ortaya koydu.Aydın’da KYK Güzelhisar Kız
Öğrenci Yurdu’nda arıza yapan asansörde yaşa-
mını yitiren 22 yaşındaki Zeren Ertaş’ın babası-
nın sözleri, Türkiye’nin gündemine damgasını
vurdu. Baba Ertaş, çocuğunu ölüme götüren ih-
mallere tepki göstererek, “Çocuğumu ilk defa
devlete emanet ettim ama devlet benim çocu-
ğuma 20-25 gün bakamadı” dedi. Ertaş’ın söz-
leri, AKP iktidarında çocukların içinde
bulunduğu
du-

rumu
adeta özetledi.
2002-2023 döneminde Türkiye’de onlarca
çocuk iş cinayetlerinde yaşamını yitirirken ka-
mucu politikaların göz ardı edilmesi nedeniyle
yüz binlerce çocuk tarikatların eline teslim
edildi. Milli Eğitim Bakanlığı’ndan Aile ve Sos-
yal Politikalar Bakanlığı’na, Gençlik ve Spor
Bakanlığı’ndan Çalışma ve Sosyal Güvenlik Ba-

kanlığı’na kadar, çocuklara temas eden her
icracı bakanlığın raporu, “Çocukla-

rın korunamadığının” itirafı ni-
teliğinde.

Çalıştırılan çocuklar

Aile ve Sosyal Hizmetler Bakanlığı ile Ça-
lışma ve Sosyal Güvenlik Bakanlığı’nın verileri,
sokakta çalıştırılan çocuklara yönelik çarpıcı
tabloyu gözler önüne serdi. Çalışma ve Sosyal
Güvenlik Bakanlığı’na bağlı mobil ekipler, so-
kakta çalıştırıldığı tespit edilen çocuklara yöne-
lik 2022 yılında tarama çalışması yaptı.
Bakanlığın verilerine göre, 2022 yılında toplam
3 bin 552 çocuğun sokakta dilendirildiği belir-
lendi. Aile ve Sosyal Hizmetler Bakanlığı’nın
çalışması ise tablonun daha da çarpıcı olduğunu
ortaya koydu. Çocuk işçiliği ile mücadele kap-
samında 2022 yılında ulaşılan çocuk sayısının
28 bin 21 olduğu bildirildi. Henüz çocuk yaşta
olan ancak çalışmak zorunda bırakıldığı tespit
edilen çocuk sayısının Ekim-Aralık döneminde
arttığı dikkati çekti. Bakanlık, çocuk işçiliği ile
mücadele kapsamında tespit edilen çocuk sayı-
sının yılında son dört ayında artmasının nede-
nini, “Mevsimlik tarım işçiliği” olarak açıkladı.
Türkiye’nin kanayan yarası çocuk işçiliği ile
mücadeledeki zafiyeti ortaya koyan veriler kap-
samında iki yalnızca iki bakanlığın ulaştığı
çocuk işçi sayısı toplamı ise 31 bin 573 oldu.

İŞKUR kapısındalar

Yoksulluğun çocuklar ve gençler üzerindeki
etkisi İŞKUR verileri ile somutlaştı.

Buna göre, 15-19 yaş grubundaki 114 bin
599 çocuk ve gencin İŞKUR'a kayıtlı işsiz ol-
duğu belirtildi. 2023 yılının Ocak-Eylül döne-
minde 21’i 14 yaş ve altında, 23’ü 15-17 yaş
aralığında olmak üzere 44 çocuk ya da genç
çalışırken hayatını kaybetti.

Aileden koparılma riski

Türkiye'de yoksulluğu giderek derinleştiren
iktidarın ekonomi politikası nedeniyle aileler
çocuklarına bakamaz duruma getirildi. Ailesi-
nin yanında bakımı sağlanamayan ve “Yaşam-
larını en düşük seviyede dahi sürdürmekte
güçlük çeken çocukların” sayısı çarpıcı boyut-
lara ulaştı. Bu kapsamda 2020 yılında 129 bin
422 çocuk sayısı 2022'de 157 bin 248’e,
2023'ün Ocak-Haziran döneminde ise 168 bine
fırladı.

Korunamayan çocuklar

Ekonomik sorun yaşayan ya da yaşamını yi-
tiren ailelerin yanından, “Koruma altına” alı-
nan çocukların başlarına gelenler de Türkiye'yi
yasa boğdu. İstanbul’da yaşayan Eda Nur Kanı-
dinç, bakamadığı gerekçesiyle üç buçuk yaşın-
daki Adnan Berk ve bir buçuk yaşındaki kardeşi
Efrin Kanıdinç’i Bahçelievler Çocuk Esirgeme
Kurumu yurduna teslim etti. Çocuklarını gör-
mek için sürekli yurda giden anne Eda Nur Ka-
nıdinç geçtiğimiz haftalarda çocuklarının
vücutlarında morluklar gördüğünü iddia etse de
çocuklarını geri almak isteyen kadın, yeterlilik-
leri yerine getiremedi. 28 Ağustos’ta rahatsızla-
nan Berk, hastaneye kaldırılarak tedaviye

alınsa da yaşamını yitirdi. Sakarya'daki bir
yetiştirme yurdunda kalan 15 yaşındaki

İlayda T, psikolojik sorunlar nedeniyle
götürüldüğü İstanbul'daki klinik ta-

rafından kabul edilmeyince, 27
Ağustos günü Sakarya Eğitim
Araştırma Hastanesi'ne götürü-
lürken Kocaeli'nin Körfez ilçe-
sinde TEM geçişinde iddiaya
göre, "Ambulanstan atlayarak"
öldü. Bursa'da bir inşaatta
yine 27 Ağustos’ta 17 yaşın-
daki Yasemin Cemre İ'nin can-
sız bedeni bulundu. Çocuğun

Aile ve Sosyal Hizmetler Ba-
kanlığı'na bağlı bir kuruluşta ko-

ruma altında olduğu ancak
kuruluştan izinli olarak çıktıktan

sonra bir daha dönmediği bilgisi biz-
zat bakanlık tarafından açıklandı.

Ve intiharlar

Çanakkale Kerime Sultan KYK Erkek Öğ-
renci Yurdu’nda bir öğrencinin gece saatlerinde
hayatını kaybettiği haberi geldi. Öğrencinin
kendisini beşinci kattan merdiven boşluğuna bı-
raktığı ileri sürüldü. Ekim ayında ise Eskişehir
Teknik Üniversitesi Kimya Bölümü öğrencisi
S.N.R, kaldığı Kredi Yurtlar Kurumu (KYK)
yurdunda yaşamına son verdi. S.N.R’nin ölü-
münden bir hafta önce yine Eskişehir'de R.A.
isimli öğrenci yaşamını sonlandırdı. R.A’nın ce-
binden çıkan nottan ekonomik sorunlar yaşa-
dığı öğrenildi.
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6 Şubat depremlerinin ardından deprem bölgele-
rinde yapılan araştırmaya göre, çocuk yaşta evlilik
yüzde 21, çocuk işçiliği ise yüzde 48 arttı. Afetten et-

kilenen kişilere, koruma riskleri arasında öne çıkan
vakalar da soruldu. Araştırmaya katılanların yüzde 48’i

çocuk işçiliğinde, yüzde 21’i çocuk yaşta evlilikte artış
gözlemlediğini belirtirken yüzde 28’i hane içi şiddetin art-

tığını söyledi.Sağlık Bakanlığı, Milli Eğitim Bakanlığı ve Ha-
cettepe Üniversitesi tarafından yapılan araştırmalar

sonucunda 2020’de hazırlanan Türkiye’de Okul Çağı Çocukla-
rında Büyümenin İzlenmesi (TOÇBİ) Araştırma Raporu, Doğu ve

Güneydoğu’da çocukların kronik açlık sonucu gelişme geriliği yaşa-
dığını ortaya koyuyor. TOÇBİ Araştırma Raporu’na göre, kronik açlık

nedeniyle Doğu Anadolu Bölgesi’ndeki çocukların yüzde 3,5’i, Güneydoğu
Anadolu Bölgesi’ndeki çocukların ise yüzde 5,4’ü bodur kalıyor.

apaydinoktay@gmail.com

damgaweb@gmail.com

Oktay APAYDIN

BEKARLARA
yaşamak
HARAM OLDU!
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C HP'nin 38. Olağan Kurultayı, “İkinci
Yüzyılda Demokrasi ve Birlik Kurul-
tayı” sloganı ile Ankara Spor Salo-

nu'nda toplandı. Kurultay’da konuşan CHP
Genel Başkanı Kemal Kılıçdaroğlu, şu
mesajları verdi: “Bu salon, diğer partilerin
kurultaylarına benzemez. Bu salonda
olanlar da diğer partilerin liderlerine veya
üyelerine benzemez. Çünkü, bu salonda
beşli çeteler yok, sarayın oligarkları burada yok;
uyuşturucu baronları burada yok. Bundan sonra
da bu salonda onlar asla olamayacaklardır. Bu
salonda mafya bozuntuları yok, harama ekmek
doğrayanlar yok, beytülmale el uzatanlar yok;
bundan sonra da olmayacaktır. Bizim kurultayla-
rımız her türlü düşüncenin özgürce tartışıldığı ve
sorgulandığı kurultaylardır. Çünkü biz, demokra-
siyi içselleştirmiş bir partiyiz. Üç temel noktayı
ifade edeyim. Bir, partinin yükünü taşıyan örgüt-
lerdir. Dolayısıyla örgütler, 100 yıllık birikimimizin
temel taşlarıdır. Hiç kimse örgütün gücünü, otori-
tesini dayanışma ruhunu asla sarsamaz. Üç, 
ben dahil hiç kimse kendisini partinin üstünde
göremez.”

Sizi utandıracak bir şey yapmadım

CHP'lileri utandıracak bir şey yapmadığını kayde-
den Kılıçdaroğlu, “Biliyorum. Sizleri zaman
zaman üzdüm ama bir şeyi bilmenizi isterim. Asla
ve asla sizleri üzecek, sizi utandıracak bir şey yap-
madım. Hep sizlerle beraber ve sizler için, Türkiye
için mücadele ettim. Bu parti, bütün kurultayla-
rında tartışarak ve güçlenerek çıkmıştır, yine güçle-
nerek çıkacaktır. Türkiye fiilen yarı açık cezaevi
haline döndürülmüş durumdadır. Gazeteciler gö-
revlerini yapamaz halededirler. Bu kurultayımızda
şuan tutuklu olan Tolga Şardan’a, Can Atalay’a,
Osman Kavala’ya, Selahattin Demirtaş’a, Tayfun
Kahraman’a, Çiğdem Mater’e, Mine Özerden’e,
Yiğit Ali Ekmekçi’ye, Hakan Altınay’a ve Barış
Pehlivan’a selam gönderiyoruz. Selam olsun size
demokrasi kahramanları” dedi.

Sorumluluk büyük

Büyük bir sorumluluk taşıdıklarını anlatan CHP
Lideri, “Ahlaki ve siyasi meşruiyeti olmayan ikti-
darın Türkiye’yi sağlıklı yönetme şansı yoktur. Bu
tablonun diğer yüzü, biz CHP’lilere verilen görevi
göstermektedir. Tablonun diğer yüzünde biz bu
ülkeye gerçek anlamda demokrasiyi getirmek ve

bu ülkede var olan sorunları çözmek durumun-
dayız. Tablonun diğer yüzü, tarihin bize yükle-
diği bir sorumluluktur. Elbette bütün bunlar
olurken asla ve asla umutsuzluğa kapılmayaca-

ğız. Umutsuzluk, bizim kitabımızda yoktur.
Biz umudumuzla, bilgimizle, birikimimizle ta-
rihe yön vereceğiz. Mustafa Kemal Ata-
türk’ün böyle bir umutsuz tabloyla
karşılaştığında söylediği güzel bir cümle var-

dır, “Umutsuz durumlar yoktur. Umutsuz insan-
lar vardır. Ben hiçbir zaman umudumu
yitirmedim.’ Bu salondakilerin hiçbirinin umu-
dunu yitirmeye hakkı da yoktur yetkisi de yoktur”
şeklinde konuştu.

Hançerlerle seçime girdim

Seçim dönemine ilişkin de konuşan Kılıçdaroğlu,
“Tarihin bize yüklediği sorumluluk dedim. Altı
parti, bir araya geldik. Ülkeyi nasıl yöneteceğimiz
için oturduk çalıştık.  İş, cumhurbaşkanlığı adaylı-
ğının seçimine gelince hepinizin malumu olan
masadan kalkmalar ve masaya yeniden dönmeler
geldi. Fazla ayrıntılara girmek istemiyorum.
Ancak sırtımdaki hançerlerle seçime girmek zo-
runda kaldım. Usta Nazım’ın dediği gibi ateşi ve
ihaneti gördük ama yılmadık, yıkılmadık, çalıştık.
Yapılan bütün kumpaslara rağmen, beşli çetelere
rağmen, vatandaşlık verilen milyonlarca sığınma-
cıya rağmen, saray devletinin harcadığı milyarlara
rağmen çalıştık, yılmadık, yıkılmadık, asla ve asla
boyun eğmedik. Çünkü, şuna inanıyordum ve hep
inandım: Yolu doğru olanın yükü ağır olur. Yükü-
müz ağırdı. Üstelik hançerlerle beraber yükümüz
ağırdı. Ama beni asıl üzen sırtımdaki yük değildi
arkadaşlar. Sırtımdaki hançerlerdi. Seçim bitti.
Kazanamadık. Daha nefes almadan değişim söy-
lemleri başladı. Değişim söylemini dillendirenler,
uzun süredir değişmeyenlerdi. Ama seçimden
sonra ilk işim, onları değiştirmek oldu” dedi.

Hiçbir şey bilmiyorlar 

Muhalifleri eleştiren Kılıçdaroğlu, “Değişimci
olup da değişmeyen arkadaşlarım ve bazı gazete-
cilerin de çok sık dillendirdikleri bir şey var: Efen-
dim CHP sağa kaydı. Bunlar, sağın da solun da
ne olduğunu bilmiyorlar. Bakınız, çok açık ve çok
net söylüyorum: CHP, halkın partisidir. Altı oku-
muzdan birisi halkçılıktır. Avrupa’nın en güçlü
sosyal demokrat partisi CHP’dir. Aldığı oy itiba-
riyle, ürettikleriyle, üyeleriyle dünyaya ve diğer sos-

yal demokrat partilere örnek olan bir partidir.
Sokak esnafıyla ilgilenen, onların sorunlarıyla ilgi-
lenen CHP değil mi? Yahu şimdi biz sağcı mı
olduk arkadaşlar? Bu nasıl bir kindir? Bu nasıl bir
önyargıdır anlamakta zorluk çekiyorum” dedi.

CHP kültürünü bilirim

CHP kültürüne ilişkin de konuşan Kılıçdaroğlu,
“Bir kere bile olsa haramzadelerin sofrasına otur-
madım ve asla oturmayacağım. Benim sofram
Halil İbrahim sofrasıdır. Mustafa Kemal’in kur-
duğu bu partide hiçbir zaman majestelerinin mu-
halefeti olmadım. Birilerinin muhalefeti olmadım.
Halkın sorunlarını dillendirdim ve halkla beraber
oldum, onlar gibi yaşadım. Benim sırça köşklere
ihtiyacım yok. Benim evim benim sarayımdır,
benim mutfağım benim mutfağımdır. Helal
lokma benim başımın üstünde yeri olan bir lok-
madır. Sarayın sofrasına gidip diz çökmedim.
Doğru bildiğimi hep savundum, bundan sonrada
doğru bildiğimi hak için adalet için
savunacağım.13 Haziran 2023 yine grup toplan-
tısı: Ben bir genel başkan olarak partimin sadece
bugününü ve yakın geleceğini değil, uzun hedefli
yapısını da düşünüyorum ve düşünmek zorunda-
yım dedim. Ve hiç kimse unutmasın gemiyi li-
mana sağlam götürmek yine kaptanın görevidir.
Kaptan olarak gemiyi limana sağlam götürece-
ğimi herkes bilsin. Benim CHP kültüründen öğ-
rendiğim, aldığım en büyük derslerden birisi
budur. Bu kurultaydan 20-25 gün sonra biz tüzük
kurultayı yapacağız. Değişim nasıl olur, dönüşüm
nasıl olur, yenilenme nasıl olur sadece Türkiye
değil bütün dünya bunu öğrenecek. Dalgalara
karşı güvenli bir limanın taşlarını öreceğiz, hiç
kimse endişe etmesin. Cinsiyet kotası getireceğiz
yüzde 50 var mısınız? Yüzde 50 kadın, yüzde 50
erkek varsanız getireceğim. Yığma üyeliklere son
verilecek. Bir seferde 5 bin üye kaydetmek bir se-
ferde 7 bin üye kaydetmek, bunlara son vereceğiz.
Milletvekillerini 3 dönemle sınırlayacağız. Belediye
meclis üyeliklerine ve il genel meclis üyeliklerine
belirli kontenjanlar getireceğiz. Hayvancılık yapılı-
yorsa mutlaka bir veteriner olacak, bir avukat ola-
cak bir mali müşavir olacak bir kent plancısı
olacak. Bunları gerekirse ilgili sivil toplum örgütle-
rinden isteyeceğiz. Danışma kurulunu arka arkaya
3 kere toplamayan il otomatikman düşmüş ola-
cak. Mahalle temsilcilerimiz bir kişi olmayacak”
ifadelerini kullandı.

CHP lideri Kemal Kılıçdaroğlu, seçimlere
sırtında hançerle girmek zorunda kaldığını

söyledi ve ihanet vurgusu yaptı. “Bay Kemal’in
yol arkadaşı olmak zordur” diyen Kılıçdaroğlu,
“İnşallah ben de bir sonraki kurultayda sizlerin

arasında oturup, seçilen genel başkanımı
alkışlayacağım’’ diyerek bir daha aday

olmayacağı mesajı verdi

Bİr daha
ADAY
olmam! Ön seçim sözü veren Kılıçdaroğlu, “Mahalle

temsilcilerimiz bir kadın bir erkek olacak. Bu-
güne kadar çözmekte zorlandığım en zayıf hal-
kamız ev kadınları. Evlere giremiyoruz, evlere
girmemiz lazım. Ev kadının dramını onlardan
dinlememiz lazım. O nedenle Kadın Kolları
Genel Başkanıma söyledim; güçlendirin 6 veya
7 ayda 100 bin yeni kadın üyeyi partiye kay-
dettik. Kadın üye sayısını artırın ve kadınlar
mutlaka evlere girmeli. Aktif üye pasif üye uy-
gulamasını geçmişte getirdik reddedildi; şimdi
getireceğiz. Artık her yerde her zaman ön seçim
olacak. Genel sekreterlik makamını güçlendire-
ceğiz. Bilim, Yönetim, Kültür Platformu'nu yeni-
den inşa edeceğiz. Bilim, Yönetim, Kültür
Platformu'na ilk kez girenler önlerindeki bir se-
çimde milletvekili adayı olmayacaklar. Buraya
bilgisiyle, birikimiyle gelen önce kendisini ispat
edecek. İç denetim mekanizmasını getireceğiz.
Parti müfettişliklerini yeniden inşa edeceğiz.

Çünkü artık illerin hesapları da Sayıştay tarafın-
dan denetlenmeye başlanacak. Seçimlerde en
başarılı olan oyunu en çok artıran 5 ilin başkanı
Parti Meclisi üyesi olacak. Sokrates’in bir sözü
var: ‘Değişimin sırrı, tüm enerjinizi eskiyle sa-
vaşmaya değil yeniyi inşa etmeye odaklanma-
nızdır.’ Bizim değişimden anladığımız budur,
yeniyi inşa edeceğiz ve güçlü bir şekilde inşa
edeceğiz, hukuksal altyapısını oluşturacağız.
Bunları gerçekleştirdiğimiz de hep beraber
köklü bir yenilenmeye ve köklü bir değişime
imza atmış olacağız. Çünkü hukuksal normu
örgütümüz belirleyecek. Ve inşallah ben de bir
sonraki kurultayda sizlerin arasında oturup seçi-
len yeni genel başkanımı alkışlayacağım.Benim
tek isteğim halkımın gönlünde bir taht kurmak-
tır başka bir şey değil. Herkes şunu söyleyebil-
meli; ‘evet bu genel başkan çalıştı, evet bu
genel başkan emek harcadı.’ Ben bunu istiyo-
rum, başka bir şey istediğim yok.”

ÖN SEÇiM SÖZÜ

MEHMET 
MERT

HABERCHP’nin 38. Olağan Kurultayı’nda
1366 kurultay delegesi sandık başına
giderek partinin yeni genel başkanını

seçiyor.  Oylama işlemine başlamadan önce
CHP Genel Başkanı Kemal Kılıçdaroğlu ile yarı-
şacak olan aday Özgür Özel açıklamalarda bu-
lundu. Konuşmasına bir dizi selamlama ile
başlayan Özel, şunları söyledi: “Memleketimin
dört bir yanında altı oklu bayrağı sallayanlara,
Soma'da, Zonguldak'ta, Bartın'da yerin yüzlerce
metre altında çalışanlara, İzmir'de Agrobay'da
direnen kadınlara, Silivri'de Bakırköy'de hepimi-
zin yerine yatan Can Atalay'a, Tolga Şardan'a,
Osman Kavala'ya, Selçuk Mızraklı'ya, Selahattin
Demirtaş'a selam olsun.”

Bize yeni bir görev vereceksiniz

Özel'in konuşmasından öne çıkan başlıklar
şöyle: “Biz geçmişten gelen büyük bir emaneti
taşımanın yanında gençlerin gelecek hayalini
hedefimiz sayan, onların kaygılarının yükünü
sırtlarında taşıyanlarız. Biz Deniz Baykal’ın, Bü-
lent Ecevit’in, İsmet Paşa’nın partisiyiz. Ve biz
“Türkiye Cumhuriyeti ve CHP iki büyük eserim-
den birisidir” diyen Gazi Mustafa Kemal Ata-
türk’ün partisiyiz. Burada bize ve kendinize yeni
bir görev vereceksiniz. Bu görev, Türkiye'nin
ikinci yüzyılında CHP'yi yeniden iktidar yapma
görevidir. Partimiz 1979'dan bu yana 44 yıldır
ağız tadıyla iktidar olamadı. Kurultaylarımız 44
yıldır bize görev veriyor. İyi niyetli çabalara rağ-
men 44 yıldır bunu başarmayı hep birlikte bece-
remedik. Bugün burada 38. kurultaydayız.
Bugün tribünlere baktığımda parti tarihini bilen,
her biri tertemiz, hiçbir bagajı olmayan, sosyal
demokrasiyi benimsemiş delegeleri görüyorum.
44 yıldır delegelerin verdiği görevi yerine getire-
mediğimiz için hem partimiz hem ülkemiz ağır
bedeller ödedi. CHP'siz iktidarlar ülkeyi yoksul-
laştırdı. Yoksulluğu siyasallaştırdı. Kimlikler
arası gerilimlerle kutuplaştırdı. Adaleti çürüttüler,
eğitimi çökerttiler. Bunun sonucunda bizden
daha geri kalmış ülkeler birer birer zenginleşip
demokratikleşti. Biz ise yoksullaşıp
otoriterleştik.”

Hesabı kim ödüyor?

Eleştirilerini sürdüren Kılıçdaroğlu, “CHP'nin
seçim kaybının maliyeti deyince bazı arkadaşla-
rımız dar bir çerçeveden bakıp ‘Hepimiz orada-
yız, hesabı neden sadece Kemal bey ödüyor'
diyor. Hesabı ne Kemal Bey ödüyor, ne Özgür
Özel. Ancak hesabı dünyanın en güzel ülkesinde
yaşadığı halde dünyanın başka ülkelerinde hayal
kuran gençlerimiz ödüyor. Cumhuriyet yas tutma
rejimi değildir. Marifet yas tutulacak acıları biti-
recek, yas tutan yaşlı gözlerin yaşını silmek.
Anaları da çocukları da babaları da güldürmektir
Cumhuriyet. Sokağın sesini duymazdan geleme-
yecek yüreklerimiz, umutsuzluğa kapılmayacak
delegelerimiz var. Biz altı okumuzdan mahcup
olmayacak, sokaktan ve meydandan korkmaya-
cak bir parti anlayışına hızla evrilmek durumda-
yız. Biz kaybedilen seçim sonrası hiçbir şey
olmamış gibi davranılmasına, hatta bu ağır ye-
nilginin sorumluluğunun alınmamasına karşı çı-
kanlarız. Bir yolculuktayız, bu ‘Sana Söz' deyip
yola çıkıp boynunu büktüklerimizden helallik is-
teme yolculuğudur” dedi.

Hançerleyecek kimse yok!

CHP'deki tartışmalara da değinen Özel, “Diyor-
lar ki sayın genel başkan bir hançerden bahsetti.
Bu hançer konusu sizinle ilgili mi dediler. Vallahi
Hiç üstüme alınmadım. CHP'de hançer yok, han-
çerleyecek de kimse yok. En iyi siz
bilirsiniz ki ne partide ne partililer de
hançer olmaz ama kılıç da olmaz.
Hani seçimlere iki gün kala sizin ata-
dığınız önce Atatürk'e sonra önceki
genel başkanımıza laflar eden kadını
sorduğum dediğiniz Hasan Cengiz bir
kılıç getirmiş. CHP'de danışmanım
diyen ama profil resminde Recep
Tayyip Erdoğan olup değişim diyen-

lere kılıç çekenlerin alnını karışlarım. Ben mi-
tinglere karşıyım. Miting yapmak karşı tarafı
konsolide eder. Bu mitingin ne amaçla yapıldığı
belli değil. Memlekette zam furyası esecek. Her
şey ateş pahası olacak. Sen çıkacaksın zamlara
karşı miting yapacaksınız. Bakacaksınız AKP’li
MHP’li ev hanımı senin arkadan mı konsolide
oluyor, AKP’nin arkasında mı? Sen mazotlar için
çık sokağa AKP’li çiftçi senin mi arkana mı geli-
yor AKP’nin mi?” diye sordu.

Sizin evladınızım

CHP örgütlerine seslenen ve vaatlarini de yine-
leyen Özel, “6 ayda bir delegeleri Ankara’ya
davet edip ülkeyi konuşacağımız ve anlaşacağı-
mız, bu ülkeyi bu parti yönetir dedirtecek bir ka-
tılımcılığın müjdesini veriyorum. 2014 yılından
bu yana örgüte aynı yardım yollanıyor. 9 kat art-
ması gerekirken aynı para yatıyor. Fiyat güncel-
lenecek. Tam 9 katı örgütlere yollanacak. Tüzük
değişikliği hepimizin istediğiydi. Zeynel Emre,
yaz boyunca yapacağız dedi. Şimdi üç hafta
sonrası söyleniyor. Üç hafta sonra buradayız tü-
züğü değiştireceğiz. Tüzük alelacele olmaz. Ben
Zeynel’in sözü yerde bırakmayacağım. Ama asıl
tüzüğü yerel seçimlerden sonra düşüne taşına
ve bir daha aşındırılmayacak bir hale getirerek
yapacağım. Ben 2015 yılında Manisa’da yapılan
ön seçimde tüm zamanların Türkiye rekorunu kı-
rarak yüzde 86 ile birinci çıkmış, siyasette var
olmuş bir evladınızım” dedi. MEHMET MERT

Partisinin 38. kurultayında konuşan Özgür Özel, CHP Genel Başkanlığı
için yarıştığı Kemal Kılıçdaroğlu'nun "Sırtımdaki hançerlerle seçime
girmek zorunda kaldım" şeklindeki ifadelerine yanıt verdi, "Vallahi hiç
üzerime almadım. CHP'de hançer yok, hançerleyecek de kimse yok" dedi

Kılıçdaroğlu'na da yüklenen Özel, “Sağcı danışmanla-
rın katı boşalacak. orada 12 oda var. 12 odada sekre-
terler olacak. Bundan sonra sağcı danışmanlara
verilen odaları il, ilçe başkanlarım ofis olarak kullana-
caklar. Sayın Genel Başkanım size karşı hiç saygısızlık
yapmadım. Gösterdiğiniz videoda Adalet Yürüyüşü var.
Adalet Yürüyüşünde Özgür Özel vardı, Veli Ağbaba
vardı. Bütün arkadaşlar oradaydı. Çubuk’ta Murat
Emir yanı başınızdaydı. Yani nerede olmamız gereki-
yorsa oradaydık. Ama sayın genel başkanımız 39 mil-
letvekili verilirken biz yoktuk, Oğuz Kaan Salıcı vardı
yine yanınızda. Gizli protokol yaparken biz yoktuk, da-
nışmanınız vardı hala yanınızda. Elbette hatamız ol-
muştur ama bir gerçek vardır ki değişen 25 kişinin
17’si sizin 8’i benim yanımda. Benim parti meclisi lis-

temde geçtiği-
miz dönemde
görev olan
kimse olmaya-
cak gençler ola-
cak, örgüt
olacak” ifadele-
rini kullandı. 

CHP’den hançer yok!

39 vekil verilirken
BiZ YOKTUK CHP 38’inci Olağan

Kurultay’ındaki
konuşmasında Millet

İttifakı ortaklarını 
kastederek ‘Yükümüz

ağırdı. Beni üzen
sırtımızdaki 

hançerlerdi” diyen
CHP Genel Başkanı

Kemal Kılıçdaroğlu’na
yanıt İYİ Parti Denizli 

Milletvekili Yasin
Öztürk’ten geldi.

Öztürk, “Koltuk 
uğruna utanmadan

yalan söylemeye
devam et” ifadelerini

kullandı

CHP Genel Başkanı Kemal
Kılıçdaroğlu'nun, CHP
38'nci Olağan Kurul-

tay'ında yaptığı konuşmada yaptığı
“hançer” çıkışı İYİ Parti'den tepki

gördü. Kılıçdaroğlu konuşmasında;
“Yükümüz ağırdı. Üstelik hançerle
birlikte yükümüz ağır. Ama beni
üzen sırtımızdaki yük değildi arka-
daşlar. Sırtımızdaki hançerlerdi.
Seçim bitti, kazanamadık. Daha
nefes almadan değişim söylemleri
başladı. Değişim söylemini dillendi-
renler, uzun süredir değişmeyenler-
dir. Ama seçiminden sonra ilk işim
onları değiştirmek oldu” ifadelerini
kullanmıştı. Bu sözlere yanıt TBMM
Katip Üyesi ve İYİ Parti Denizli Mil-
letvekili Yasin Öztürk'ten geldi. Öz-
türk sosyal medya platformu X'de
yaptığı paylaşımda; “Sen Selo'ya
selam söylemeye devam et. Sonra da
sırtından hançerlendim diye sırf ku-
rultay, koltuk uğruna utanmadan
yalan söylemeye devam et, sana
değil Cumhurbaşkanlığı, CHP
Genel Başkanlığı apoleti bile fazlay-
mış…” ifadelerini kullandı.

Ayıp etti!

Öztürk; Millet İttifakı'nın cumhur-
başkanı adayını belirlediği 3

Mart'taki toplantıyı hatırlatarak;
“Orada da illa ben ben diye ısrar
ederek Türkiye'ye ayıp etti. Hatta
bugün kendi partisinden İstanbul
Milletvekili Gökhan Zeybek de ‘“İki
belediye başkanımızdan birisi aday
yapılmış olsaydı bu cumhurbaşkan-
lığı seçimi kazanılmış olacaktı' diye
açıklama yaptı. Biz bunu o zaman
söyledik diye şimdi sırtından mı han-
çerlemiş oluyoruz. Esas sırtından
hançerlenen biri varsa, Kılıçdaroğ-
lu'nun ‘ben' ısrarı nedeniyle Türk
Milleti'dir. O sırtındaki hançer zan-
nettiğin, adaylığınla yok ettiğin mille-
tin umutları, yok ettiğin hayalleridir”
ifadelerini kullandı. Kılıçdaroğlu'nun
sözlerini kurultayı kazanmaya yöne-
lik olarak değerlendiren Öztürk; “Sa-
dece ve sadece kurultayı kazanmak
için yaptığı bir çaba… Başka hiçbir
şey değil. Kurultayı kazanmak için at
çamuru başkasına… Sen önce ay-
naya bak. Seçimin sorumluluğunu
al. Bu sorumluluk benimdir de…
Adaylıkta ısrar eden sensin” diye 
konuştu. HABER MERKEZİ

YALAN SÖYLÜYOR!



Ü sküdar Üniversitesi NPİTAN-
BUL Hastanesi Psikiyatri Uz-
manı Dr. Mert Sinan Bingöl,

sağlıklı ve güçlü bir ilişkinin nasıl olması
gerektiği konusunu değerlendirdi. Ünlü
yazar John Steinbeck’in ‘Kimsesi yoksa
delirir insan. Kim olduğu hiç önemli de-
ğildir, yeter ki yanında biri olsun. İnanın
bana, insan fazla yalnız kaldı mı hastalanır.’ sö-
züne atıfta bulunan Psikiyatri Uzmanı Dr. Mert
Sinan Bingöl, “Bu bağlamda ilişki kurma ihti-
yacı, bebeklik döneminden sonra kaybedilen bü-
tünlüğü yeniden bir başkasıyla bulacağımıza dair
umut ile ilgilidir. Bu umutla birilerine bağlanma
ihtiyacı hissederiz ve yakınlaşırız.” dedi.

Öfkeye sebep oluyor

İlişkilerin, genel olarak sancılı ve gürültülü ‘keşif’
süreçleri olduğunu dile getiren Dr. Mert Sinan
Bingöl, şöyle devam etti: “Bu nedenle tartışmalar
da sık yaşanır. Peki bir taraftan deli gibi severken,
bir taraftan da tartışmalar, anlaşmazlıklar neden
bu kadar sık yaşanır? Bu durumun en önemli se-
beplerinden birisi ilişkide yanlış rollere girilmesi-
dir. Tartışmalar, çoğu zaman, bireylerin ‘eş’
rolüne girmek yerine, birbirlerine ebeveynlik ya-
pacak şekilde ‘anne, baba, çocuk’ rollerine girme-
sinden kaynaklanır. Çiftlerden biri, diğerine
farkında olmadan ebeveynlik yaptığında, bu
durum karşı tarafta çoğu zaman öfkeye 
sebep olur.”

Zevklerin uyuşmaması bir dert

Dr. Mert Sinan Bingöl, tartışma ve anlaşmazlık-
ların sık yaşanmasının nedenlerini şöyle sıra-
ladı:“Çiftlerden birinin daha pasif, bağımlı ve
zayıf karakteri varken, ötekinin aktif, baskın ve
daha net duruşunun olması halinde güçlü pozis-
yondaki partner, zayıf partneri sıklıkla eleştirecek
ve her zaman suçlu hissettirecektir. Sosyal med-
yada gördükleri bireyi yetersiz, eksik hissettirebilir
ve bunun sonucunda eşini ve ilişkisini sürekli
başkalarıyla kıyaslar. Eleştiri yaparken, eleştirile-
rin davranışa yönelik değil, partnerin kişiliğine ve
bütünlüğüne yönelik yapılması da tartışmanın fi-
tilini ateşleyecek bir noktaya varır. Rol model al-

dıkları kök aile yapılarının farklı olması ne-
deniyle eşlerin ilişki kurma biçimlerinin, aile
değerlerinin ve zevklerinin uyuşmaması de
bir diğer neden. Eşler, ne yazık ki, çoğu
zaman birbirlerini değiştirmeye, kontrol et-
meye, yönetmeye çalışırlar. Bu hem yıpratıcı
hem de boş bir çabadır. Eşlerden biri aşırı
kontrolcü, müdahaleci veya dayatmacı ya-

pıdaysa tartışmalar kaçınılmaz olur.”

Şeffaf iletişim önemli

İlişkilerin, kurulacak iletişimin kalitesiyle anlam
kazanabileceğini kaydeden Psikiyatri Uz-
manı Dr. Mert Sinan Bingöl, “Karşı
tarafın neden kırıldığını, nelere
alındığını, nelere kızdığını,
onun için neyin önemli
neyin önemsiz oldu-
ğunu ancak ve ancak
‘net, açık, şeffaf’ ileti-
şim kurarak anla-
yabiliriz.” diye
konuştu. Psiki-
yatri Uzmanı Dr.
Mert Sinan Bin-
göl, ilişkilerde
sağlıklı iletişim
dilinin nasıl ku-
rulması gerekti-
ğini de dile
getirerek, çiftlerin
nelere dikkat eder-
lerse, ilişkilerinde 
huzuru yakalayabile-
ceklerini de şöyle sıra-
ladı: “Şiddet, hakaret ve
aldatılma olmadığı sürece;
partnerin geçmişi, değerleri, sev-
diği ve sevmediği şeyler, yaşam tarzı
eleştirilmemeli ve olduğu gibi kabul edil-
meli. Kiş duygularını ifade etmeli; üzgünge 
‘üzgünüm, tükendiyse ‘tükendim’ demeli. Part-
nerle rekabet edilmemeli, güç savaşına girilme-
meli çünkü eşler birbirinin rakibi değil. Karşı
tarafın, pek çok konuda kendi bakış açısı, tercih-
leri, çıkarımları, duyguları olabileceği baştan

kabul
edilmeli

ve farklılı-
ğına saygı 

gösterilmeli.”

Çiftlerden biri kör, diğeri sağır olmalı

“Bir ilişkide sorun olmaması için çiftlerden biri-
nin kör, diğerinin sağır olması lazım.” diyen Dr.
Mert Sinan Bingöl, her zaman her ilişkide so-

runlar olacağına vurgu yaptı. Bingöl,
“Önemli olan ilişkilerde sorunların varlığı
değil, sorunlara çözüm arayışlarına giriş-
mektir. Bu nedenle ‘sorun’ odaklı değil,
‘çözüm’ odaklı olunmalı. Suçlayıcı olan ve
karşı tarafa savunma yapma ihtiyacı hissetti-

recek ‘sen’ dilini kullanmak yerine, kişinin
kendi duygularını karşı tarafa aktarmasına yar-

dımcı olacak ‘ben’ dili kullanılmalı.” önerisinde
bulundu.

Karşılıklı anlayış çok önemli

Aşk, sevgi ve cinselliğin uzun soluklu ilişkilerin
tatlandırıcıları ve baharatları olduğunun unu-
tulmaması gerektiğini belirten Bingöl, “Çoğu
zaman ilişkilerin ‘başlaması’ için; aşk, cinsel
çekim veya hoşlanma gerekir hatta bazen bun-
lar olmadan bile başlayabilir. Ancak uzun so-
luklu olabilmesi ve sağlıklı bir şekilde
‘sürdürülebilmesi’ için; karşılıklı anlayış, sevgi,
saygı ve sorumluluk bilinci gerekir. Bunlar ol-
madan ilişkinin sağlıklı bir şekilde sürdürülebil-

mesi mümkün değildir.” dedi.

Dokunmayı sarılmayı ihmal etme

İlişkilerde fiziksel temasın önemine de vurgu
yapan Dr. Mert Sinan Bingöl, “Dokunmak, el ele
tutuşmak ve sarılmak ihmal edilmemeli. Duygu-
sallık ve cinselliğin birbirine karıştırılmaması ge-
rekir. Duygusallık ve cinsellik bir bütündür, biri
diğerinden daha kıymetli ya da daha kıymetsiz
hale getirilmemeli.” dedi. Eşlerin sevgilerini sık
sık dile getirerek açıkça ifade etmesi, anlayışlı ve
tutarlı olması, güven duyması ve güven vermesi
gerektiğini de sözlerine ekleyen Bingöl, şöyle
devam etti: “Eşlerin hem kendine ayırdığı özel
zamanlar hem hem partnerine ayırdığı zamanlar
olmalı. Birbirlerine ‘özgürlük’ alanı tanımalı, bir-
birlerinin özeline, değerlerine, arkadaşlarına,
mesleğine, ailesine ‘saygı’ göstermeliler. ‘Hoş-
görü’, ilişkinin ana dinamiği olmalı. Bu bağ-
lamda partnerler birbirlerini sürekli eleştirmek
yerine, ‘hoşgörülü’ hareket etmeli, gerektiğinde
özür dilemesini bilmeli.” HABER MERKEZİ
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Çiftlerden birinin ötekine farkında 
olmadan ebeveynlik yaptığında, bu
durumun karşı tarafta çoğu zaman

öfkeye sebep olduğunu kaydeden
Psikiyatri Uzmanı Dr. Mert Sinan

Bingöl, “Bir ilişkide sorun olmaması
için çiftlerden birinin kör, diğerinin

sağır olması lazım” dedi

Tüm bunların sağlıklı ve güçlü bir ilişkinin en temel unsuru olduğunu
ifade eden Psikiyatri Uzmanı Dr. Mert Sinan Bingöl, sözlerini şöyle tamam-

ladı: “Unutmayın; partnerinizle her zaman, her konuda
anlaşmak zorunda değilsiniz, anlaşamayacağınız

konular da olacaktır. Bu doğaldır. Bir erkeğin ken-
dini kadının, bir kadının kendini erkeğin yerine

koyması ve onun duygularını tam olarak anlaya-
bilmesi gerçekten zor. Bu nedenle ‘anlamak

ve anlaşılmak’, ciddi bir emek ister. Bu
gerçeğin farkında olarak, daha yapıcı

iletişim yolları geliştirilmeli.”

Anlaşılmak 
ciddi bir emek ister
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Tüketiciyi Koruma Haftas'nn bir 
frsat olduğunu ifade eden Büyük-
çekmece Tüketiciyi Koruma ve Bi-

linçlendirme Derneği Başkan Sevgi 
Emanet, "Her yl dünyada 15-21 Mart ta-
rihlerinde,Tüketiciyi Koruma Haftas ola-
rak kutlanmaktadr. Tüketici haklarnn 
daha ileriye götürülmesi, bu haklara sayg 
gösterilmesi ve tüketici aleyhine uygulama-
lara karş tüketicilerin bilinçlendirilmesi 
için önemli bir frsattr. Türkiye genelinde 
geçen yl tüketicilerimizin tüketici hakem 
heyetlerine yaplan toplam 594 bin 270 
başvurunun yüzde 87,8’inin karara bağ-
land, bu kapsamda 860 milyon 778 bin 
208 lira değerinde uyuşmazlk değerlendi-
rildi. 265 bin 661 adetle perakende ticaret 
sektörünün başta gelirken , 95 bin 59 
adetle finansal hizmetler sektörünün ve 80 
bin 780 adetle abonelik hizmetleri sektörü 
izledi. Alnan kararlarn yüzde 59’unun tü-
keticiler lehine sonuçland. Tüketici hakem 
heyetlerine en çok 50 bin 515 adetle cep te-
lefonu, 40 bin 567 adetle ayakkab, 36 bin 
919 adetle internet abonelikleri, 31 bin 457 
adetle kredi kart üyelik ücreti ve 18 bin 
659 adetle GSM aboneliklerine ilişkin baş-
vuru yapld" dedi.  

Tüketici modeli değişti 

"Covid-19 salgnyla başlayan pandemi 
tüm dünyada petrol fiyatlarn, döviz ve 
altn kurlarn, borsalar, devletlerin ve in-
sanlarn sosyal ve ekonomik davranşlarn 
değiştirdi" diyen Emanet, "Bu dönemde ta-
sarrufa önem veren, daha hesapl harca-
yan, dijital kanal kullanmnda gelişmiş, 
karar verirken daha seçici davranan bir tü-
ketici modelinin ortaya çktğn hepbirlikte 
gözlemledik. Finansal kaynaklar açsndan 
daha kstl ve dikkatli, dijital teknoloji kul-
lanmnda daha cesur ve ilerici tüketiciler 
e-ticaret için çok ciddi bir potansiyele sa-
hipti ve internetten yaplan kartl ödeme iş-
lemleri, geçen yln ayn dönemindeki 
tutarn iki katnn üzerinde büyüdü.Bunun 
sebebini tüketicilerimizin gelir düzeyi artt 
diye değil 2020 Mart aynn ikinci yarsn-
dan itibaren kaplarn corona tedbirleri 
kapsamnda yasal olarak kapanmaya baş-
layan alşveriş merkezlerinin (AVM), hiz-
met sektörünün kapanmasnn yansmas 
tedirginlik ve panik olarak görmeliyiz" ifa-
delerini kulland.  

Koronay bahane ettiler 

Pandemi ile birlikte ticaretin kstlanmas, 
ülkeler aras ulaşmn kstlanmas ve tu-
rizm sektörünün azalşa geçmesi ile bera-

ber üretimin azaldğn dile getiren Ema-
net, "Yasaklardan dolay insanlarn dşa-
rya çkamamas da ekonominin 
yavaşlamasna neden oldu. İşletmeler ,es-
naflar ,üreticiler azalan kazançlarn ürün-
lerin fiyatlarn artrarak kapatmaya 
çalşmas sonucunda da hayat pahallğ 
daha da çok artt. Çeşitli sektörlerdeki 
ürün ve mallarn fiyatlarnda istismara gi-
dildi. Fiyatlarn serbest olmasn ve vatan-
daşn koronavirüs tedirginliğini, dşar 
çkmak yerine sanal alşverişe yönelmesini 
frsat bilen baz kesimler bu frsatlar pa-
raya çevirdi. Gerek Sanal alşveriş sitelerin 
de gerekse piyasada gda ürünlerine, te-
mizlik ve hijyen ürünlerine fahiş zamlar ya-
pld.  2020’nin başndan itibaren tüm 
dünyay etkisi altna alan koronavirüs sal-
gn ile dolarda çok ciddi yükselişler ya-
şand. Bu durumun ardndan özellikle ithal 
edilen ya da direkt yurtdşndan alnan 
ürünlerin fiyatlarndaki artşlar dolardaki 
yükselişin etkisi ile olduğu ifade edili-
yordu.Sütten ayçiçek yağna kadar vatan-
daşn sofrasna gelen neredeyse her 
ürünün fiyat fahiş tutarda artarken baz 
gda maddelerinde artşlar ise yüzde 100'e 
vard. Dolar bahane ederek fiyatlara jet h-
zyla zam yapanlar, döviz gerileyince fiyat 
indirimi yapmad maalesef. İmalatç, top-
tanc ve perakendecilerin satş fiyatlarna 
bir kstas, bir snrlama , bir kar oran geti-
rilmeli" dedi.  

Üretim yoksa büyüme de yok 

Konuşmasn, "Üretim olmadan, ne bü-
yüme olur, ne enflasyonla baş edilebilir, ne 
de işsizlikle. Ne zenginlik olur, ne istihdam 
olur, ne kalknma. Artk üretim çok sektörlü 
olmak zorunda" şeklinde sürdüren Emanet, 
"Günümüzde  uzun bir süredir tüketim, üre-
timden daha fazla...Para ise artk yatrm 
arac olmaktan çkp tüketim için bir emtia 
haline geldi.  2021ylnda Tüketiciler harca-
malarna yeniden şekil verecek,dünyadaki 
gelişmelere paralel bir hzla değişen tüketici 
davranşlar satn alma tercih ve şekillerine 
yansyacak. E- tüketicinin bilinç düzeyinin 
yön vereceği tüketici işlemlerinde tüketicinin 
nabzn tutan üretici ,satc,marka ve pera-
kendeciler bu dönemde büyüme sağlaya-
cak.Bu yüzden satclar dönüşümün 
farknda olmal ve tüketici hakknn inanc-
mzada göre kul hakk olduğu unutulma-
mal. Bizim kültürümüzde üretimin her 
aşamasnn sağlkl ve kaliteli olmasna yö-
nelik yüzlerce yl öncesine dayanan sözlü ve 
yazl kurallar mevcuttur.Artk bugünün tü-
keticisi dün bilinenden  çok farkl. Gerek ül-
kemizin gerekse tüm dünyann çok ciddi 
zorluklardan geçtiği bir dönemin içindeyiz. 

Coronavirüs krizi srasnda, bile dolandrc-
lar, siber suç işlemek üzere krizden fayda-
landlar. Virüsün neden olduğu korkulardan 
çkar sağladlar. Sahte ürünler satmak için 
internet siteleri kurup insanlarn paralarn 
ve kişisel bilgilerini almak için sahte e-pos-
talar, mesajlar ve sosyal medya paylaşmla-

rn kullandlar. İnsanlar dolandrmaktan, 
onlarn maddi, manevi ve dini duygularn 
istismar etmekten vazgeçin. Psikolojik zaaf-
larndan uzak durun. İnsanlarn acl, skn-
tl, korkulu, yaşllk vb. kriz durumlarndan 
faydalanmay brakn artk. Kul hakkna gir-
meyin" uyarsn yapt. 

SAVAŞ ATAK 

MAKİNE İhracatçlar Birliği 
(MAİB) yln ilk 2 aynda yap-
lan toplam makine ihracatnn 3 

milyar dolar olduğunu açklad. En büyük 
ihracat pazarlarndan Almanya, İngiltere ve 
Fransa'da ihracat artş çift hanelerde ger-
çekleşen makine sektörü, geçtiğimiz yln ilk 
2 ayna göre 200 milyon dolar daha fazla 
ihracat yapt. Makine İhracatçlar Birliği 
Başkan Kutlu Karavelioğlu, “2020'nin ilk 2 
aynda imza attğmz yüzde 5 ihracat artş-
nn üzerine bu yl 7,4 ilave puan daha koy-
may başardk. Pandemideki ilk dalga 
sebebiyle geçen yl yüzde 28 düşüş yaşadğ-
mz ikinci çeyrek, bu yl ihracatta sçrama 
aylar olacak. Nisan ve Mays aylarnda 
yüzde 100’e varan artşlar yaşanacak” dedi. 

Sçrama aylar olacak 

Toplam ihracatnn yardan fazlasn Av-
rupa Birliği’ne gerçekleştiren Türk makine 
sektörü, koronavirüs kstlamalarnn ilk 
çeyrekte de devam ettiği birçok ülkede ihra-
catn artrd. İhracat geçtiğimiz yln ayn 
dönemine göre yüzde 7,4 artan sektör, ilk 2 
ay sonunda 3 milyar dolar ihracat gerçek-
leştirdi. İkinci çeyrekte büyük artşlar yaşa-
nacağn belirten Makine İhracatçlar 
Birliği Başkan Kutlu Karavelioğlu, 
"2020'nin ilk 2 aynda imza attğmz yüzde 
5 ihracat artşnn üzerine bu yl ilave 7,4 
puan daha koymay başardk. Pandemideki 
ilk dalga sebebiyle geçen yl yüzde 28 düşüş 
yaşadğmz ikinci çeyrek, bu yl ihracatta 
sçrama aylar olacak. Aş çalşmalarnn 
devam ettiği Avrupa’da açlmalarn başla-
mas ve geçtiğimiz yln baz etkisiyle birlikte, 
Nisan ve Mays aylarnda yüzde 100’e 
varan artşlar yaşanacak" diye konuştu.  

İlgi devam ediyor 

AB’li üreticilerin son birkaç ayda önemli bir 
sipariş yoğunluğu oluşturduğunu belirten 
Karavelioğlu, bu talebe yant vermek için 
büyük çaba sarf ettiklerini belirterek şunlar 
söyledi: "Almanya, İngiltere, Fransa ve 
İtalya gibi AB'nin önde gelen ülkelerine ma-
kine ihracatmz son çeyrekte sra dş bir 
yükselişe geçti. Bu ülkelerde ihracat artş-
mz sadece Aralk aynda yüzde 20 ile yüzde 
50 arasnda gerçekleşti. AB'li üreticilerin 
2021'de de gözü kulağ Türkiye'nin makine-
cilerinde olacaktr. Yln ilk aynda AB'nin en 
büyük üreticilerinde yüzde 20'lere ulaşan ih-
racat artşmz, oluşturduğumuz memnuni-
yetin ve bize olan ilginin sürdüğünün bir 
göstergesidir."  

Yatrmlar hzland 

Makine ve teçhizat yatrmlarnda 4. çey-
rekte yaşanan yüzde 38,7'lik artşn, makine 
teçhizat yatrmlarnn dünyada yüzde 8 da-
raldğ bir yln sonunda gelmesinin öne-
mine vurgu yapan Karavelioğlu, "Dünyann 
durma noktasna geldiği geçtiğimiz sene 
Türkiye’de 577 milyar TL makine teçhizat 
yatrm yapld ve bunun yüzde 36’ya denk 
gelen 210 milyar TL kadar yln son üç 
aynda gerçekleşti. Son çeyrekte bir önceki 
yla göre yaşanan yüzde 38,7’lik artşn bir 
önemi de 2019 son çeyreğindeki yüzde 13 
artşn üzerine eklenmesi ve baz etkisi içer-
memesiydi. Pandemiye rağmen makine ve 
teçhizat yatrmlarnn son sürat devam et-
mesinin birkaç sebebi var. Öncelikle Tür-
kiye, tedarik zincirlerinin yeniden 
yaplandğ bu süreçte dş ticaretten daha 
fazla pay almak istiyor. Yurt içinde üretimi 
artrma isteğinin yannda sürdürülebilirlik 
uyumu, enerji verimliliği ve dijitalleşme gibi 
zorunluluklar da üretim tesislerinin tevsi 
modernizasyonunu gerekli klyor. Yatrm 
teşvik belgelerinin de katksyla, yatrmlar-
daki artşn bu yl da süreceğini öngörüyo-
ruz. Fakat bu yatrmlar için makine 
ithalatna harcanan para, mineral yakt ve 
yağ ithalat için harcanan paraya yaklaşt. 
Ekonomimize büyük külfet getiren bu du-
ruma karş, kalite ve performansn sigortas 
olan teknik mevzuat ve gümrük muayene-
leri ile piyasa denetim ve gözetim mekaniz-
malarnn tavizsiz ve en yaygn biçimde 
uygulanmas gerekiyor" açklamasn yapt.  
TAYLAN DAŞDÖĞEN

İHRACATTA  
YÜZDE 7 ARTIŞ
Makine İhracatçlar Birliği (MAİB) yln ilk 2 
aynda yaplan toplam makine ihracatnn 3 

milyar dolar olduğunu açklad. En büyük 
ihracat pazarlarndan Almanya, İngiltere ve 

Fransa'da ihracat artş çift hanelerde ger-
çekleşen makine sektörü, geçtiğimiz yln ilk 

2 ayna göre 200 milyon dolar daha fazla 
ihracat yapt. İlk 2 ayda makine ihracatnda 

yüzde 7,4 artş gerçekleşti 

CHP Genel Başkan Yardmcs ve İs-
tanbul Milletvekili Onursal Adgü-
zel, Türkiye’nin “Endüstri 4.0” 

sürecini değerlendirdi. Türkiye’nin Endüstri 4.0 
konusunda gelişmiş ülkelerin gerisinde kald-
ğn belirten Adgüzel, "Bugünkü tablodan Tür-
kiye’nin Endüstri 4.0’a hazr olmadğn 
görüyoruz. Yaplan araştrmalar, Türkiye’de sa-
nayiinin dijital olgunluk seviyesinin Endüstri 
2.0 ile Endüstri 3.0 arasnda olduğunu ortaya 
koyuyor. Türkiye, üretimin geleceği bakmn-
dan riskli ülkeler kategorisinde değerlendirilir-
ken, önümüzdeki 10 yl içinde yaşanacak 
otomasyonun ve dijitalleşmenin etkisiyle 7,6 
milyon işin kaybolarak yeni işlere dönüşebile-

ceği belirtiliyor. Türkiye dijital dönüşüm için 
topyekun seferberlik başlatmas gereken bir dö-
nemde, ksr tartşmalar ile zaman kaybediyor" 
dedi.  

Türkiye riskli görülüyor 

Türkiye’nin “Endüstri 4.0” sürecini değerlendi-
ren Adgüzel, "Dünya Ekonomik Forumu tara-
fndan hazrlanan ve ülkelerin geleceğin üretim 
teknolojilerine ne ölçüde hazr olduğunu ince-
leyen 2018 tarihli bir raporda Türkiye, 100 ülke 
arasnda üretim yaps bakmndan 32., üretim 
dinamikleri bakmndan ise 57. srada gösteril-
miştir. Söz konusu raporda Türkiye, hâliha-
zrda güçlü bir üretim yapsna sahip olmakla 

birlikte, üretimin geleceği bakmndan riskli ül-
keler kategorisinde değerlendirilmiştir. Endüstri 
4.0 sürecinin önemli bileşenlerinden biri bulut 
bilişimdir. Nitekim Büyük Verinin Endüstri 
4.0’da uygulanabilmesi bulut bilişim sayesinde-
dir. 2018 tarihli bir çalşma; bilgi teknolojileri 
seviyesi, siber güvenlik, veri gizliliği, fikri mülki-
yet haklar vb. kriterler üzerinden puanlama ya-
parak ülkeleri bulut bilişimi başlğ altnda 
sralamştr. Business Software Alliance (BSA) 
tarafndan yaplan çalşmada, Almanya 84,0 
puan ile birinci olurken, Japonya 82,1 puanla 
dünyada ikinci srada gösterilmiştir. Türkiye 24 
ülkenin incelendiği bu çalşmada ancak 16. s-
rada yer alabilmiştir" bilgisini verdi.  

Türkiye Endüstri 4.0’a hazr değil
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ISTISMARDAN 
VAZGECIN!

Büyükçekmece Tüketiciyi Koruma ve Bilinçlendirme Derneği Başkan Sevgi Emanet,  
15-21 Mart Tüketiciyi Koruma Haftas münasebetiyle bir mesaj yaymlad. Emanet  

mesajnda, “Korona  srasnda, bile dolandrclar, siber suç işlemek üzere krizden  
faydalandlar. Virüsün neden olduğu korkulardan çkar sağladlar. İnsanlar  

dolandrmaktan, onlarn maddi, manevi ve dini duygularn istismar etmekten  
vazgeçin. Psikolojik zaaflarndan uzak durun. Kul hakkna girmeyin” uyarsn yapt. 

KRİZDEN BİLE 

FAYDANLANDILAR

BÜYÜKÇEKMECE Tüketiciyi Koruma ve 
Bilinçlendirme Derneği Başkan Sevgi 
Emanet, "Koronavirüsle beraber insan-
larla aramza sosyal mesafe koymamz 
gerektiğini, sağlkl yaşamak ve nefes 
alabilmek için sosyal alanlara, parklara, 
bahçelere, açk hava gibi yeşil alanlara 
ihtiyaç hiç olmadğ kadar artt.Etraf-
mzdaki  beton yğnlarna baktğmzda 
nefes almak için, vakit geçirebimek için 
açk alanlarn azlğ da gözden kaçmyor 
elbet. Umarm virüs sonras normal-
leşme döneminde bu tarz alanlar geniş-
letmeye yönelik çalşmalar yaplr. Böyle 
bir hafta içerisinde daha söyleyecek çok 
sözümüz var.Tüketicinin korunmas esas 
görev alanmz arasnda olduğundan tü-
keticilerin bilinçlendirilmesi konusunda 
Tüketiciyi Koruma Haftas’na bağl kal-
madan tüketicilerin haklarn aramalar 
için yllardr özveri ile çalşyoruz. Der-
neğimiz Tüketicilerimizin Korunmas 
Hakkndaki Kanunda yer alan tüm hü-
kümler ile ilgili konularda, vatandaşlar-
dan gelen başvurular değerlendirilerek 
tüketici, satc arasnda uzlaş sağlama 
çalşmalar , tüketicilere yasal haklar ko-
nusunda bilgilendirme ve yasal çözüm 
mercilerine yönlendirme çalşmalarn 
sizlerin desteği ve teveccühü ile ilk günkü 
heves ve azimle devam ettiriyor. Bilin-
çlendirmek ve korumak  alannda öncü-
lük görevini bu güne kadar olduğu gibi 

bundan sonrada yerine getirmeyi sürdü-
recektir.  Bu vesileyle ülkemizin her ferdi-
nin bilinçli tüketim anlayşna sahip 
olmasn, haklarn aramada bilinçli, 
cesur ve girişken olmalarn , ülkemizde 
ve bütün dünyada tüketici haklarnn ko-
runmas ve bu haklara sayg duyulma-
sn diliyor, tüm vatandaşlarn 15 Mart 
Dünya Tüketiciler Gününü  kutluyor 
sevgi ve sayglarm sunuyorum" açkla-
masnda bulundu.  

HER YER BETON YIĞINI! 

"TÜKETİCİLERİN gerçek tüketimini oluş-
turan gda ürünlerinin yeterince yer al-
madğ yllk enflasyon sepetinin gerçekte  
alşveriş poşetlerine yansyan enflasyonu 
yani "hissedilen enflasyonu" yanstmad-
ğn ve gdaya erişimin ciddi bir mesele 
haline geldiğini ,fiyatlardaki artşla gelir-
lerindeki artşn doğru oranda olmad-
ğn  ifade eden tüketicilerin says 
oldukça çok" diyen Emanet, konuşma-
sn şöyle sürdürdü; "Sepetin yllk en-
flasyon hesaplamalar yaklaşrken, fiyat 
azalan ürünlerle revize edilmesinide dile 
getiren vatandaşlar ayrca tüketici güveni 
üzerinde bask yaratan etkenler ara-
snda, yeniden vaka saylarndaki artş ile 
beraber ekonomik belirsizliklerin ön 
plana çkmasndan tedirginler. Her gün 
gelişen teknoloji reklamlar,durmakszn 
açlan AVM'ler, karşmza çkan türlü 
türlü satş yöntemleri insanlar daha çok 
tükettirmek üzerine kurulmuş bir meka-
nizma. Bu yoğun saldrlara dur deme-

miz mümkün gibi görünmüyor, ancak 
bilinçli tüketici olmak ve tüketebilmek 
bizim elimizde." 

TÜKETİCİ BİLİNÇLİ OLMALI 

Onursal 
Adgüzel

Sevgi 
Emanet

 
 

T üketiciyi Koruma Haftas'nn bir 
frsat olduğunu ifade eden Büyük-
çekmece Tüketiciyi Koruma ve Bi-

linçlendirme Derneği Başkan Sevgi 
Emanet, "Her yl dünyada 15-21 Mart ta-
rihlerinde,Tüketiciyi Koruma Haftas ola-
rak kutlanmaktadr. Tüketici haklarnn 
daha ileriye götürülmesi, bu haklara sayg 
gösterilmesi ve tüketici aleyhine uygulama-
lara karş tüketicilerin bilinçlendirilmesi 
için önemli bir frsattr. Türkiye genelinde 
geçen yl tüketicilerimizin tüketici hakem 
heyetlerine yaplan toplam 594 bin 270 
başvurunun yüzde 87,8’inin karara bağ-
land, bu kapsamda 860 milyon 778 bin 
208 lira değerinde uyuşmazlk değerlendi-
rildi. 265 bin 661 adetle perakende ticaret 
sektörünün başta gelirken , 95 bin 59 
adetle finansal hizmetler sektörünün ve 80 
bin 780 adetle abonelik hizmetleri sektörü 
izledi. Alnan kararlarn yüzde 59’unun tü-
keticiler lehine sonuçland. Tüketici hakem 
heyetlerine en çok 50 bin 515 adetle cep te-
lefonu, 40 bin 567 adetle ayakkab, 36 bin 
919 adetle internet abonelikleri, 31 bin 457 
adetle kredi kart üyelik ücreti ve 18 bin 
659 adetle GSM aboneliklerine ilişkin baş-
vuru yapld" dedi.  

Tüketici modeli değişti 

"Covid-19 salgnyla başlayan pandemi 
tüm dünyada petrol fiyatlarn, döviz ve 
altn kurlarn, borsalar, devletlerin ve in-
sanlarn sosyal ve ekonomik davranşlarn 
değiştirdi" diyen Emanet, "Bu dönemde ta-
sarrufa önem veren, daha hesapl harca-
yan, dijital kanal kullanmnda gelişmiş, 
karar verirken daha seçici davranan bir tü-
ketici modelinin ortaya çktğn hepbirlikte 
gözlemledik. Finansal kaynaklar açsndan 
daha kstl ve dikkatli, dijital teknoloji kul-
lanmnda daha cesur ve ilerici tüketiciler 
e-ticaret için çok ciddi bir potansiyele sa-
hipti ve internetten yaplan kartl ödeme iş-
lemleri, geçen yln ayn dönemindeki 
tutarn iki katnn üzerinde büyüdü.Bunun 
sebebini tüketicilerimizin gelir düzeyi artt 
diye değil 2020 Mart aynn ikinci yarsn-
dan itibaren kaplarn corona tedbirleri 
kapsamnda yasal olarak kapanmaya baş-
layan alşveriş merkezlerinin (AVM), hiz-
met sektörünün kapanmasnn yansmas 
tedirginlik ve panik olarak görmeliyiz" ifa-
delerini kulland.  

Koronay bahane ettiler 

Pandemi ile birlikte ticaretin kstlanmas, 
ülkeler aras ulaşmn kstlanmas ve tu-
rizm sektörünün azalşa geçmesi ile bera-

ber üretimin azaldğn dile getiren Ema-
net, "Yasaklardan dolay insanlarn dşa-
rya çkamamas da ekonominin 
yavaşlamasna neden oldu. İşletmeler ,es-
naflar ,üreticiler azalan kazançlarn ürün-
lerin fiyatlarn artrarak kapatmaya 
çalşmas sonucunda da hayat pahallğ 
daha da çok artt. Çeşitli sektörlerdeki 
ürün ve mallarn fiyatlarnda istismara gi-
dildi. Fiyatlarn serbest olmasn ve vatan-
daşn koronavirüs tedirginliğini, dşar 
çkmak yerine sanal alşverişe yönelmesini 
frsat bilen baz kesimler bu frsatlar pa-
raya çevirdi. Gerek Sanal alşveriş sitelerin 
de gerekse piyasada gda ürünlerine, te-
mizlik ve hijyen ürünlerine fahiş zamlar ya-
pld.  2020’nin başndan itibaren tüm 
dünyay etkisi altna alan koronavirüs sal-
gn ile dolarda çok ciddi yükselişler ya-
şand. Bu durumun ardndan özellikle ithal 
edilen ya da direkt yurtdşndan alnan 
ürünlerin fiyatlarndaki artşlar dolardaki 
yükselişin etkisi ile olduğu ifade edili-
yordu.Sütten ayçiçek yağna kadar vatan-
daşn sofrasna gelen neredeyse her 
ürünün fiyat fahiş tutarda artarken baz 
gda maddelerinde artşlar ise yüzde 100'e 
vard. Dolar bahane ederek fiyatlara jet h-
zyla zam yapanlar, döviz gerileyince fiyat 
indirimi yapmad maalesef. İmalatç, top-
tanc ve perakendecilerin satş fiyatlarna 
bir kstas, bir snrlama , bir kar oran geti-
rilmeli" dedi.  

Üretim yoksa büyüme de yok 

Konuşmasn, "Üretim olmadan, ne bü-
yüme olur, ne enflasyonla baş edilebilir, ne 
de işsizlikle. Ne zenginlik olur, ne istihdam 
olur, ne kalknma. Artk üretim çok sektörlü 
olmak zorunda" şeklinde sürdüren Emanet, 
"Günümüzde  uzun bir süredir tüketim, üre-
timden daha fazla...Para ise artk yatrm 
arac olmaktan çkp tüketim için bir emtia 
haline geldi.  2021ylnda Tüketiciler harca-
malarna yeniden şekil verecek,dünyadaki 
gelişmelere paralel bir hzla değişen tüketici 
davranşlar satn alma tercih ve şekillerine 
yansyacak. E- tüketicinin bilinç düzeyinin 
yön vereceği tüketici işlemlerinde tüketicinin 
nabzn tutan üretici ,satc,marka ve pera-
kendeciler bu dönemde büyüme sağlaya-
cak.Bu yüzden satclar dönüşümün 
farknda olmal ve tüketici hakknn inanc-
mzada göre kul hakk olduğu unutulma-
mal. Bizim kültürümüzde üretimin her 
aşamasnn sağlkl ve kaliteli olmasna yö-
nelik yüzlerce yl öncesine dayanan sözlü ve 
yazl kurallar mevcuttur.Artk bugünün tü-
keticisi dün bilinenden  çok farkl. Gerek ül-
kemizin gerekse tüm dünyann çok ciddi 
zorluklardan geçtiği bir dönemin içindeyiz. 

Coronavirüs krizi srasnda, bile dolandrc-
lar, siber suç işlemek üzere krizden fayda-
landlar. Virüsün neden olduğu korkulardan 
çkar sağladlar. Sahte ürünler satmak için 
internet siteleri kurup insanlarn paralarn 
ve kişisel bilgilerini almak için sahte e-pos-
talar, mesajlar ve sosyal medya paylaşmla-

rn kullandlar. İnsanlar dolandrmaktan, 
onlarn maddi, manevi ve dini duygularn 
istismar etmekten vazgeçin. Psikolojik zaaf-
larndan uzak durun. İnsanlarn acl, skn-
tl, korkulu, yaşllk vb. kriz durumlarndan 
faydalanmay brakn artk. Kul hakkna gir-
meyin" uyarsn yapt. 

SAVAŞ ATAK 

MAKİNE İhracatçlar Birliği 
(MAİB) yln ilk 2 aynda yap-
lan toplam makine ihracatnn 3 

milyar dolar olduğunu açklad. En büyük 
ihracat pazarlarndan Almanya, İngiltere ve 
Fransa'da ihracat artş çift hanelerde ger-
çekleşen makine sektörü, geçtiğimiz yln ilk 
2 ayna göre 200 milyon dolar daha fazla 
ihracat yapt. Makine İhracatçlar Birliği 
Başkan Kutlu Karavelioğlu, “2020'nin ilk 2 
aynda imza attğmz yüzde 5 ihracat artş-
nn üzerine bu yl 7,4 ilave puan daha koy-
may başardk. Pandemideki ilk dalga 
sebebiyle geçen yl yüzde 28 düşüş yaşadğ-
mz ikinci çeyrek, bu yl ihracatta sçrama 
aylar olacak. Nisan ve Mays aylarnda 
yüzde 100’e varan artşlar yaşanacak” dedi. 

Sçrama aylar olacak 

Toplam ihracatnn yardan fazlasn Av-
rupa Birliği’ne gerçekleştiren Türk makine 
sektörü, koronavirüs kstlamalarnn ilk 
çeyrekte de devam ettiği birçok ülkede ihra-
catn artrd. İhracat geçtiğimiz yln ayn 
dönemine göre yüzde 7,4 artan sektör, ilk 2 
ay sonunda 3 milyar dolar ihracat gerçek-
leştirdi. İkinci çeyrekte büyük artşlar yaşa-
nacağn belirten Makine İhracatçlar 
Birliği Başkan Kutlu Karavelioğlu, 
"2020'nin ilk 2 aynda imza attğmz yüzde 
5 ihracat artşnn üzerine bu yl ilave 7,4 
puan daha koymay başardk. Pandemideki 
ilk dalga sebebiyle geçen yl yüzde 28 düşüş 
yaşadğmz ikinci çeyrek, bu yl ihracatta 
sçrama aylar olacak. Aş çalşmalarnn 
devam ettiği Avrupa’da açlmalarn başla-
mas ve geçtiğimiz yln baz etkisiyle birlikte, 
Nisan ve Mays aylarnda yüzde 100’e 
varan artşlar yaşanacak" diye konuştu.  

İlgi devam ediyor 

AB’li üreticilerin son birkaç ayda önemli bir 
sipariş yoğunluğu oluşturduğunu belirten 
Karavelioğlu, bu talebe yant vermek için 
büyük çaba sarf ettiklerini belirterek şunlar 
söyledi: "Almanya, İngiltere, Fransa ve 
İtalya gibi AB'nin önde gelen ülkelerine ma-
kine ihracatmz son çeyrekte sra dş bir 
yükselişe geçti. Bu ülkelerde ihracat artş-
mz sadece Aralk aynda yüzde 20 ile yüzde 
50 arasnda gerçekleşti. AB'li üreticilerin 
2021'de de gözü kulağ Türkiye'nin makine-
cilerinde olacaktr. Yln ilk aynda AB'nin en 
büyük üreticilerinde yüzde 20'lere ulaşan ih-
racat artşmz, oluşturduğumuz memnuni-
yetin ve bize olan ilginin sürdüğünün bir 
göstergesidir."  

Yatrmlar hzland 

Makine ve teçhizat yatrmlarnda 4. çey-
rekte yaşanan yüzde 38,7'lik artşn, makine 
teçhizat yatrmlarnn dünyada yüzde 8 da-
raldğ bir yln sonunda gelmesinin öne-
mine vurgu yapan Karavelioğlu, "Dünyann 
durma noktasna geldiği geçtiğimiz sene 
Türkiye’de 577 milyar TL makine teçhizat 
yatrm yapld ve bunun yüzde 36’ya denk 
gelen 210 milyar TL kadar yln son üç 
aynda gerçekleşti. Son çeyrekte bir önceki 
yla göre yaşanan yüzde 38,7’lik artşn bir 
önemi de 2019 son çeyreğindeki yüzde 13 
artşn üzerine eklenmesi ve baz etkisi içer-
memesiydi. Pandemiye rağmen makine ve 
teçhizat yatrmlarnn son sürat devam et-
mesinin birkaç sebebi var. Öncelikle Tür-
kiye, tedarik zincirlerinin yeniden 
yaplandğ bu süreçte dş ticaretten daha 
fazla pay almak istiyor. Yurt içinde üretimi 
artrma isteğinin yannda sürdürülebilirlik 
uyumu, enerji verimliliği ve dijitalleşme gibi 
zorunluluklar da üretim tesislerinin tevsi 
modernizasyonunu gerekli klyor. Yatrm 
teşvik belgelerinin de katksyla, yatrmlar-
daki artşn bu yl da süreceğini öngörüyo-
ruz. Fakat bu yatrmlar için makine 
ithalatna harcanan para, mineral yakt ve 
yağ ithalat için harcanan paraya yaklaşt. 
Ekonomimize büyük külfet getiren bu du-
ruma karş, kalite ve performansn sigortas 
olan teknik mevzuat ve gümrük muayene-
leri ile piyasa denetim ve gözetim mekaniz-
malarnn tavizsiz ve en yaygn biçimde 
uygulanmas gerekiyor" açklamasn yapt.  
TAYLAN DAŞDÖĞEN

İHRACATTA  
YÜZDE 7 ARTIŞ
Makine İhracatçlar Birliği (MAİB) yln ilk 2 
aynda yaplan toplam makine ihracatnn 3 
milyar dolar olduğunu açklad. En büyük 

ihracat pazarlarndan Almanya, İngiltere ve 
Fransa'da ihracat artş çift hanelerde ger-

çekleşen makine sektörü, geçtiğimiz yln ilk 
2 ayna göre 200 milyon dolar daha fazla 

ihracat yapt. İlk 2 ayda makine ihracatnda 
yüzde 7,4 artş gerçekleşti 

CHP Genel Başkan Yardmcs ve İs-
tanbul Milletvekili Onursal Adgü-
zel, Türkiye’nin “Endüstri 4.0” 

sürecini değerlendirdi. Türkiye’nin Endüstri 4.0 
konusunda gelişmiş ülkelerin gerisinde kald-
ğn belirten Adgüzel, "Bugünkü tablodan Tür-
kiye’nin Endüstri 4.0’a hazr olmadğn 
görüyoruz. Yaplan araştrmalar, Türkiye’de sa-
nayiinin dijital olgunluk seviyesinin Endüstri 
2.0 ile Endüstri 3.0 arasnda olduğunu ortaya 
koyuyor. Türkiye, üretimin geleceği bakmn-
dan riskli ülkeler kategorisinde değerlendirilir-
ken, önümüzdeki 10 yl içinde yaşanacak 
otomasyonun ve dijitalleşmenin etkisiyle 7,6 
milyon işin kaybolarak yeni işlere dönüşebile-

ceği belirtiliyor. Türkiye dijital dönüşüm için 
topyekun seferberlik başlatmas gereken bir dö-
nemde, ksr tartşmalar ile zaman kaybediyor" 
dedi.  

Türkiye riskli görülüyor 

Türkiye’nin “Endüstri 4.0” sürecini değerlendi-
ren Adgüzel, "Dünya Ekonomik Forumu tara-
fndan hazrlanan ve ülkelerin geleceğin üretim 
teknolojilerine ne ölçüde hazr olduğunu ince-
leyen 2018 tarihli bir raporda Türkiye, 100 ülke 
arasnda üretim yaps bakmndan 32., üretim 
dinamikleri bakmndan ise 57. srada gösteril-
miştir. Söz konusu raporda Türkiye, hâliha-
zrda güçlü bir üretim yapsna sahip olmakla 

birlikte, üretimin geleceği bakmndan riskli ül-
keler kategorisinde değerlendirilmiştir. Endüstri 
4.0 sürecinin önemli bileşenlerinden biri bulut 
bilişimdir. Nitekim Büyük Verinin Endüstri 
4.0’da uygulanabilmesi bulut bilişim sayesinde-
dir. 2018 tarihli bir çalşma; bilgi teknolojileri 
seviyesi, siber güvenlik, veri gizliliği, fikri mülki-
yet haklar vb. kriterler üzerinden puanlama ya-
parak ülkeleri bulut bilişimi başlğ altnda 
sralamştr. Business Software Alliance (BSA) 
tarafndan yaplan çalşmada, Almanya 84,0 
puan ile birinci olurken, Japonya 82,1 puanla 
dünyada ikinci srada gösterilmiştir. Türkiye 24 
ülkenin incelendiği bu çalşmada ancak 16. s-
rada yer alabilmiştir" bilgisini verdi.  

Türkiye Endüstri 4.0’a hazr değil
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ISTISMARDAN 
VAZGECIN!

Büyükçekmece Tüketiciyi Koruma ve Bilinçlendirme Derneği Başkan Sevgi Emanet,  
15-21 Mart Tüketiciyi Koruma Haftas münasebetiyle bir mesaj yaymlad. Emanet  
mesajnda, “Korona  srasnda, bile dolandrclar, siber suç işlemek üzere krizden  

faydalandlar. Virüsün neden olduğu korkulardan çkar sağladlar. İnsanlar  
dolandrmaktan, onlarn maddi, manevi ve dini duygularn istismar etmekten  

vazgeçin. Psikolojik zaaflarndan uzak durun. Kul hakkna girmeyin” uyarsn yapt. 

KRİZDEN BİLE 

FAYDANLANDILAR

BÜYÜKÇEKMECE Tüketiciyi Koruma ve 
Bilinçlendirme Derneği Başkan Sevgi 
Emanet, "Koronavirüsle beraber insan-
larla aramza sosyal mesafe koymamz 
gerektiğini, sağlkl yaşamak ve nefes 
alabilmek için sosyal alanlara, parklara, 
bahçelere, açk hava gibi yeşil alanlara 
ihtiyaç hiç olmadğ kadar artt.Etraf-
mzdaki  beton yğnlarna baktğmzda 
nefes almak için, vakit geçirebimek için 
açk alanlarn azlğ da gözden kaçmyor 
elbet. Umarm virüs sonras normal-
leşme döneminde bu tarz alanlar geniş-
letmeye yönelik çalşmalar yaplr. Böyle 
bir hafta içerisinde daha söyleyecek çok 
sözümüz var.Tüketicinin korunmas esas 
görev alanmz arasnda olduğundan tü-
keticilerin bilinçlendirilmesi konusunda 
Tüketiciyi Koruma Haftas’na bağl kal-
madan tüketicilerin haklarn aramalar 
için yllardr özveri ile çalşyoruz. Der-
neğimiz Tüketicilerimizin Korunmas 
Hakkndaki Kanunda yer alan tüm hü-
kümler ile ilgili konularda, vatandaşlar-
dan gelen başvurular değerlendirilerek 
tüketici, satc arasnda uzlaş sağlama 
çalşmalar , tüketicilere yasal haklar ko-
nusunda bilgilendirme ve yasal çözüm 
mercilerine yönlendirme çalşmalarn 
sizlerin desteği ve teveccühü ile ilk günkü 
heves ve azimle devam ettiriyor. Bilin-
çlendirmek ve korumak  alannda öncü-
lük görevini bu güne kadar olduğu gibi 

bundan sonrada yerine getirmeyi sürdü-
recektir.  Bu vesileyle ülkemizin her ferdi-
nin bilinçli tüketim anlayşna sahip 
olmasn, haklarn aramada bilinçli, 
cesur ve girişken olmalarn , ülkemizde 
ve bütün dünyada tüketici haklarnn ko-
runmas ve bu haklara sayg duyulma-
sn diliyor, tüm vatandaşlarn 15 Mart 
Dünya Tüketiciler Gününü  kutluyor 
sevgi ve sayglarm sunuyorum" açkla-
masnda bulundu.  

HER YER BETON YIĞINI! 

"TÜKETİCİLERİN gerçek tüketimini oluş-
turan gda ürünlerinin yeterince yer al-
madğ yllk enflasyon sepetinin gerçekte  
alşveriş poşetlerine yansyan enflasyonu 
yani "hissedilen enflasyonu" yanstmad-
ğn ve gdaya erişimin ciddi bir mesele 
haline geldiğini ,fiyatlardaki artşla gelir-
lerindeki artşn doğru oranda olmad-
ğn  ifade eden tüketicilerin says 
oldukça çok" diyen Emanet, konuşma-
sn şöyle sürdürdü; "Sepetin yllk en-
flasyon hesaplamalar yaklaşrken, fiyat 
azalan ürünlerle revize edilmesinide dile 
getiren vatandaşlar ayrca tüketici güveni 
üzerinde bask yaratan etkenler ara-
snda, yeniden vaka saylarndaki artş ile 
beraber ekonomik belirsizliklerin ön 
plana çkmasndan tedirginler. Her gün 
gelişen teknoloji reklamlar,durmakszn 
açlan AVM'ler, karşmza çkan türlü 
türlü satş yöntemleri insanlar daha çok 
tükettirmek üzerine kurulmuş bir meka-
nizma. Bu yoğun saldrlara dur deme-

miz mümkün gibi görünmüyor, ancak 
bilinçli tüketici olmak ve tüketebilmek 
bizim elimizde." 

TÜKETİCİ BİLİNÇLİ OLMALI 

Onursal 
Adgüzel

Sevgi 
Emanet
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Tüketiciyi Koruma Haftas'nn bir 
frsat olduğunu ifade eden Büyük-
çekmece Tüketiciyi Koruma ve Bi-

linçlendirme Derneği Başkan Sevgi 
Emanet, "Her yl dünyada 15-21 Mart ta-
rihlerinde,Tüketiciyi Koruma Haftas ola-
rak kutlanmaktadr. Tüketici haklarnn 
daha ileriye götürülmesi, bu haklara sayg 
gösterilmesi ve tüketici aleyhine uygulama-
lara karş tüketicilerin bilinçlendirilmesi 
için önemli bir frsattr. Türkiye genelinde 
geçen yl tüketicilerimizin tüketici hakem 
heyetlerine yaplan toplam 594 bin 270 
başvurunun yüzde 87,8’inin karara bağ-
land, bu kapsamda 860 milyon 778 bin 
208 lira değerinde uyuşmazlk değerlendi-
rildi. 265 bin 661 adetle perakende ticaret 
sektörünün başta gelirken , 95 bin 59 
adetle finansal hizmetler sektörünün ve 80 
bin 780 adetle abonelik hizmetleri sektörü 
izledi. Alnan kararlarn yüzde 59’unun tü-
keticiler lehine sonuçland. Tüketici hakem 
heyetlerine en çok 50 bin 515 adetle cep te-
lefonu, 40 bin 567 adetle ayakkab, 36 bin 
919 adetle internet abonelikleri, 31 bin 457 
adetle kredi kart üyelik ücreti ve 18 bin 
659 adetle GSM aboneliklerine ilişkin baş-
vuru yapld" dedi.  

Tüketici modeli değişti 

"Covid-19 salgnyla başlayan pandemi 
tüm dünyada petrol fiyatlarn, döviz ve 
altn kurlarn, borsalar, devletlerin ve in-
sanlarn sosyal ve ekonomik davranşlarn 
değiştirdi" diyen Emanet, "Bu dönemde ta-
sarrufa önem veren, daha hesapl harca-
yan, dijital kanal kullanmnda gelişmiş, 
karar verirken daha seçici davranan bir tü-
ketici modelinin ortaya çktğn hepbirlikte 
gözlemledik. Finansal kaynaklar açsndan 
daha kstl ve dikkatli, dijital teknoloji kul-
lanmnda daha cesur ve ilerici tüketiciler 
e-ticaret için çok ciddi bir potansiyele sa-
hipti ve internetten yaplan kartl ödeme iş-
lemleri, geçen yln ayn dönemindeki 
tutarn iki katnn üzerinde büyüdü.Bunun 
sebebini tüketicilerimizin gelir düzeyi artt 
diye değil 2020 Mart aynn ikinci yarsn-
dan itibaren kaplarn corona tedbirleri 
kapsamnda yasal olarak kapanmaya baş-
layan alşveriş merkezlerinin (AVM), hiz-
met sektörünün kapanmasnn yansmas 
tedirginlik ve panik olarak görmeliyiz" ifa-
delerini kulland.  

Koronay bahane ettiler 

Pandemi ile birlikte ticaretin kstlanmas, 
ülkeler aras ulaşmn kstlanmas ve tu-
rizm sektörünün azalşa geçmesi ile bera-

ber üretimin azaldğn dile getiren Ema-
net, "Yasaklardan dolay insanlarn dşa-
rya çkamamas da ekonominin 
yavaşlamasna neden oldu. İşletmeler ,es-
naflar ,üreticiler azalan kazançlarn ürün-
lerin fiyatlarn artrarak kapatmaya 
çalşmas sonucunda da hayat pahallğ 
daha da çok artt. Çeşitli sektörlerdeki 
ürün ve mallarn fiyatlarnda istismara gi-
dildi. Fiyatlarn serbest olmasn ve vatan-
daşn koronavirüs tedirginliğini, dşar 
çkmak yerine sanal alşverişe yönelmesini 
frsat bilen baz kesimler bu frsatlar pa-
raya çevirdi. Gerek Sanal alşveriş sitelerin 
de gerekse piyasada gda ürünlerine, te-
mizlik ve hijyen ürünlerine fahiş zamlar ya-
pld.  2020’nin başndan itibaren tüm 
dünyay etkisi altna alan koronavirüs sal-
gn ile dolarda çok ciddi yükselişler ya-
şand. Bu durumun ardndan özellikle ithal 
edilen ya da direkt yurtdşndan alnan 
ürünlerin fiyatlarndaki artşlar dolardaki 
yükselişin etkisi ile olduğu ifade edili-
yordu.Sütten ayçiçek yağna kadar vatan-
daşn sofrasna gelen neredeyse her 
ürünün fiyat fahiş tutarda artarken baz 
gda maddelerinde artşlar ise yüzde 100'e 
vard. Dolar bahane ederek fiyatlara jet h-
zyla zam yapanlar, döviz gerileyince fiyat 
indirimi yapmad maalesef. İmalatç, top-
tanc ve perakendecilerin satş fiyatlarna 
bir kstas, bir snrlama , bir kar oran geti-
rilmeli" dedi.  

Üretim yoksa büyüme de yok 

Konuşmasn, "Üretim olmadan, ne bü-
yüme olur, ne enflasyonla baş edilebilir, ne 
de işsizlikle. Ne zenginlik olur, ne istihdam 
olur, ne kalknma. Artk üretim çok sektörlü 
olmak zorunda" şeklinde sürdüren Emanet, 
"Günümüzde  uzun bir süredir tüketim, üre-
timden daha fazla...Para ise artk yatrm 
arac olmaktan çkp tüketim için bir emtia 
haline geldi.  2021ylnda Tüketiciler harca-
malarna yeniden şekil verecek,dünyadaki 
gelişmelere paralel bir hzla değişen tüketici 
davranşlar satn alma tercih ve şekillerine 
yansyacak. E- tüketicinin bilinç düzeyinin 
yön vereceği tüketici işlemlerinde tüketicinin 
nabzn tutan üretici ,satc,marka ve pera-
kendeciler bu dönemde büyüme sağlaya-
cak.Bu yüzden satclar dönüşümün 
farknda olmal ve tüketici hakknn inanc-
mzada göre kul hakk olduğu unutulma-
mal. Bizim kültürümüzde üretimin her 
aşamasnn sağlkl ve kaliteli olmasna yö-
nelik yüzlerce yl öncesine dayanan sözlü ve 
yazl kurallar mevcuttur.Artk bugünün tü-
keticisi dün bilinenden  çok farkl. Gerek ül-
kemizin gerekse tüm dünyann çok ciddi 
zorluklardan geçtiği bir dönemin içindeyiz. 

Coronavirüs krizi srasnda, bile dolandrc-
lar, siber suç işlemek üzere krizden fayda-
landlar. Virüsün neden olduğu korkulardan 
çkar sağladlar. Sahte ürünler satmak için 
internet siteleri kurup insanlarn paralarn 
ve kişisel bilgilerini almak için sahte e-pos-
talar, mesajlar ve sosyal medya paylaşmla-

rn kullandlar. İnsanlar dolandrmaktan, 
onlarn maddi, manevi ve dini duygularn 
istismar etmekten vazgeçin. Psikolojik zaaf-
larndan uzak durun. İnsanlarn acl, skn-
tl, korkulu, yaşllk vb. kriz durumlarndan 
faydalanmay brakn artk. Kul hakkna gir-
meyin" uyarsn yapt. 

SAVAŞ ATAK 

MAKİNE İhracatçlar Birliği 
(MAİB) yln ilk 2 aynda yap-
lan toplam makine ihracatnn 3 

milyar dolar olduğunu açklad. En büyük 
ihracat pazarlarndan Almanya, İngiltere ve 
Fransa'da ihracat artş çift hanelerde ger-
çekleşen makine sektörü, geçtiğimiz yln ilk 
2 ayna göre 200 milyon dolar daha fazla 
ihracat yapt. Makine İhracatçlar Birliği 
Başkan Kutlu Karavelioğlu, “2020'nin ilk 2 
aynda imza attğmz yüzde 5 ihracat artş-
nn üzerine bu yl 7,4 ilave puan daha koy-
may başardk. Pandemideki ilk dalga 
sebebiyle geçen yl yüzde 28 düşüş yaşadğ-
mz ikinci çeyrek, bu yl ihracatta sçrama 
aylar olacak. Nisan ve Mays aylarnda 
yüzde 100’e varan artşlar yaşanacak” dedi. 

Sçrama aylar olacak 

Toplam ihracatnn yardan fazlasn Av-
rupa Birliği’ne gerçekleştiren Türk makine 
sektörü, koronavirüs kstlamalarnn ilk 
çeyrekte de devam ettiği birçok ülkede ihra-
catn artrd. İhracat geçtiğimiz yln ayn 
dönemine göre yüzde 7,4 artan sektör, ilk 2 
ay sonunda 3 milyar dolar ihracat gerçek-
leştirdi. İkinci çeyrekte büyük artşlar yaşa-
nacağn belirten Makine İhracatçlar 
Birliği Başkan Kutlu Karavelioğlu, 
"2020'nin ilk 2 aynda imza attğmz yüzde 
5 ihracat artşnn üzerine bu yl ilave 7,4 
puan daha koymay başardk. Pandemideki 
ilk dalga sebebiyle geçen yl yüzde 28 düşüş 
yaşadğmz ikinci çeyrek, bu yl ihracatta 
sçrama aylar olacak. Aş çalşmalarnn 
devam ettiği Avrupa’da açlmalarn başla-
mas ve geçtiğimiz yln baz etkisiyle birlikte, 
Nisan ve Mays aylarnda yüzde 100’e 
varan artşlar yaşanacak" diye konuştu.  

İlgi devam ediyor 

AB’li üreticilerin son birkaç ayda önemli bir 
sipariş yoğunluğu oluşturduğunu belirten 
Karavelioğlu, bu talebe yant vermek için 
büyük çaba sarf ettiklerini belirterek şunlar 
söyledi: "Almanya, İngiltere, Fransa ve 
İtalya gibi AB'nin önde gelen ülkelerine ma-
kine ihracatmz son çeyrekte sra dş bir 
yükselişe geçti. Bu ülkelerde ihracat artş-
mz sadece Aralk aynda yüzde 20 ile yüzde 
50 arasnda gerçekleşti. AB'li üreticilerin 
2021'de de gözü kulağ Türkiye'nin makine-
cilerinde olacaktr. Yln ilk aynda AB'nin en 
büyük üreticilerinde yüzde 20'lere ulaşan ih-
racat artşmz, oluşturduğumuz memnuni-
yetin ve bize olan ilginin sürdüğünün bir 
göstergesidir."  

Yatrmlar hzland 

Makine ve teçhizat yatrmlarnda 4. çey-
rekte yaşanan yüzde 38,7'lik artşn, makine 
teçhizat yatrmlarnn dünyada yüzde 8 da-
raldğ bir yln sonunda gelmesinin öne-
mine vurgu yapan Karavelioğlu, "Dünyann 
durma noktasna geldiği geçtiğimiz sene 
Türkiye’de 577 milyar TL makine teçhizat 
yatrm yapld ve bunun yüzde 36’ya denk 
gelen 210 milyar TL kadar yln son üç 
aynda gerçekleşti. Son çeyrekte bir önceki 
yla göre yaşanan yüzde 38,7’lik artşn bir 
önemi de 2019 son çeyreğindeki yüzde 13 
artşn üzerine eklenmesi ve baz etkisi içer-
memesiydi. Pandemiye rağmen makine ve 
teçhizat yatrmlarnn son sürat devam et-
mesinin birkaç sebebi var. Öncelikle Tür-
kiye, tedarik zincirlerinin yeniden 
yaplandğ bu süreçte dş ticaretten daha 
fazla pay almak istiyor. Yurt içinde üretimi 
artrma isteğinin yannda sürdürülebilirlik 
uyumu, enerji verimliliği ve dijitalleşme gibi 
zorunluluklar da üretim tesislerinin tevsi 
modernizasyonunu gerekli klyor. Yatrm 
teşvik belgelerinin de katksyla, yatrmlar-
daki artşn bu yl da süreceğini öngörüyo-
ruz. Fakat bu yatrmlar için makine 
ithalatna harcanan para, mineral yakt ve 
yağ ithalat için harcanan paraya yaklaşt. 
Ekonomimize büyük külfet getiren bu du-
ruma karş, kalite ve performansn sigortas 
olan teknik mevzuat ve gümrük muayene-
leri ile piyasa denetim ve gözetim mekaniz-
malarnn tavizsiz ve en yaygn biçimde 
uygulanmas gerekiyor" açklamasn yapt.  
TAYLAN DAŞDÖĞEN

İHRACATTA  
YÜZDE 7 ARTIŞ
Makine İhracatçlar Birliği (MAİB) yln ilk 2 
aynda yaplan toplam makine ihracatnn 3 

milyar dolar olduğunu açklad. En büyük 
ihracat pazarlarndan Almanya, İngiltere ve 

Fransa'da ihracat artş çift hanelerde ger-
çekleşen makine sektörü, geçtiğimiz yln ilk 

2 ayna göre 200 milyon dolar daha fazla 
ihracat yapt. İlk 2 ayda makine ihracatnda 

yüzde 7,4 artş gerçekleşti 

CHP Genel Başkan Yardmcs ve İs-
tanbul Milletvekili Onursal Adgü-
zel, Türkiye’nin “Endüstri 4.0” 

sürecini değerlendirdi. Türkiye’nin Endüstri 4.0 
konusunda gelişmiş ülkelerin gerisinde kald-
ğn belirten Adgüzel, "Bugünkü tablodan Tür-
kiye’nin Endüstri 4.0’a hazr olmadğn 
görüyoruz. Yaplan araştrmalar, Türkiye’de sa-
nayiinin dijital olgunluk seviyesinin Endüstri 
2.0 ile Endüstri 3.0 arasnda olduğunu ortaya 
koyuyor. Türkiye, üretimin geleceği bakmn-
dan riskli ülkeler kategorisinde değerlendirilir-
ken, önümüzdeki 10 yl içinde yaşanacak 
otomasyonun ve dijitalleşmenin etkisiyle 7,6 
milyon işin kaybolarak yeni işlere dönüşebile-

ceği belirtiliyor. Türkiye dijital dönüşüm için 
topyekun seferberlik başlatmas gereken bir dö-
nemde, ksr tartşmalar ile zaman kaybediyor" 
dedi.  

Türkiye riskli görülüyor 

Türkiye’nin “Endüstri 4.0” sürecini değerlendi-
ren Adgüzel, "Dünya Ekonomik Forumu tara-
fndan hazrlanan ve ülkelerin geleceğin üretim 
teknolojilerine ne ölçüde hazr olduğunu ince-
leyen 2018 tarihli bir raporda Türkiye, 100 ülke 
arasnda üretim yaps bakmndan 32., üretim 
dinamikleri bakmndan ise 57. srada gösteril-
miştir. Söz konusu raporda Türkiye, hâliha-
zrda güçlü bir üretim yapsna sahip olmakla 

birlikte, üretimin geleceği bakmndan riskli ül-
keler kategorisinde değerlendirilmiştir. Endüstri 
4.0 sürecinin önemli bileşenlerinden biri bulut 
bilişimdir. Nitekim Büyük Verinin Endüstri 
4.0’da uygulanabilmesi bulut bilişim sayesinde-
dir. 2018 tarihli bir çalşma; bilgi teknolojileri 
seviyesi, siber güvenlik, veri gizliliği, fikri mülki-
yet haklar vb. kriterler üzerinden puanlama ya-
parak ülkeleri bulut bilişimi başlğ altnda 
sralamştr. Business Software Alliance (BSA) 
tarafndan yaplan çalşmada, Almanya 84,0 
puan ile birinci olurken, Japonya 82,1 puanla 
dünyada ikinci srada gösterilmiştir. Türkiye 24 
ülkenin incelendiği bu çalşmada ancak 16. s-
rada yer alabilmiştir" bilgisini verdi.  

Türkiye Endüstri 4.0’a hazr değil
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ISTISMARDAN 
VAZGECIN!

Büyükçekmece Tüketiciyi Koruma ve Bilinçlendirme Derneği Başkan Sevgi Emanet,  
15-21 Mart Tüketiciyi Koruma Haftas münasebetiyle bir mesaj yaymlad. Emanet  

mesajnda, “Korona  srasnda, bile dolandrclar, siber suç işlemek üzere krizden  
faydalandlar. Virüsün neden olduğu korkulardan çkar sağladlar. İnsanlar  

dolandrmaktan, onlarn maddi, manevi ve dini duygularn istismar etmekten  
vazgeçin. Psikolojik zaaflarndan uzak durun. Kul hakkna girmeyin” uyarsn yapt. 

KRİZDEN BİLE 

FAYDANLANDILAR

BÜYÜKÇEKMECE Tüketiciyi Koruma ve 
Bilinçlendirme Derneği Başkan Sevgi 
Emanet, "Koronavirüsle beraber insan-
larla aramza sosyal mesafe koymamz 
gerektiğini, sağlkl yaşamak ve nefes 
alabilmek için sosyal alanlara, parklara, 
bahçelere, açk hava gibi yeşil alanlara 
ihtiyaç hiç olmadğ kadar artt.Etraf-
mzdaki  beton yğnlarna baktğmzda 
nefes almak için, vakit geçirebimek için 
açk alanlarn azlğ da gözden kaçmyor 
elbet. Umarm virüs sonras normal-
leşme döneminde bu tarz alanlar geniş-
letmeye yönelik çalşmalar yaplr. Böyle 
bir hafta içerisinde daha söyleyecek çok 
sözümüz var.Tüketicinin korunmas esas 
görev alanmz arasnda olduğundan tü-
keticilerin bilinçlendirilmesi konusunda 
Tüketiciyi Koruma Haftas’na bağl kal-
madan tüketicilerin haklarn aramalar 
için yllardr özveri ile çalşyoruz. Der-
neğimiz Tüketicilerimizin Korunmas 
Hakkndaki Kanunda yer alan tüm hü-
kümler ile ilgili konularda, vatandaşlar-
dan gelen başvurular değerlendirilerek 
tüketici, satc arasnda uzlaş sağlama 
çalşmalar , tüketicilere yasal haklar ko-
nusunda bilgilendirme ve yasal çözüm 
mercilerine yönlendirme çalşmalarn 
sizlerin desteği ve teveccühü ile ilk günkü 
heves ve azimle devam ettiriyor. Bilin-
çlendirmek ve korumak  alannda öncü-
lük görevini bu güne kadar olduğu gibi 

bundan sonrada yerine getirmeyi sürdü-
recektir.  Bu vesileyle ülkemizin her ferdi-
nin bilinçli tüketim anlayşna sahip 
olmasn, haklarn aramada bilinçli, 
cesur ve girişken olmalarn , ülkemizde 
ve bütün dünyada tüketici haklarnn ko-
runmas ve bu haklara sayg duyulma-
sn diliyor, tüm vatandaşlarn 15 Mart 
Dünya Tüketiciler Gününü  kutluyor 
sevgi ve sayglarm sunuyorum" açkla-
masnda bulundu.  

HER YER BETON YIĞINI! 

"TÜKETİCİLERİN gerçek tüketimini oluş-
turan gda ürünlerinin yeterince yer al-
madğ yllk enflasyon sepetinin gerçekte  
alşveriş poşetlerine yansyan enflasyonu 
yani "hissedilen enflasyonu" yanstmad-
ğn ve gdaya erişimin ciddi bir mesele 
haline geldiğini ,fiyatlardaki artşla gelir-
lerindeki artşn doğru oranda olmad-
ğn  ifade eden tüketicilerin says 
oldukça çok" diyen Emanet, konuşma-
sn şöyle sürdürdü; "Sepetin yllk en-
flasyon hesaplamalar yaklaşrken, fiyat 
azalan ürünlerle revize edilmesinide dile 
getiren vatandaşlar ayrca tüketici güveni 
üzerinde bask yaratan etkenler ara-
snda, yeniden vaka saylarndaki artş ile 
beraber ekonomik belirsizliklerin ön 
plana çkmasndan tedirginler. Her gün 
gelişen teknoloji reklamlar,durmakszn 
açlan AVM'ler, karşmza çkan türlü 
türlü satş yöntemleri insanlar daha çok 
tükettirmek üzerine kurulmuş bir meka-
nizma. Bu yoğun saldrlara dur deme-

miz mümkün gibi görünmüyor, ancak 
bilinçli tüketici olmak ve tüketebilmek 
bizim elimizde." 

TÜKETİCİ BİLİNÇLİ OLMALI 

Onursal 
Adgüzel

Sevgi 
Emanet
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Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan, Kazakistan Cumhurbaşkanı 
Kasım Cömert Tokayev’e, Türkiye’nin yerli otomobili Togg’u hediye etti

BLINKEN, 
İsrail’in başkenti 
Tel Aviv’i ziya-

reti kapsamında, İsrail 
Başbakanı Binyamin 
Netanyahu ve İsrail 
Cumhurbaşkanı Isaac 
Herzog ile bir araya 
geldi. İsrail Başbakan-
lık Ofisinden yapılan 
yazılı açıklamaya göre, 
ilk olarak Netanyahu 
ile baş başa görüşen 
Blinken, daha sonra İs-
rail’in “Savaş Kabinesi” 
ile görüştü. Toplantıda, 
Netanyahu’nun, Blin-
ken’a Hamas saldırı-
larına ilişkin videolar 
izlettiği aktarıldı.

Herzog ve Blinken 
görüşmesi
Blinken ve Herzog da 
yapacakları görüşme 
öncesi gazetecilere 
açıklamalarda bulundu. 
Herzog, Gazze’deki sal-
dırılarında, İsrail’in ulus-
lararası ve insani hukuka 
uyduğunu öne sürerek 
“Elimde gördüğünüz 
broşürleri Gazze halkına 
dağıttık. 6 milyon kısa 
mesaj gönderdik ve 4 
milyon telefon görüşme-
si gerçekleştirdik. Ulus-
lararası hukuk kuralları 
gereği Gazze halkını 
(saldırılarımız konusun-
da) önceden bilgilendir-
dik. Cibaliya Kampı’nda 
da bunu yaptık.” ifade-
lerini kullandı. Gazze’ye 
yönelik saldırılarını 
“meşru müdafaa” hakla-
rı çerçevesinde yaptık-

larını söyleyen Herzog, 
sivillerin korunması için 
ellerinden geleni yaptık-
larını öne sürdü.

Blinken’dan “İsrail’e 
destek” mesajı
Blinken da “Bunlar 
zor günler, her zaman 
olduğu gibi buradayız ve 
İsrail ile dayanışmamızı 
sürdüreceğiz. İsrail’in, 
kendini savunmaya 
yönelik sadece hakkı 
olmadığı, aynı zamanda 
kendini savunma zorun-
luluğu olduğu konusun-
daki duruşumuz sürü-
yor. İsrail, 7 Ekim’in 
tekrar yaşanmaması için 
her şeyi yapma hakkına 
sahiptir.” diye konuştu. 
İsrail’in eylemlerinde, 
sivillerin korunmasının 
da önemli olduğunu 
vurgulayan Blinken, 
Hamas ile mücadele ko-
nusunda kararlılıkları-
nın da sürdüğünü ifade 
etti. Blinken, Hamas’ın 
elindeki esirlerin serbest 
kalması için de kararlı-
lıkla çalışmaya devam 
edeceklerini dile getirdi.

İsrail’in saldırılarında 
son durum
Hamas’ın silahlı kanadı 
İzzeddin el-Kassam Tu-
gayları, 7 Ekim sabahı, 
İsrail’in “Filistinlilere 
ve başta Mescid-i Aksa 
olmak üzere kutsal 
değerlerine yönelik sü-
rekli ihlallerine karşılık 
verme” gerekçesiyle 
kapsamlı saldırı düzen-

lerken İsrail ordusu da 
Gazze Şeridi’ne yoğun 
hava bombardımanı baş-
lattı. İsrail, Gazze’den 
düzenlenen saldırılarda 
315’i asker 1400’den faz-
la İsraillinin öldüğünü, 5 
bin 132 kişinin yaralan-
dığını duyurdu. İsrail’e 
göre 31 Ekim’den bu 
yana Gazze Şeridi’ndeki 
çatışmalarda ölen asker 
sayısı 23’e yükselirken, 
Kassam Tugayları’nın 
elinde 242 İsrailli esir 
bulunuyor. İşgal altın-
daki Batı Şeria’da da 
bir İsrail askeri öldü. 
Gazze’deki Filistin Sağ-
lık Bakanlığına göre, İs-
rail’in saldırılarda 3 bin 
760’ı çocuk, 2 bin 326’sı 
kadın olmak üzere 9 
bin 61 Filistinli öldü-
rüldü, en az 32 bin kişi 
yaralandı. Batı Şeria ve 
Kudüs’te İsrail güçleri 
ve Yahudi yerleşimciler, 
143 Filistinliyi öldürdü. 
Gazze’de binlerce yaralı 
ile sivilin bulunduğu 
en büyük sağlık tesisi 
olan Şifa Hastanesini 
de hedef gösteren İsrail 
ordusu, El-Ehli Baptist 
ve Türk-Filistin Dostluk 
hastanelerini vurdu, 
tahliyeye zorladığı 
Filistin Kızılayı’na bağlı 
Kudüs ve Endonezya 
hastanelerinin çevresini 
bombaladı. İsrail ordusu 
ile Hizbullah arasında 
8 Ekim’den bu yana 
yaşanan çatışmalarda 55 
Hizbullah mensubu ile 4 
İsrail askeri öldü. DHA

İSRAIL-ABD 
ortaklığı sürüyor
ABD Dışişleri Bakanı Antony Blinken, Tel Aviv ziyaretinde, “Bunlar zor günler, 
her zaman olduğu gibi buradayız ve İsrail ile dayanışmamızı sürdüreceğiz” dedi

Türkmenistan Halk Maslahatı Başkanı Berdimuhamedov, “Şu anda Kırgızistan-Özbekis-Türkmenistan Halk Maslahatı Başkanı Berdimuhamedov, “Şu anda Kırgızistan-Özbekis-
tan-Türkmenistan güzergahı boyunca Hazar Denizi’ne, oradan Azerbaycan ve Türkiye’ye tan-Türkmenistan güzergahı boyunca Hazar Denizi’ne, oradan Azerbaycan ve Türkiye’ye 
kadar uzanacak bir ulaşım koridoru oluşturulması yönünde çalışmalar yapılıyor” dedikadar uzanacak bir ulaşım koridoru oluşturulması yönünde çalışmalar yapılıyor” dedi

TÜRKMENISTAN Halk 
Maslahatı Başkanı Gur-
banguli Berdimuhamedov, 

Kırgızistan-Özbekistan-Türkme-
nistan güzergahı boyunca Hazar 
Denizi’ne, oradan da Azerbaycan 
ve Türkiye’ye kadar uzanacak 
ulaşım koridoru oluşturulması 
yönünde çalışmalar yapıldığını be-
lirterek, “Transit trafiği harekete 
geçirmek için Türkmenistan’ın lo-
jistik ve ulaşım sisteminin olanak-
larını kullanmayı öneriyorum.” 
dedi. Berdimuhamedov, Kazakis-
tan’ın başkenti Astana’da düzen-
lenen TDT Devlet Başkanları 
Konseyi 10. Zirvesi’nde konuştu. 
Toplantının ülkeler arasında 
siyasi, diplomatik, ticari, ekono-
mik, kültürel ve insani ilişkilerin 
geliştirilmesine ve bu amaçla yeni 
görevlerin belirlenmesine katkı 
sağlayacağına inandığını ifade 
eden Berdimuhamedov, “Ülkele-
rimiz, hem ikili hem de çok yönlü 
formatlarda birbirlerine destek 
vermekte, Birleşmiş Milletler ve 
diğer uluslararası kuruluşlar çer-
çevesinde etkili eylemler gerçek-
leştirmektedir.” dedi.

İnsanlık tarihi için çok önemli
Berdimuhamedov, dünyanın fark-
lı bölgelerinde çeşitli stratejik ve 
siyasi durumların ortaya çıktığını 
ve bu durumun huzur ve güvenlik 
sistemini olumsuz etkilediğini an-
lattı. İnsanlık tarihinde savaşların 
bitmediğini ve atılan kurşunların 
çocuk ve asker ayırt etmediğini 
dile getiren Berdimuhamedov, 
Cumhurbaşkanı Recep Tayyip 
Erdoğan’ın İsrail’in Gazze’ye sal-

dırıları konusunda Türk dünyası 
olarak birlik ve beraberlik içinde 
hareket edilmesi çağrısını destek-
leyerek, “Bu nedenle Türkmenis-
tan, muhterem kardeşimiz Recep 
Tayyip Erdoğan’ın gündeme ge-
tirdiği konuya insani destek ver-
meye hazırdır.” dedi. Berdimu-
hamedov, uluslararası kuruluşlar 
çerçevesinde karşılıklı eylemlerin 
sistematik temelde yürütülmesi 
amacıyla Türk Devletleri Teşki-
latı ülkelerinin 2024-2025 yılları 
için işbirliği programının kabul 
edilmesini önerdi.

Sistemin olanakları kullanılmalı
Ulaştırma ve lojistiğin ülkeler ara-
sında önemli olduğuna dikkati çe-
ken Berdimuhamedov, şu ifadeleri 
kullandı: “2017 yılında Aşkabat’ta 
imzalanan anlaşmaya göre Afga-
nistan-Türkmenistan-Azerbay-
can-Gürcistan-Türkiye güzergahı 
boyunca ulaşım koridorları oluş-
turuldu. Mart 2019’da Türkmenis-
tan’ın girişimiyle Hazar Denizi ve 
Karadeniz ulaşım koridorlarının 
kurulmasına ilişkin çok taraflı 
belgeler imzalandı. Ayrıca şu anda 
Kırgızistan-Özbekistan-Türkme-
nistan güzergahı boyunca Hazar 
Denizi’ne, oradan da Azerbaycan 
ve Türkiye’ye kadar uzanacak bir 
ulaşım koridoru oluşturulması 
yönünde çalışmalar yapılıyor. Bu 
trafik koridorları, Hazar ötesi 
koridorların gerekliliğini ve etkin-
liğini açıkça ortaya koymaktadır. 
Transit trafiği harekete geçirmek 
için Türkmenistan’ın lojistik ve 
ulaşım sisteminin olanaklarını 
kullanmayı öneriyorum.” AA

Hazar ötesi Hazar ötesi 
çok önemli!çok önemli!

Bütün sorunları 
çözeceğiz
BERDIMUHAMEDOV, Türk-
men doğal gazının ve elektri-
ğinin komşu ve bölge ülkelere 
ihraç edilmesi için de çalışma-
ların sürdüğünü belirterek, 
“Türkmenistan, halihazırda 
doğal gazını komşu ve kardeş 
ülkeler Özbekistan ve Azer-
baycan’a ihraç etmektedir. 
Aynı zamanda Türkmen doğal 
gazını Hazar Denizi üzerinden 
Azerbaycan’a, Türkiye’ye ve 
dünya pazarlarına ihraç etme 
imkanlarımız var. Bu konuda 
yakın gelecekte kardeş ülke-
lerimizle gerekli tüm sorunları 
çözeceğimize inancımız tam-
dır.” ifadelerini kullandı. Ül-
kesinin komşu Özbekistan ve 
Kırgızistan’a elektrik sattığını 
söyleyen Berdimuhamedov, 
“Yakın gelecekte Hazar Denizi 
üzerinden Azerbaycan ve Tür-
kiye’ye elektrik gönderebiliriz. 
Bu arada Hazar Denizi’nin 
Türkmen kıyısında, Türkmen-
başı kenti yakınlarında 1574 
megavat kapasiteli yeni ve 
modern bir elektrik santralinin 
temeli bugün itibarıyla atıldı. 
Türk Devletleri Teşkilatına 
katılan ülkeler tarafından 
enerji sektöründe işbirliğinin 
geliştirilmesine yönelik bir yol 
haritası hazırlanmasını uygun 
görüyorum.” değerlendirme-
sinde bulundu. 

TÜRK Devletleri Teşkilatı 
Devlet Başkanları Konseyi 
10. Zirvesi için başkent 

Astana’da bulunan Cumhurbaş-
kanı Erdoğan, zirvenin ardından 
Türkiye’ye dönmek üzere Nur-
sultan Nazarbayev Uluslararası 

Havalimanı’na geçti. Erdoğan, 
havalimanında Kazakistan Cum-
hurbaşkanı Tokayev’e “Oltu 
siyahı” rengindeki Togg hediye 
etti. Erdoğan ve Tokayev daha 
sonra bir süre Togg’u inceleye-
rek sohbet etti. AA

Erdoğan, Kazak lidere Togg hediye etti

MIRZIYOYEV, Ka-
zakistan’ın başkenti 
Astana’da düzenle-

nen Türk Devletleri Teşki-
latı (TDT) Devlet Başkan-
ları Konseyi 10. Zirvesi’nde 
konuştu. Konuşmasına, 
İkinci Göktürk Devleti ka-
ğanlarından Bilge Kağan’ın 
“Ey Türk ulusu; kendine 
dön, kendini anla, daha da 
yükseleceksin.” sözleriyle 
başlayan Mirziyoyev, bu 
sözlerin bugünkü zorlu 
dönemde derin bir anlam 
taşıdığını, bir çatı altında 
birleşen dili, dini ve gönül-
leri bir olan kardeş Türk 
halklarının sesinin bundan 
böyle daha da yükselece-
ğini söyledi. Mirziyoyev, 
TDT’nin bugün yeniden 
kurulan yeni dünya düzeni 
ve uluslararası kuruluşlar 
arasında önemli bir yer tut-
maya başladığını belirterek 
Özbekistan’ın teşkilata dö-
nem başkanlığı sürecinde 
100’den fazla farklı etkinlik 
düzenlendiğini, önemli ini-
siyatiflerin ortaya atıldığını 
ve işbirliğinin farklı meka-
nizmalarının oluşturuldu-
ğunu aktardı. Bugün güven 

krizinin giderek arttığını, 
küresel güvenliğin sağlan-
masında yeni sorunların 
ortaya çıktığını ve ulusla-
rarası hukuk normlarını 
ihlal etme durumlarının 
çoğaldığını dile getiren 
Mirziyoyev, özellikle Orta 
Doğu’da uzun zamandan 
devam eden İsrail-Filistin 
sorununun çok tehlikeli 
düzeye ulaşmasının kendi-
lerini tedirgin ettiğine, sal-
dırılarda ölen ve yaralanan 
sivil, yaşlı, kadın ve çocuk 
sayısının artarak çatışmanın 
daha da yayılma olasılığının 
arttığına işaret etti.

Dünyaya 
açıklamamız lazım
Mirziyoyev, sözlerini şöyle 
sürdürdü: “Bu nedenle 
tarafları acilen askeri 
harekatlara son vererek 
ateş açmayı durdurmaya 
ve uzlaşmaya davet ediyo-
ruz. Bu sorunun tek ve en 
adil çözümü; sorunu ‘iki 
halk için iki devlet’ ilkesi-
ne dayalı olarak çözmek 
olacaktır. Filistin halkı, 
BM kararlarında belirtilen 
bağımsız devlet kurma 

hakkına sahiptir. Bugün 
biz, TDT olarak bununla 
ilgili ortak ve kati tutumu-
muzu dünyaya açıklamamız 
lazım.” Mirziyoyev, üye 
ülkelerden uzmanların ve 
bilim insanlarının katılımıy-
la Türk Dünyası Nizamı’nın 
oluşturulmasını, Türk Kal-
kınma Bankasının kurul-
masının hızlandırılmasını, 
ülkeler arasındaki ticari 
engellerin kaldırılmasını, 
ihracat ve ithalat hacminin 
artırılması amacıyla yeni 
mekanizmaların oluşturul-
masını, e-ticaret platform-
larının geliştirilmesiyle ilgili 
net adımların atılmasını 
teklif etti. AA

Filistin halkı devlet kurabilir!

İrlanda tepkili

Özbekistan Cumhurbaşkanı Şevket Mirziyoyev, “Filistin halkı, Birleşmiş Milletler 
(BM) kararlarında da belirtildiği gibi bağımsız devlet kurma hakkına sahiptir. 
TDT olarak bununla ilgili ortak ve kati tutumumuzu dünyaya açıklamalıyız” dedi

AVRUPA Birliği üye ülkele-
rinden İrlanda Cumhurbaş-
kanı Michael Higgins, dün 

yaptığı yazılı açıklamada işgal altın-
daki Gazze’de yaşananlara ilişkin, 
“Gazze ve İsrail’de devam eden 
korkunç sivil kaybının ele alınması 
gerekiyor. Bu hepimizi ilgilendiri-
yor olmalı. Devlet dışı aktörlerin 
yanı sıra devlet aktörleri tarafından 
da uygulanan şiddet, uluslararası 
hukukun ihlali olarak tanımlan-
malıdır. Eğer uluslararası hukuka 

saygı duyulacaksa, rehinelerin 
serbest bırakılması ve derhal insani 
ateşkesin uygulamaya konması 
önemlidir” açıklamasında bulundu. 
Higgins ayrıca, AB ve diğer ulus-
lararası örgütlerin duruma sessiz 
kalmalarını eleştirerek uluslararası 
hukuka uyma çağrısında bulundu.

AB sessiz kaldı
Higgins, AB gibi kurumların 
Gazze’de yaşananlar hakkındaki 
tavrına dair, “AB ve daha geniş 

uluslararası toplum üyeleri de dahil 
olmak üzere, sessiz kalan ya da me-
sajlarının muğlak bir yapıya sahip 
olmasına izin veren uluslararası 
organlar, uluslararası hukuku haklı 
çıkarma taahhüdünde bulunma 
sorumluluğuna sahiptir. Bu, çok 
dillendirilen çok taraflılığa inandı-
rıcılık kazandırmak için gereklidir. 
Bunu yapmamak, bir çatışmaya 
dahil olanlara cezasızlık verilmesin-
den biraz daha azını kabul etmek-
tir” ifadelerini kullandı. DHA

İrlanda Cumhurbaşkanı Michael Higgins, işgal altındaki Gazze’de 
yaşananlar ile ilgili dün yazılı açıklama yapıp Avrupa Birliği (AB) gibi 
kurumları Gazze’de yaşananlara karşı sessiz kalmakla suçladı
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ÜNLÜ oyuncu Pınar Deniz, 
“Yargı” dizisinde canlandırdığı 
Ceylin karakteriyle Latin Ame-

rika’nın Emmy Ödülleri olarak bilinen 
Produ Ödülleri’nde “Yabancı Dilde En 
İyi Kadın Oyuncu” ödülünü kazandı. 
Bu prestijli ödüller, Latin Amerika ve 
İspanya’yı kapsayan, İspanyolca yayın-
cılık dünyasının en büyük ödüllerinden 
biridir. Ödül töreni 1 Kasım’da gerçek-
leşti. Pınar Deniz, “Yabancı Dilde En 
İyi Kadın Oyuncu Ödülü”nü aldıktan 
sonra teşekkür videosuyla ödül 

törenine katıldı. Kanal D’de üçüncü se-
zonuyla yayınlanan “Yargı” dizisi, hem 
Avrupa, Asya, Orta Doğu hem de Latin 
Amerika’da büyük bir ilgi gördü ve izle-
yicilerin ve eleştirmenlerin favorisi hali-
ne geldi. Bu başarısıyla uluslararası bir 
fenomen haline geldi. Ayrıca, “Yargı” 
dizisi geçtiğimiz ay Amerikan Televiz-
yon Akademisi tarafından düzenlenen 
Uluslararası Emmy Ödülleri’nde 
“En İyi Telenovella” kategorisin-
de Türkiye’den tek aday olarak 
gösterilmişti.

07:00 Yabancı Damat
08:30 Konuştukça
09:30 Set Ekstra
09:45 Magazin D Pazar
12:45 Evrim Akın İle Ev 
Gezmesi
13:45 Arda İle Omuz 
Omuza
14:45 Çok Güzel 
Hareketler 2
15:30 Dilek Taşı
19:00 Kanal D Ana Haber
20:00 Yargı

05:15 Turgay 
Başyayla İle...
06:05 Beni Böyle Sev
08:35 Alparslan: 
Büyük Selçuklu
11:45 Enine Boyuna
13:00 Gönül Dağı
16:10 Lingo
19:00 Ana Haber
20:00 Teşkilat
23:45 3’te 3

07:00 Haber Bülteni
07:35 Gece Gündüz
08:45 Laf Aramızda
09:15 Sinan Canan İle 
Açık Beyin
10:15 Ceyda Düvenci İle...
17:00 Haber Bülteni
19:15 0--100
20:00 Ana Haber
21:00 Seda Öğretir İle...
23:00 Haber Bülteni
23:20 Çok Akustik

07:00 Haber 
Bülteni
08:00 Burası Hafta Sonu
12:00 Haber Bülteni
13:00 Haber Bülteni
16:00 Haber Bülteni
17:00 Haber Bülteni
18:00 Haber Bülteni
19:00 Ana Haber
20:45 Ht 360 Gece

07:00 Güne Merhaba 
Hafta Sonu
09:00Haber
09:40Özel Sektör
10:00Haber
10:30Üretim Zamanı
11:00Haber
12:00Haber
13:00Haber
17:155n1k
18:00 Ana Haber
20:45 Ne Oluyor?

07:00 Hafta Sonu 
Gün Uyanıyor
09:00 Magazin Hattı
10:00 Haber Bülteni
11:00 Şükrü Dudu İle 
Berber...
11:30 Haber Bülteni
17:00 Cemiyet Hattı
18:30 Ana Haber Bülteni
20:00 Başak Şengül 
İle Doğru...
23:30 Cansu Canan 
Özgen İle...

06:00 Halk Tv’de 
Bugün
08:00 Hafta Sonu 
Sabah
10:00 Görkemli Hatıralar
13:00 Haberler
15:00 Parametre
16:00 Dünya Varmış
17:00 Gündem Özel
18:00 Hafta Sonu Ana 
Haber
20:00 Sansürsüz

08:00 Gün Başlıyor
10:45Doğa Ve Biz
11:00Hafta Sonu Haber
13:15Dün Bugün Yarın
13:45Hafta Sonu Haber
15:45Doğa Ve Biz
16:30 Spor Bülteni
17:00 Hafta Sonu Haber
18:00 Akşam Haberleri
19:45 Ana Haber
21:00 Para Konuşalım
22:00 Prof. Oytun Erbaş İle...

08:30 Bir Yuvam 
Olsun
10:00 Pazar Sürprizi
13:00 Bir Yuvam Olsun
14:30 Kızılcık Şerbeti
18:25 Show Ana Haber
20:00 Hababam Sınıfı 
Uyanıyor
22:15 Kapıcılar Kralı
23:45 Aile

04:30 Cennet’in 
Gözyaşları
07:30 Atv’de Hafta Sonu
10:00 Nihat Hatipoğlu 
İle Kuran...
11:30 Dizi Tv
12:30 Ateş Kuşları
15:45 Aldatmak
19:00 Atv Ana Haber
20:00 Kim Milyoner 
Olmak İster?

06:00 Yaz Şarkısı
08:30 Ezgi 
Gözeger İle Çalar...
11:15 Ekonomi Arası
11:20 Benden Söylemesi
13:00 Şahane Hayatım
15:45 Kirli Sepeti
19:00 Gülbin Tosun İle 
Fox Ana...
20:00 Kirli Sepeti
23:45 Bambaşka Biri

09:30 Gençlik 
Rüzgarı
10:45 Masterchef 
Türkiye All Star
12:30 Gazete Magazin
16:15 Oynat Bakalım
17:15 Kral Şakir: Mikrop 
Avcıları
20:00 Masterchef 
Türkiye All Star

Ünlü oyuncu Pınar Deniz, “Yargı” dizisinde canlandırdığı Ceylin karak-
teriyle Latin Amerika’nın Emmy Ödülleri olarak bilinen Produ Ödül-
leri’nde “Yabancı Dilde En İyi Kadın Oyuncu” ödülünü kazandı
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En iyi oyuncu!En iyi oyuncu!

FILENIN Sultan-
ları’nın muazzam 
başarısı, oyuncu-

ların özel hayatlarını da 
merak konusu haline 
getiriyor. Milli voleybol-
culardan Zehra Güneş, 
sadece güzellikleriyle de-
ğil aynı zamanda finansal 
başarılarıyla da dikkat çe-
ken isimler arasında yer 
alıyor. Rich Verse, yakın 
bir süre önce dünyanın en 
zengin kadın voleybolcu-

ları listesini yayımladı ve 
listede Filenin Sultanla-
rı’ndan 2 başarılı voley-
bolcu yer aldı. Vakıfbank 
SK’da oynayan Zehra 
Güneş’in serveti 4 milyon 
dolar olarak kaydedilir-
ken, Rusya’da mücadele 
eden Ebrar Karakurt’un 
ise 4,2 milyon dolarlık bir 
kazancı olduğu açıklandı. 
Bu başarılar, voleybol 
camiasında büyük yankı 
uyandırdı.

Filenin Sultanları’nın büyük başarısının ardından oyuncuların 
kişisel hayatları da merak edilmeye başlandı. Türkiye’nin 
milli voleybolcusu Zehra Güneş, sadece yetenekleriyle değil 
güzelliğiyle de dikkat çeken isimlerden biri olarak öne çıkı-
yor ve şimdi de kazancıyla gündeme geldi

Serveti dudak Serveti dudak 
uçuklattıuçuklattı

GIZLI bir özel hayatı 
olan, ancak sosyal medya 
hesabını aktif bir şekilde 

kullanan oyuncu Elçin San-
gu, imajını tazeledi. Uzun 
yıllardır uzun saçlara sahip 
olan güzel oyuncu, saçla-
rını kulak hizasına kadar 
kısalttırdı. Tarzı ve saç 

rengiyle dikkat çeken 
Sangu, yeni bir projeye 

başlamadan önce ima-
jında değişiklik yaptı. 

Sangu daha önce saç 
bakım ürünlerinin 

reklamlarında yer 
almıştı ve şimdi 

kısa saçlarıyla da 
beğeni toplu-

yor.

Son olarak dizi projelerinde 
Engin Altan Düzyatan ile birlikte 

çalışan Elçin Sangu, son dizile-
rinin final yapmasının ardından 

saçlarının uzun boyutlarına 
veda etme kararı aldı

Radikal bir 
karar aldı

OYUNCU Şenay Gürler, 
Nişantaşı’nda kendisi-
ni sete götürecek aracı 

beklerken basın mensuplarıyla 
kısa bir sohbet gerçekleştirdi. 
Gürler, projeleri kabul ederken 
kendisi için önemli olan unsurları 
paylaştı. “Senaryonun bana hitap 
eden yanlarının olması, karakteri 
ve senaryoyu sevmem gerekiyor. 
Yapım şirketi ve oyuncu arka-

daşları da tabii ki önemli ama en 
önce senaryo” dedi. Farklı karak-
terleri canlandırmaktan hoşlandı-
ğını ve sıradışı rolleri üstlenmeye 
hazır olduğunu belirten Gürler, 
“Benden beklenmeyen bir ka-
rakteri de oynarım. Ama senaryo 
beni mutlu etmiyorsa, o rolü 
kabul etmem. ‘Bunu oynamam, 
şunu oynamam’ gibi bir duru-
mum yok” diye konuştu.

Beklenmedik
işler yapacak
Ünlü oyuncu Şenay Gürler, geçtiğimiz günlerde Nişantaşı’nda 
alışveriş yaparken görüntülendi. Son dönemde dijital platformlarda 
yayınlanan dizilerde başarılı performans sergileyen Gürler, gele-
cekte beklenmeyen karakterlere hayat verebileceğini ifade etti



KULÜPTEN yapılan 
açıklamada, “Case-
miro, geçen çarşamba 

günü Newcastle United’a 
karşı aldığımız Carabao 
Kupası yenilgisi sırasında 
yaşadığı hamstring sakatlığı 

nedeniyle birkaç hafta saha-
lardan uzak kalacak.” denildi. 
Brezilyalı futbolcunun, sa-
katlığı nedeniyle Manchester 
United’ın 29 Kasım’da Gala-
tasaray’a konuk olacağı UEFA 
Şampiyonlar Ligi A Grubu 
5. maçını da kaçırma ihtima-
li olduğu belirtildi. Geçmiş 
haftalarda teknik direktör Erik 
ten Hag’la yaşadığı gerilimin 
ardından Jadon Sancho’yu 
kadro dışı bırakan İngiliz ekibi; 
Casemiro, Lisandro Marti-
nez, Luke Shaw, Tyrell Ma-
lacia, Amad Diallo ve Aaron 
Wan-Bissaka’nın sakatlığı 
sonrası 7 oyuncudan yoksun 
bulunuyor. DHA

Galatasaray’ın, UEFA Şam-
piyonlar Ligi A Grubu’nda-
ki rakiplerinden İngiltere 
temsilcisi Manchester 
United’ın orta saha oyun-
cusu Casemiro sakatlığı 
nedeniyle birkaç hafta 
sahalardan uzak kalacak

FANATIK’TE yer alan habere göre ise tecrübeli 
oyuncunun sözleşmesinin feshi gündemde. Orta sa-
haya Tottenham’dan kiralanan ve 15 milyon Euro’luk 
satın alma opsiyonu bulunan Ndombele’den hiç 
memnun kalmayan Sarı-Kırmızılılar, 26 yaşındaki 
futbolcuyla ara transferde yollarını ayırmak istiyor. 

Yıldız futbolcunun kiralık kontratı sorunsuz 
şekilde feshedilirse, bu bölgeye bir trans-

fer yapılacak.

TOTTENHAM’DAN satın 
alma opsiyonuyla kirala-
dığı Fransız yıldız henüz 

bekleneni veremedi. İspanyol 
basınının Türk kaynaklara 
dayandırdığı haberinde fazla 
kiloları sebebiyle teknik direktr 
Okan Buruk’un eleştirisini al-
dığı öne sürülen Ndombele’nin 
Ocak ayında sözleşmesinin 
feshedileceği iddia edilmiş-
ti. Büyük umutlarla transfer 
edilen fakat performansıyla 
eleştirilerin hedefi olan Tan-
guy Ndombele’nin sözleşme-
sinin feshedileceği yönündeki 
haberlere Tottenham’dan yanıt 
geldi. Tottenham teknik heyet 
sorumlusu Johan Lange, The 
Athletic’e yaptığı açıklamada 
Tanguy Ndombele konusuna 
açıklık getirdi.

Erken fesih mümkün değil 
The Athletic’e konuşan Johan 
Lange, Tangut Ndombele’nin 
Türkiye’de hayal kırıklığı 
yarattığını fakat erken bir 

fesihin mümkün olmadığını 
belirtti. Johan Lange şunları 
söyledi: Galatasaray’ın bu yola 
başvuracağı inandırıcı haber-
lere rağmen erken bir fesih 
mümkün değil. Bu yüzden işleri 
tersine çevirmek Ndombele’ye 
düşecek. Bunu yapıp yapama-
yacağından pek çok kişi şüphe 
duyacak ama işin bir diğer 
tarafı da Ndombele’nin kas 
sakatlığından muzdarip olması 
ve daha iyi bir form yakalamak 
için ilk kez kişisel bir antrenör-
le çalışmaya başlaması.

Okan Buruk dışlamadı
L’Equipe’in haberine göre 
Galatasaray Teknik Direktörü 
Okan Buruk, Tanguy Ndombe-
le’yi dışlamadı ve oyuncunun 
kas sakatlığı sebebiyle oynaya-
mıyor. Loic Tanzi imzalı ha-
berde Ndombele’nin Pazartesi 
günü MR’ı çekildi ve teknik 
heyetin kararı doğrultusunda 
dinlendiriliyor. Loic Tanzi 
haberinde “Tanguy Ndombele 

kas sakatlığı 
geçirdi. Ga-
latasaray’la 
antrenmana 
çıkmamasının 
nedeni de 
bu. Fransız 
milli oyuncu 
teknik direk-
törü tarafından 
dışlanmadı ancak 
Pazartesi günü çekilen MR’ın 
ardından dinleniyor.” ifadeleri-
ne yer verdi. İspanya’dan Mun-
do Deportivo, Türk kaynaklara 
dayandırdığı haberinde teknik 
direktör Okan Buruk’un 
Şampiyonlar Ligi’nde Ba-
yern Münih maçından sonra 
Ndombele’nin otelde akşam 
yemeği için hamburger is-
temesine çok sinirlendiğini 
iddia etmişti. Haberde ay-
rıca Ndombele’nin 6 kilo 
fazlasının bulunduğunun 
ve 75 kiloya inene kadar 
kadroya girmesinin zor 
olacağının da altı çizilmişti. 

Galatasaray’da fazla kiloları ve henüz hazır olmaması sebebiyle 
büyük eleştiri toplayan Fransız yıldız Tanguy Ndombele’nin devre 
arasında sözleşmesinin feshedilebileceği iddia edilmişti. Oyuncu-
nun bonservisini elinde bulunduran Tottenham’dan açıklama geldi

ASLAN’IN 3.Lig ekibi 
24 Erzicanspor’dan 
keşfedip aldığı Kerem 

Aktürkoğlu kısa sürede başa-
rı merdivenlerini tırmanmayı 
başardı. Sarı-Kırmızılılar’ın 
as oyuncularından biri olan 
25 yaşındaki futbolcu şimdi-
den 1 lig şampiyonluğu da 
yaşadı. Cim Bom’un bedelsiz 
olarak kadrosuna kattığı ve 
ilk etapta çok cüzzi rakam-
lara oynattığı başarılı futbol-
cu, performansıyla Avrupa 
ekiplerinin de takibine girdi. 
Yönetim, Kerem’den en az 
20 milyon Euro’luk bonservis 
beklentisi içinde.

Çok kısa sürede A Milli 
Takım’ın da vazgeçilmezle-
rinden biri olan yıldız isim 
geçen sezon kazanılan şampi-
yonlukta büyük rol oynamıştı. 
Oldukça iyi bir sezon geçi-
ren ve 10 gol, 14 asistle öne 
çıkan Kerem bu sezona da 

iyi başladı. 19 maçta forma 
giyen tecrübeli oyuncu 5 gol, 
7 asistle tam 12 gole doğru-
dan katkı sağlamayı başardı. 
Ancak Kerem Aktürkoğlu 
son dönemde Sarı-Kırmı-
zılılar’ın bir bölümü tara-
fından özellikle yararlana-
madığı pozisyonlar sebebiyle 
eleştiri oklarının hedefindeki 
isme dönüştü. Skor katkısı 
konusunda sorun yaşamayan 
Kerem’in istatistikleri de 
bunu doğruluyor. Öyle ki en 
değerli 10 lig arasında yapı-
lan araştırmaya göre Kerem 
2023 yılında en çok asist ya-
pan futbolcu olmayı başardı. 
Kerem, bu sene toplam 19 
asiste imza atarken, 
maç başına 0.49’luk 
bir ortalama tuttur-
du, bu rakamlar da 
onu zirveye taşıdı. 
İşte Kerem’i takip 
eden yıldızlar...

Cim Bom’un yıldız ismi her ne kadar Sarı-Kırmızılı taraftarlar tarafından 
eleştirilse de performansıyla zirveye çıktı. Kerem Aktürkoğlu 2023 yı-
lındaki rakamlarıyla en iyi 10 lig değerlendirmeye alındığında bir 
alanda en iyi futbolcu oldu. Milli oyuncu, dünyaca ünlü yıldızları 
geride bıraktı. Listede Fenerbahçe’nin bir yıldızı da yer aldı

GALATASARAY’DA 
Angelino’nun 
beklentileri karşıla-

yamaması üzerine yeniden 
sol bek arayışları başladı. 
Sarı-kırmızılılar sözleşme-
sini feshetmeyi düşündüğü 
İspanyol oyuncunun alter-
natifini İngiltere’de buldu. 
İşte detaylar...

Beğenilmiyor
Galatasaray’da sol bek 
için yeniden çalışmalar 
başladı. Sarı-kırmızılı ekibi 
ocak ayında hareketlilik 
bekliyor. Sezon başında 
kadroya katılan Angelino 
beklentilerin altında kaldı. 
Cimbom şimdiden sözleş-
me fesih görüşmelerine 
başladı. Sarı-kırmızılılar 
İspanyol sol bekin ikinci 
yarıdaki maaşı olan 1.15 
milyon euro’yu da ödeye-
rek karşılıklı fesih istiyor. 
Angelino forma bulama-
dığı için ayrılmaya hazır. 
Leipzig’in ikna edilmesi 
için görüşmeler yapılıyor.

Yolcu edilecek
Angelino ile yollar ayrı-
lacak ve devre arasında 
da üst düzey bir sol bek 
alınacak. Temas kurulan 
ilk isim Chelsea’de bu 
sezon formasını kaybeden 
Marc Cucurella...Cucu-
rella kısa boyuna rağmen 
stoperde de oynayabiliyor. 
İspanyol sol bek vatandaşı 
Angelino’ya göre çok daha 
defansif bir isim.

Barcelona’da yetişti
Bu gelişmelerin ardın-
dan yönetim harekete 
geçerek Chelsea forması 

giyen Marc Cucurella için 
temaslara başladı. Tari-
hinin en kötü zamanını 
geçiren İngiliz ekibinde 
mutlu olmayan başarılı sol 
bekin de daha fazla forma 
giyebileceği için Aslan’a 
sıcak baktığı öne sürüldü. 
Futbola Barcelona altyapı-
sında başlayan ve burada 
profesyonel olan 25 yaşın-
daki futbolcu, kariyerinde 
Eibar, Getafe, Brighton 
ve Chelsea formalarını 
terletti.

Ligde ve Avrupa’da fırtına gibi esen Galatasa-
ray, ocak transferi için harekete geçti. Yönetim, 
teknik heyetin performansından memnun 
kalmadığı Angelino’yu takımdan göndererek 
yerine yıldız futbolcuyu transfer etmek istiyor

Buraya kadar!

S üper Lig'in ikinci devresine Trab-
zonspor yenilgisi ve Antalyaspor 
beraberliği ile başlayan Beşiktaş'ta 

Teknik Direktör Sergen Yalçn, 5 puan 
kaybnn ardndan “Bizim için savaş şimdi 
başlyor” demişti. Bu açklamadan sonra 
ligde 6 maça çkan Kara Kartal, 6 galibi-
yetle 18 puan toplad; 13 gol atp kale-
sinde 3 gol gördü. Sergen Yalçn'n 
öğrencileri bu periyotta Konyaspor'u da 
penaltlarla eleyerek Türkiye Kupas'nda 
yar finale yükseldi. Siyah-beyazllar halen 
2 kupaya aday tek takm. Bu sezon oyna-
dğ 28 maçn 20'sini kazanan Sergen Yal-
çn'n öğrencileri, 2.25 puan ortalamas 
yakalad. Beşiktaş, pek çok istatistikte de 
ligin en iyisi konumunda. 

Geçen sezonu sollad 

Beşiktaş, 2019-20 sezonunu 34 maçta 19 
galibiyet, 5 beraberlik ve 10 yenilgi alarak 
62 puanla üçüncü srada bitiren Beşiktaş, 
attğ 59 gole karşlk ağlarnda 40 gol 
görmüştü. Kartal, bu sezon 28 maçta 20 
galibiyet, 3 beraberlik elde ederek 63 
puana ulaşt; 62 gol atp 29 gol yedi. 

YAŞADIĞI uzun süreli sakatlğn ar-
dndan Sivasspor maçyla ilk 11'e 
giren ve 2 gol atan Falcao, Kayseris-
por ağlarn da boş geçmedi. Son 2 
maçta 3 kez fileleri havalandran Ko-
lombiyal forvet, kalan haftalarda Ga-
latasaray'n en önemli hücum 
silahlarndan biri olacağn ispatlad. 
Fatih Terim'in, Kayserispor karşsnda 
bu sezon ilk kez uyguladğ çift forvet 
sistemini devam ettireceği öğrenildi. 
Mostafa Mohamed-Falcao ikilisinin 
uyumu ve çalşkan görüntüsü, Terim'i 
gelecek adna ümitlendirdi. Tecrübeli 
hocann, hafta içindeki taktik antren-
manlarda bek oyuncularndan daha 
fazla orta yapmalarn isteyeceği  
öğrenildi. 

Onyekuru moral buldu 

Ocak ay transfer döneminde takma 
katlan Onyekuru, yedek kalp sonra-
dan oyuna girdiği Kayserispor müca-
delesinde attğ 2 golle hem moral 
buldu hem de 6 maçlk suskunluğunu 
bozdu. Bu sezon 5'inci kez ağlar sar-
san Nijeryal futbolcu, bu gollerin 
4'ünü deplasmanda kaydetti. DHA

GALATASARAY 
KRİZDEN ÇIKTI

TÜRKİYE Özel Sporcular Spor Fede-
rasyonu'ndan yaplan açklamaya 
göre, Fransa'nn Nantes kentinde ya-
plan şampiyonann son gününde ka-
dnlarda 200 metrede Muhsine Gezer 
ve yüksek atlamada Fatma Damla 
Altn gümüş madalya, erkeklerde ise 3 
bin metrede Oğuz Türker bronz ma-
dalya kazand. Bu sonuçla Türkiye 
şampiyonay 6 altn, 5 gümüş ve 2 
bronz madalya olmak üzere toplamda 
13 madalya ile tamamlarken, 32 puan 
toplayan Kadn Milli Takm ise Av-
rupa şampiyonu oldu. Ayrca, VIR-
TUS Avrupa Salon Atletizm 
Şampiyonas'nda uzun atlama ve 60 
metrede altn madalya kazanan Esra 
Bayrak ise en iyi kadn atlet seçildi. 

13 madalya kazandlar 

Milli takmn kafile başkan Ensar 
Kurt, şampiyonada 6 kez İstiklal Mar-
ş'n okutmann gururunu yaşadkla-
rn belirterek, "Ne mutlu bize ki 
İstiklal Marşmzn kabul edilişinin 
yüzüncü ylnda Fransa'da bunu ba-
şardk. Özel sporcularmz madalyala-
rn kahraman şehitlerimize armağan 
ettiler ve şehitlerimizi asker selam ile 
andlar. Özel sporcularmz şampiyo-
nada 13 madalya kazanarak da bir re-
kora imza attlar. Bu başarya destek 
olan başta Cumhurbaşkanmz Recep 
Tayyip Erdoğan'a, Gençlik ve Spor 
Bakanmz Mehmet Muharrem Kasa-
poğlu'na, Spor Genel Müdürü Meh-
met Baylan'a, Spor Toto Teşkilat 
Başkan Bünyamin Bozgeyik'e  
teşekkür ediyorum" dedi. DHA

ÖZEL SPORCULARDAN 
ÇOK BÜYÜK BAŞARI

Şampiyonaya hazrlanyorlar

Beşiktaş Teknik Direktör  
Sergen Yalçn, ikinci devrenin 
başndaki 5 puanlk kaybn  
ardndan “Savaşmz şimdi 
başlyor” demişti. Bu sözler-
den sonra siyah-beyazllar 
ligde 6’da 6 yapt. Beşiktaş 
ligde 20 galibiyetle ligde  
en fazla kazanan takm  
durumunda. Sadece 
5 mağlubiyet alan siyah  
beyazllar 62 gol atarak  
bu alanda da lider durumda

YENİ sezon için motivasyonunun çok 
yüksek olduğunu dile getiren Japon 
pilot, "Benim için ilk sezon. Franz Tost 
da bana sürekli sürüşüme odaklan-
mam ve serinkanl davranmam söy-
lüyor. Ben de elimden gelenin en 
iyisini yaparak takmma olabildiğince 
fazla puan getirmek istiyorum" ifade-
sini kulland. Yuki Tsunoda yeni sezon 
hedefleri için ise şunlar söyledi: 
"Sezon öncesinde kendime büyük he-
defler koymay sevmiyorum. Yarş 
yarş ilerlemeyi tercih ediyorum. Bunu 
bir hedef olarak görmüyorum ama de-
diğim gibi takmma getirebildiğim 

kadar çok puan getirmek istiyorum. 
Bununla birlikte bir podyum görürsem 
bu inanlmaz olur.  
Fakat şimdilik planm hzlca takma 
ve araca adapte olup elimden gelenin 
en iyisini yapmak." 

Gasly çok hzl 

Takm arkadaş Pierre Gasly'nin çok iyi 
bir pilot olduğunu vurgulayan Tsu-
noda, "Pierre ile ilk olarak 2018'in so-
nunda Motegi'de karşlaştk. Ben o 
dönemde Red Bull Junior programna 
dahil olmuştum. Honda'nn bir hoş 
geldin partisine Pierre ve Franz Tost 

da katlmşt. El skşma ve 'Merhaba' 
deme şansna sahip olmuştum. Şimdi 
ise ayn takmdayz. Pierre Gasly'nin 
çok hzl olduğunu biliyorum. Ben de 
bir çaylak olarak aracm ve kendimi 
zorlayarak ona yardmc olacağm. 
Sonrasnda neler olacağn hep birlikte 
göreceğiz" diye konuştu.  

Gasly: çok objektifiz 

AlphaTauri'nin en iyi özelliğinin, güçlü 
ve zayf yönlerini çok iyi bilmek oldu-
ğunu dile getiren Gasly ise "Bu ko-
nuda çok objektifiz. Dolaysyla da 
herkes ayn amaç için çaba sarf ediyor. 
Bu sebeple takmn her yl çok önemli 
gelişmeler gösterdiğini söyleyebilirim. 
Takm içindeki ilişkimiz ve iş birlikteli-
ğimiz de çok iyi. Umarm bu bizi bu yl 
da iyi sonuçlara taşyacak" dedi. Yuki 
Tsunoda'nn takm için de kendisi için 
de yeni olduğunu belirten Fransz 
pilot, "Henüz onu tam olarak tand-
ğm söyleyemem. Ama bir pilot ola-
rak çok yetenekli olduğunu biliyorum. 
Geçen sene onu Formula 2 Dünya 
Şampiyonas'nda da izledim. Özellikle 
yl sonunda doğru çok etkileyici bir 
performans ortaya koydu. Çok tecrü-
besi olmamasna karşn kesinlikle çok 
hzl. Tabii ki daha öğreneceği şeyler 
var. Ama en önemli konu, birlikte bir 
takm olarak çalşabilmemiz, onun 
olabildiğince hzl bir şekilde arabaya 
adapte olmasn ve takmn ileri git-
mesi için katk vermesini sağlamamz" 
diye konuştu. 

Arac daha çok sevdim 

Gasly yeni araç için şunlar söyledi, 
"Yeni aracmz harika gözüküyor. 
Geçen ylki arac ve görüntüsünü sev-
miştim ama bu ylkini daha çok sev-
dim. Gelişme anlamnda kurallarn bu 
yl çok değişmediğini söyleyebilirim. 
Ama takmdan öğrendiğim kadaryla 
aracn gelişiminden oldukça memnun-
lar." AlphaTauri'nin ayn zamanda bir 
moda markas olduğunu söyleyen Pi-
erre Gasly, "Modaya da yarşmaya da 
fazlasyla ilgili biri olarak ikisini bir 
araya getiren bir takmda yer almak 
büyük mutluluk. Her yl tasarmlarn 
gelişmesini görmek ve bu projenin bir 
parças olmak beni çok heyecanland-
ryor" ifadesini kulland. DHA 

KARTAL HER  
ALANDA LIDER

Formula 1 ekiplerinden Scuderia AlphaTauri, yeni arac ve yeni pilotlaryla 2021 F1 Dünya 
Şampiyonas hazrlklarn sürdürüyor. Takmn iki genç pilotu Pierre Gasly ve Yuki Tsunoda, 
2021 Formula 1 Dünya Şampiyonas'nda ellerinden gelenin en iyisini yapacaklarn söyledi
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İŞLER 
YOLUNDA

MUHTEŞEM İSTATİSTİK 

En çok galibiyet alan takm: 20 
En az yenilen takm: 5 
İçerde en başarl: 14 maç, 34 puan 
En çok gol atan takm: 62

İKİNCİ DEVREDE  
BEŞİKTAŞ

Beşiktaş - Trabzonspor  1-2 M

Antalyaspor - Beşiktaş 1-1 B

Beşiktaş - Konyaspor 1-0 G

Beşiktaş - Denizlispor 3-0 G

Beşiktaş - Gaziantep FK 2-1 G

Gençlerbirliği - Beşiktaş 0-3 G

Yeni Malatya - Beşiktaş 0-1 G

Başakşehir - Beşiktaş 2-3 G

SAĞLIK EKİBİNE  
ÇİÇEK

ZİRAAT Türkiye Kupas Yar Fina-
li’nde Başakşehir’i konuk edecek 
olan Beşiktaş, dün yaplan antren-
man öncesinde sağlk ekibine çiçek 
vererek 14 Mart Tp Bayram’n kut-
lad. Takm kaptanlar Necip Uysal 
ve Atiba Hutchinson, çiçek vererek 
Sağlk Kurulu Koordinatörü Tekin 
Kerem Ülkü, Doktor Murat Çevik, 
Fizyoterapist Zeki Çetin, Fizyotera-
pist Cumhur Erol, Fizyoterapist Ser-
dar Korkmaz, Fizyoterapist Hakk 
Can Bereceli, Diyetisyen Cenk Öz-
ylmaz, Masör Cemil Karataş, 
Masör Osman Doğru ve Masör 
Erkan Ulusoy’dan oluşan sağlk eki-
binin Tp Bayram’n kutlarken, an-
trenman öncesinde sağlk ekibi ve 
futbolcular birlikte fotoğraf çektirdi. 

MKE Ankaragücü ile Demir Grup 
Sivasspor karşsndaki puan kayp-

larnn ardndan Belhanda'nn 
gönderilişinin şokunu yaşayan  

Galatasaray, deplasmandaki Hes 
Kablo Kayserispor galibiyetiyle kriz 

ortamndan çkmay başard 

Türkiye Özel Sporcular Kadn Milli 
Takm, VIRTUS Avrupa Salon  

Atletizm Şampiyonas'nda Avrupa 
şampiyonluğuna ulaşt 
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GUNDEMDEN GUNDEMDEN 
DUSMUYORDUSMUYOR

Sözleşme feshi iddiası

Manchester United’da
Casemiro 
sakatlandı

TEKNIK direktör Okan 
Buruk’un da tercihleri 
arasında başı çekiyor. 
25 yaşındaki oyun-
cu Barcelona, Eibar, 
Getafe, Brighton ve 
Chelsea formaları giydi. 

Cucurella’nın piyasa 
değeri ise 28 milyon 
euro. İspanyol sol bek 
bu sezon 7 maçta forma 
giydi. Tecrübeli oyuncu 
bu mücadelelerde skor 
katkısı yapamadı.

Okan Buruk da istiyor

GEÇEN sezon başladığı 
çıkışını bu sezon da sür-
düren ve tek hedefi Fran-

sa Milli Takımı olan Sacha Boey 
ücretine alacağı zamla birlikte 
daha da morallenecek. 480 bin 
Euro (14.5 milyon TL) kazanan 
ve takımın en az alan yabancı 
ismi olan Fransız oyuncuyu yeni 
sözleşme kadar Fransa A Milli 
Takımı’na çağrılma ihtimali 
motive ediyor.

Gece hayatı yok
Boey’nin Fransa’da yaşayan 
yakınları, İstanbul’a gelip 
Galatasaraylı oyuncuyla birlikte 
yaşamaya başladı. Gece hayatı 
olmayan Sacha Boey, izin günle-
rinde yakınları ile birlikte vakit 
geçiriyor ve konsantrasyonu 
dağılmıyor. Fransa A Milli Ta-
kımı’na seçilmeyi kariyer hedefi 
olarak belirleyen 23 yaşındaki 
sağ bek, Bayern Münih ve Man-
chester United ile oynanacak 
Şampiyonlar Ligi maçlarında 
piyasa yapacak. İngiliz basını da 
Boey için Manc-
hester United’ın 
sıkı bir takip 
sürdürdüğü ve 
oyuncunun maç-
larını mercek 
altına aldığını sık 
sık duyuruyor. 

Boey’e zam
dopingi!
Galatasaray’ın Fransız yıldızı 
Sacha Boey, oynadığı her maç-
ta takımın en iyi isimlerinden 
biri olmayı başarıyor. Genç 
oyuncunun bu motivasyonu-
nun sebebi belli oldu

HABER MERKEZİ

HABER MERKEZİ

Kerem fırtınası

ÖĞRENCILERLE 
yapılan söyleşiye, İl 
Milli Eğitim Müdü-

rü Bahameddin Karaköse, 
Kayserispor Takım Mena-
jeri Yunus Akbulut, Kayse-
risporlu futbolcular Julian 
Jeanvier ve Kartal Kayra 
Yılmaz katıldı. Etkinlikte ko-
nuşan Kartal Kayra Yılmaz, 
“Okula girişte karşılamanız 
çok güzeldi. Stadyuma girer 
gibi hissettik. Kayserispor’u 
desteklemenizi rica ediyo-
rum. Birçok kulüp gördüm 
ama Kayserispor çok büyük 
camia olma yolunda ilerliyor. 
Her zaman desteklemenizi 
rica ediyorum” dedi.

Tezahüratlar bize güç katıyor
Kayserispor taraftarıyla ilgili 
gelen soruya yanıt veren 

Kartal Kayra, “Kayserispor 
taraftarı, Anadolu kulüp-
leri arasında çok büyük bir 
taraftar grubu. Sahanın 
içinde yorgun halimizde 
bile tezahüratınız bize güç 
katıyor. Takımı iyi günde de 
kötü günde de asla yalnız 
bırakmayın özellikle de 
kötü gününde” ifadelerini 
kullandı. Julian Jeanvier 
ise “Buraya gelişimizden 

itibaren bu sıcak karşılama 
için teşekkür ediyorum. 
Biz de sizi mutlu etmek 
için çalışacağız. Bu takımın 
başarısı için ne gerekiyorsa 
yapacağız. Taraftarlar bizim 
için önemli. Maç esnasında 
güç veriyorsunuz. Siz bu 
şekilde destek verdiğiniz 
sürece bizim sahadaki başa-
rımız devam edecektir” diye 
konuştu. DHA

Kayseri birleşti
Kayserisporlu futbolcular Julian Jeanvier ve Kartal Kayra Yılmaz, So-
muncu Baba Anadolu İmam-Hatip Lisesi öğrencileriyle bir araya geldi



ZAYIFLAMAK için başladığı 
boksta elde ettiği Türkiye 
şampiyonluklarının ardından 

milli takıma yükselen, yıldızlar ve 
gençler kategorilerinde 3 Avrupa 
şampiyonluğu bulunan 21 yaşında-
ki milli boksör, 2021’de ise Genç-
ler Dünya Boks Şampiyonası’nda 
81 kiloda altın madalya kazandı. 
Türkiye Boks Federasyonunun 
Kastamonu Kadıdağı Kamp Mer-
kezi’nde, Karadağ’da 10-20 Kasım 
tarihlerinde yapılacak 22 Yaş Altı 
Avrupa Şampiyonası’na hazırla-
nan Büşra’nın hedefinde yine altın 
madalya var. Büşra Işıldar, AA 
muhabirine, iki yıldır büyükler 

kategorisinde dövüştüğünü söy-
ledi. Olimpiyatlara hazırlandığını 
belirten Işıldar, “Bu yıl 22 Yaş 
Altı Avrupa Şampiyonası var. Şu 
anda onun kampındayız. Olimpiyat 
kadrosunda olduğum için bir yıldır 
sürekli kamptayız. Şubat ayında 
olimpiyat kota maçımız var. Orada 
ilk 4’e girersem olimpiyatlara 
gideceğim.” dedi. Kampın verimli 
geçtiğini anlatan Büşra Işıldar, 
şunları kaydetti: “Hocalarımızla 
birlikte son kampımızı gerçekleş-
tiriyoruz. Karadağ’daki Avrupa 
Şampiyonası için gece gündüz 
çalışıyoruz. 2 yıldızlar, 1 gençlerde 
Avrupa şampiyonluğum var. O 
Avrupa şampiyonaları, çok fazla 
yaş farkı olmadan katılabildiğimiz 

müsabakalardı. Bu 18-22 yaş arası 
tüm sporcuların geldiği biraz daha 
kapsamlı bir turnuva. A takımında-
kiler ise 40 yaşına kadar olan müsa-
bakalar. İnşallah şampiyon olarak 
döneceğiz. Takımıma, kendime, 
antrenörlerimize güveniyorum. 
Çok çalışıyoruz.”

Yorgunluktan şikayetçi değilim
Yoğun bir kamp süreci geçirdikleri-
ni ifade eden genç sporcu, “Avrupa 
Şampiyonası’ndan ayın 21’inde dö-
nüyoruz, 24’ünde Fransa’da tekrar 
kampımız başlıyor. Hiç dinleneme-
yeceğiz. Ancak bu yorgunlukların 
güzel bir bedeli olduğu için ben bu 
yorgunluklardan hiç şikayetçi deği-
lim. Çok mutluyum.” diye konuştu.

S por Toto Süper Lig'in 30'uncu haf-
tasnda deplasmanda Aytemiz 
Alanyaspor'a 4-0 kaybeden Fraport 

TAV Antalyaspor'un 13 maçlk yenilmezlik 
serisi sona ererken, teknik direktör Ersun 
Yanal da 2021 ylndaki ilk yenilgisini ya-
şad. Akdeniz temsilcisi 2021 ylnda teknik 
direktör Yanal gözetiminde çktğ 14 
maçta 3 galibiyet, 10 beraberlik ve sadece 
1 yenilgi elde edip, 19 puan toplad. 

13 maçlk seri bitti 

Krmz beyazl takm 2020 ylnn son 
günlerinde sahasnda 6-0 kaybettiği Ata-
kaş Hatayspor maçnn ardndan oyna-
dğ 14 maçta 3 galibiyetin yan sra 10 
beraberlik alrken, 30'uncu haftada bir 
başka Antalya ekibi olan Aytemiz Alan-

yaspor'a deplasmanda 4-0 kaybetti. Akde-
niz ekibi 2021 ylnda Fatih Karagümrük, 
Göztepe ve Gençlerbirliği maçlarn kaza-
nrken, Galatasaray, Trabzonspor, İH 
Konyaspor, Beşiktaş, Yukatel Denizlispor, 
BTC Türk Yeni Malatyaspor, Gaziantep 
FK, Medipol Başakşehir, Fenerbahçe ve 
Kasmpaşa ile de berabere kald. Antal-
yaspor'un, ligde devam eden 13 maçlk 
yenilmezlik serisi ise bu hafta 4-0 kaybedi-
len Aytemiz Alanyaspor maçnda son 
buldu. 

Yanal'n 4'üncü yenilgisi 

Ligin 9'uncu haftasnda Fraport TAV An-
talyaspor'un başna geçen ve yakaladğ 
istikrarl performansla takmn üst sra-
lara taşayan Ersun Yanal, Alanyaspor 

maçnda bu sezonki 4'üncü yenilgisini 
elde etti. Tecrübeli teknik direktör Antal-
yaspor ile bu sezon Türkiye Kupas maç-
lar da dahil olmak üzere toplam 25 maça 
çkt. 21 lig maçnda 5 galibiyet, 12 bera-
berlik ve 4 yenilgi alan Yanal, Türkiye  
Kupas'nda oynanan 4 maçn tamamn 
kazanarak takmn yar finale çkartma 
başars yakalad. Teknik direktör Ersun 
Yanal, Süper Lig'de çalştrdğ hiçbir ta-
kmla Aytemiz Alanyaspor'a karş galip 
gelmeyi başaramad. 59 yaşndaki Yanal, 
9 kez rakip olarak karşlaştğ Aytemiz 
Alanyaspor'a karş 2 beraberlik ve 7 ye-
nilgi elde ederken hiçbir maçta galip gele-
medi. Yanal'n Süper Lig'de bulunan 
Atakaş Hatayspor'a karş da galibiyeti 
bulunmuyor.

SÜPER Lig'in 30. haftasnda son 
haftalarn formda iki takm Ankara-
gücü ile Göztepe Eryaman Sta-

d'nda karşlaşt. Hikmen Karaman ile iyi bir 
çkş yakalayan Ankaragücü, bu maç da kaza-
narak alt sralardan kurtuluş mücadelesini 
devam ettirmek istiyor. Son 5 haftada 4 galibi-
yet 1 beraberlik alarak iyi bir seri yakalayan 
Göztepe de üst sralara trmanmann peşinde...  

İlk yar 1-0 

Maçn ilk yarsna ev sahibi Ankaragücü etkili 
başlad. 14. dakikada sol kanattan ceza saha-
snn ön çizgisine kadar gelen Lobjanidze’nin 
sert şutunda kaleci İrfan Can Eğribayat, topu 
kornere tokatlad. Ankaragücü, Borven'in at-
tğ golle 1-0 öne geçti. Sol kanatta Endri Çe-
kici topla rakiplerinden syrldktan sonra ceza 
sahasna ortasn gönderdi. Börven rakibinin 
önüne geçerek kafa vuruşunu yapt ve takmn 
1-0 öne geçirdi. 37. dakikada MKE Ankara-
gücü kontra atağnda Geraldo topun yönünü 
sağdan sol kanada çevirerek pasn Lobjanid-
ze’ye aktard. Bu oyuncunun ceza sahasna 
girmeden çektiği şutta top kaleci İrfan Can 
Eğribayat’n üzerine gitti. İlk yar bu skorla 
sona erdi. 

Net skor 

Maçn 61. dakikasnda Ankaragücü Börven'in 
attğ golle durumu 2-0'a getirdi. İkinci yarda 
oyuna giren Paintsil, topla birlikte ceza saha-
sna yaklaşt. Sağ kanattan bindirme yapan 
Kitsio tek pasla Börven'e gönderdi. Börven 
penalt noktasnn hemen ilerisinden şutunu 
att ve topu filelerle buluşturdu. 
 Ankaragücü bu golden 2 dakika sonra, dakika 
63'te fark 3'e çkard. Ceza sahasnn sağ çiz-
gisinde Kitsiou, dşardaki arkadaş Endri Çe-
kici'ye yerden pasn gönderdi. Endri, gelişine 
çok sert bir şut çekti ve topu ağlara gönderdi: 
3-0. MKE Ankaragücü, rakibini 3-0 yenerek 
bu sezon ilk kez üst üste 3. galibiyetini elde 
etti. Göztepe ise 5 maç sonra sahadan  
yenilgiyle ayrld. 

Ankaragücü 
3’te 3 yaptı

LİGDE attğ 18 golle bir 
anda dikkatleri üzerine 
çeken ve şimdiden transfe-

rin gözdesi haline gelen Boupendza 
konusunda da ilginç gelişme var. 
Hatayspor cephesinden geçtiğimiz 
haftalarda yaplan ‘Boupendza’y 
Türkiye’de kalacaksa Fenerbahçe’nin 
almasn isteriz’ açklamasndan 
sonra bu transferin gündemde ol-
duğu her platformda konuşulmaya 
başlamş, taraftarlar önümüzdeki 
yln kadrosunda Boupendza’y şim-
diden görmeye başlamşt. Özellikle 
önümüzdeki Milli maç arasnda Ha-
tayspor’un yeni stadnn açlşna Fe-
nerbahçe’nin katlmas ve açlş 
maçn Hatayspor Fenerbahçe’nin 
oynayacak olmas da bu transferin 
bitmesinin bir delili olarak görülm-
üştü. 

Önemli bir golcü 

Ancak görüşünü aldğmz Fener-
bahçeli bir yetkili “Buopendza ligi-
mize renk katan önemli bir golcü. 
Ancak biz Fenerbahçe olarak bu 
oyuncuyla kesinlikle ilgilenmiyoruz. 
Ayrca telaffuz edilen 8-10 milyon 

Euro gibi bir rakamlar hiçbir futbol-
cuya vermeyi düşünmeyen bir yap-
mz var. Bu nedenle milli arada 
oynanacak stat açlş maçnn fut-
bolcu transferiyle hiçbir alakas bu-
lunmamaktadr. Hatay’a iki kulüp 
arasndaki iyi ilişkilerin ve dostluğun 
pekişmesinden başka bir gidiş ama-
cmz yok" dedi.  

Hatayspor açklamşt 

Hatayspor Basn Sözcüsü Rahmi 
Vard, Fenerbahçe'nin ilgisini net bir 
şekilde doğrulamş ve ''Açkças 
oyuncumuzun Türkiye’de kalp, Tür-
kiye’de hizmet etmesini isteriz. Tabii 
ki burada kalmasn isteriz. Fener-
bahçe’nin almasn isteriz. Galatasa-
ray da alabilir. Ama futbolcumuzun 
aklnda böyle bir şey yok. Açk söylü-
yorum Hatayspor’da başarl olduk-
tan sonra yurt dşna gitmek 
istediğini belirtti. Yurtiçi ve yurtdşn-
dan 6-7 kulüp teklif getirdi. Kimisi 
takas önerdi, kimisi teklif. Rusya’dan 
bir kulüp var. Dinamo Kiev talip. 
Türkiye’den de Fenerbahçe açk açk 
oyuncuyu istiyor. Fenerbahçe iyi bir 
teklif yapt.'' sözlerini kullanmşt.

Boupendza ile ilgilenmiyoruz
Süper Lig'de Hatayspor formas ile frtna gibi esen Boupendza’nn ad Fenerbahçe 
ile anlrken sar lacivertli yetkililerinden “ilgilenmiyoruz” mesaj geldi

Fraport TAV Antalyaspor'a 55 yllk kulüp tarihinde ilk kez 13 maçlk yenilmezlik  
serisi yakalatan teknik direktör Ersun Yanal ve takm, 2021 ylndaki ilk yenilgisini bir 
başka Antalya ekibi Aytemiz Alanyaspor karşsnda ald. Krmz beyazl takm, Yanal  
yönetiminde ligde çktğ 21 maçta 5 galibiyet, 12 beraberlik ve 4 yenilgi elde etti

2021 YILINDA  
TEK YENILGI 

TRABZONSPOR’DA 
her geçen sezon yükse-
len performansyla alkş 

toplayan Uğurcan Çakr, Avru-
pa’nn dev kulüpleri tarafndan iz-
leniyor. Son dönemde ise en ciddi 
takip İtalyan devi Juventus tara-
fndan başlatld. Juve’nin scout 
ekibi, yeni ve gelecek vaat eden bir 
kaleci arayşnda olduğu için 24 
yaşndaki Uğurcan’ listeye dahil 
etti. Sene başndan beri sürekli 
performansn artran Uğurcan, 
Juve yetkilileri tarafndan beğenili-
yor. Serie A ekibinin mevcut kad-
rosunda efsane eldiven Gianluigi 
Buffon’un 43 yaşna gelmesi ve 
artk veda zamannn yaklaşmas, 
30 yaşn aşan Wojciech 
Szczesny’ye alternatif aranmas 
nedeniyle Uğurcan Çakr bir anda 
liste başna çkt. 

Ugurcan Çakır’a 
Juventus talip  

Süper Lig'in 30. haftasnda Hikmet Ka-
raman'la birlikte çkşa geçen Ankara-
gücü, sahasnda son haftalarn forma 

takm Göztepe'yi 3-0 gibi net bir 
skorla mağlup ederek alt sralardan 
kurtulma adna önemli bir galibiyet 

daha elde etti. Sar lacivertliler, Hikmet 
Karaman yönetiminde çktğ 3. ma-

çnda 3. galibiyeti elde etti.

KAZAN Kremlin Cup'n finalinde 
Rus Zakharov'u yenen milli tenisçi-
miz Yank Erel profesyonel kariye-

rinin ilk ITF tekler şampiyonluğunu elde etti. 
Rusya'da sert zeminde düzenlenen toplamda 
15 bin dolar ödüllü ITF turnuvas Kazan 
Kremlin Cup'ta srasyla Moldoval, Rus, 
Özbek ve yar finalde de Rus rakibini yenen 
Yank Erel, finalde 1 numaral seri baş Alexey 
Zakharov'un rakibi oldu. 20 yaşndaki temsil-
cimiz, final mücadelesinde ev sahibi ülkeden 
Alexey Zakharov karşsnda 6-3, 3-0 öndeyken 
rakibinin maçtan çekilmesi ile şampiyonluğa 
ulaşt. Kariyerinin ilk profesyonel tekler zafe-
rini Rusya'da kazanan Yank Erel yaptğ açk-
lamada, "Umarm devam gelecek. Günün 
anlam ve önemine ithafen bu şampiyonluğu, 
canla başla pandemi ile savaşan sağlk çal-
şanlarmza armağan ediyorum. 14 Mart Tp 
Bayram kutlu olsun" dedi. DHA 

Milli tenisçinin 
ilk şampiyonluğu
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FRAPORT TAV Antalyaspor'un de-
neyimli teknik direktörü, kariyeri 
boyuncu 612 maçta görev ald. 
Yanal, bu maçlarda 273 galibiyet, 
153 beraberlik ve 186 yenilgi elde 
etti. Süper Lig'de ise 502 maçta tek-
nik adam olarak görev yapan teknik 
adam 213 galibiyet, 133 beraberlik 
ve 156 yenilgi ald. Ersun Yanal, 
Samet Aybaba, Şenol Güneş, Rza 
Çalmbay, Ylmaz Vural ve Aykut 
Kocaman ile birlikte Süper Lig'de 
500 maçta görev yapan 6 teknik di-
rektörden biri konumunda. Yanal, 
Denizlispor, MKE Ankaragücü, 
Gençlerbirliği, Manisaspor, Eskişe-
hirspor, Trabzonspor, Fenerbahçe 
ve Antalyaspor olmak üzere 8 ta-
km çalştrrken, A Milli Takmn 
başnda da yer ald. Deneyimli tek-
nik direktörün kariyerinde Fener-
bahçe ile de 1 Süper Lig 
şampiyonluğu bulunuyor. DHA 

YANAL’IN  
KARİYERİ

*
S por Toto Süper Lig'in 30'uncu haf-

tasnda deplasmanda Aytemiz 
Alanyaspor'a 4-0 kaybeden Fraport 

TAV Antalyaspor'un 13 maçlk yenilmezlik 
serisi sona ererken, teknik direktör Ersun 
Yanal da 2021 ylndaki ilk yenilgisini ya-
şad. Akdeniz temsilcisi 2021 ylnda teknik 
direktör Yanal gözetiminde çktğ 14 
maçta 3 galibiyet, 10 beraberlik ve sadece 
1 yenilgi elde edip, 19 puan toplad. 

13 maçlk seri bitti 

Krmz beyazl takm 2020 ylnn son 
günlerinde sahasnda 6-0 kaybettiği Ata-
kaş Hatayspor maçnn ardndan oyna-
dğ 14 maçta 3 galibiyetin yan sra 10 
beraberlik alrken, 30'uncu haftada bir 
başka Antalya ekibi olan Aytemiz Alan-

yaspor'a deplasmanda 4-0 kaybetti. Akde-
niz ekibi 2021 ylnda Fatih Karagümrük, 
Göztepe ve Gençlerbirliği maçlarn kaza-
nrken, Galatasaray, Trabzonspor, İH 
Konyaspor, Beşiktaş, Yukatel Denizlispor, 
BTC Türk Yeni Malatyaspor, Gaziantep 
FK, Medipol Başakşehir, Fenerbahçe ve 
Kasmpaşa ile de berabere kald. Antal-
yaspor'un, ligde devam eden 13 maçlk 
yenilmezlik serisi ise bu hafta 4-0 kaybedi-
len Aytemiz Alanyaspor maçnda son 
buldu. 

Yanal'n 4'üncü yenilgisi 

Ligin 9'uncu haftasnda Fraport TAV An-
talyaspor'un başna geçen ve yakaladğ 
istikrarl performansla takmn üst sra-
lara taşayan Ersun Yanal, Alanyaspor 

maçnda bu sezonki 4'üncü yenilgisini 
elde etti. Tecrübeli teknik direktör Antal-
yaspor ile bu sezon Türkiye Kupas maç-
lar da dahil olmak üzere toplam 25 maça 
çkt. 21 lig maçnda 5 galibiyet, 12 bera-
berlik ve 4 yenilgi alan Yanal, Türkiye  
Kupas'nda oynanan 4 maçn tamamn 
kazanarak takmn yar finale çkartma 
başars yakalad. Teknik direktör Ersun 
Yanal, Süper Lig'de çalştrdğ hiçbir ta-
kmla Aytemiz Alanyaspor'a karş galip 
gelmeyi başaramad. 59 yaşndaki Yanal, 
9 kez rakip olarak karşlaştğ Aytemiz 
Alanyaspor'a karş 2 beraberlik ve 7 ye-
nilgi elde ederken hiçbir maçta galip gele-
medi. Yanal'n Süper Lig'de bulunan 
Atakaş Hatayspor'a karş da galibiyeti 
bulunmuyor.

SÜPER Lig'in 30. haftasnda son 
haftalarn formda iki takm Ankara-
gücü ile Göztepe Eryaman Sta-

d'nda karşlaşt. Hikmen Karaman ile iyi bir 
çkş yakalayan Ankaragücü, bu maç da kaza-
narak alt sralardan kurtuluş mücadelesini 
devam ettirmek istiyor. Son 5 haftada 4 galibi-
yet 1 beraberlik alarak iyi bir seri yakalayan 
Göztepe de üst sralara trmanmann peşinde...  

İlk yar 1-0 

Maçn ilk yarsna ev sahibi Ankaragücü etkili 
başlad. 14. dakikada sol kanattan ceza saha-
snn ön çizgisine kadar gelen Lobjanidze’nin 
sert şutunda kaleci İrfan Can Eğribayat, topu 
kornere tokatlad. Ankaragücü, Borven'in at-
tğ golle 1-0 öne geçti. Sol kanatta Endri Çe-
kici topla rakiplerinden syrldktan sonra ceza 
sahasna ortasn gönderdi. Börven rakibinin 
önüne geçerek kafa vuruşunu yapt ve takmn 
1-0 öne geçirdi. 37. dakikada MKE Ankara-
gücü kontra atağnda Geraldo topun yönünü 
sağdan sol kanada çevirerek pasn Lobjanid-
ze’ye aktard. Bu oyuncunun ceza sahasna 
girmeden çektiği şutta top kaleci İrfan Can 
Eğribayat’n üzerine gitti. İlk yar bu skorla 
sona erdi. 
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penalt noktasnn hemen ilerisinden şutunu 
att ve topu filelerle buluşturdu. 
 Ankaragücü bu golden 2 dakika sonra, dakika 
63'te fark 3'e çkard. Ceza sahasnn sağ çiz-
gisinde Kitsiou, dşardaki arkadaş Endri Çe-
kici'ye yerden pasn gönderdi. Endri, gelişine 
çok sert bir şut çekti ve topu ağlara gönderdi: 
3-0. MKE Ankaragücü, rakibini 3-0 yenerek 
bu sezon ilk kez üst üste 3. galibiyetini elde 
etti. Göztepe ise 5 maç sonra sahadan  
yenilgiyle ayrld. 

Ankaragücü 
3’te 3 yaptı

LİGDE attğ 18 golle bir 
anda dikkatleri üzerine 
çeken ve şimdiden transfe-
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konusunda da ilginç gelişme var. 
Hatayspor cephesinden geçtiğimiz 
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Türkiye’de kalacaksa Fenerbahçe’nin 
almasn isteriz’ açklamasndan 
sonra bu transferin gündemde ol-
duğu her platformda konuşulmaya 
başlamş, taraftarlar önümüzdeki 
yln kadrosunda Boupendza’y şim-
diden görmeye başlamşt. Özellikle 
önümüzdeki Milli maç arasnda Ha-
tayspor’un yeni stadnn açlşna Fe-
nerbahçe’nin katlmas ve açlş 
maçn Hatayspor Fenerbahçe’nin 
oynayacak olmas da bu transferin 
bitmesinin bir delili olarak görülm-
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Önemli bir golcü 

Ancak görüşünü aldğmz Fener-
bahçeli bir yetkili “Buopendza ligi-
mize renk katan önemli bir golcü. 
Ancak biz Fenerbahçe olarak bu 
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Euro gibi bir rakamlar hiçbir futbol-
cuya vermeyi düşünmeyen bir yap-
mz var. Bu nedenle milli arada 
oynanacak stat açlş maçnn fut-
bolcu transferiyle hiçbir alakas bu-
lunmamaktadr. Hatay’a iki kulüp 
arasndaki iyi ilişkilerin ve dostluğun 
pekişmesinden başka bir gidiş ama-
cmz yok" dedi.  

Hatayspor açklamşt 

Hatayspor Basn Sözcüsü Rahmi 
Vard, Fenerbahçe'nin ilgisini net bir 
şekilde doğrulamş ve ''Açkças 
oyuncumuzun Türkiye’de kalp, Tür-
kiye’de hizmet etmesini isteriz. Tabii 
ki burada kalmasn isteriz. Fener-
bahçe’nin almasn isteriz. Galatasa-
ray da alabilir. Ama futbolcumuzun 
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yorum Hatayspor’da başarl olduk-
tan sonra yurt dşna gitmek 
istediğini belirtti. Yurtiçi ve yurtdşn-
dan 6-7 kulüp teklif getirdi. Kimisi 
takas önerdi, kimisi teklif. Rusya’dan 
bir kulüp var. Dinamo Kiev talip. 
Türkiye’den de Fenerbahçe açk açk 
oyuncuyu istiyor. Fenerbahçe iyi bir 
teklif yapt.'' sözlerini kullanmşt.
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etti. Sene başndan beri sürekli 
performansn artran Uğurcan, 
Juve yetkilileri tarafndan beğenili-
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Rusya'da sert zeminde düzenlenen toplamda 
15 bin dolar ödüllü ITF turnuvas Kazan 
Kremlin Cup'ta srasyla Moldoval, Rus, 
Özbek ve yar finalde de Rus rakibini yenen 
Yank Erel, finalde 1 numaral seri baş Alexey 
Zakharov'un rakibi oldu. 20 yaşndaki temsil-
cimiz, final mücadelesinde ev sahibi ülkeden 
Alexey Zakharov karşsnda 6-3, 3-0 öndeyken 
rakibinin maçtan çekilmesi ile şampiyonluğa 
ulaşt. Kariyerinin ilk profesyonel tekler zafe-
rini Rusya'da kazanan Yank Erel yaptğ açk-
lamada, "Umarm devam gelecek. Günün 
anlam ve önemine ithafen bu şampiyonluğu, 
canla başla pandemi ile savaşan sağlk çal-
şanlarmza armağan ediyorum. 14 Mart Tp 
Bayram kutlu olsun" dedi. DHA 

Milli tenisçinin 
ilk şampiyonluğu
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FRAPORT TAV Antalyaspor'un de-
neyimli teknik direktörü, kariyeri 
boyuncu 612 maçta görev ald. 
Yanal, bu maçlarda 273 galibiyet, 
153 beraberlik ve 186 yenilgi elde 
etti. Süper Lig'de ise 502 maçta tek-
nik adam olarak görev yapan teknik 
adam 213 galibiyet, 133 beraberlik 
ve 156 yenilgi ald. Ersun Yanal, 
Samet Aybaba, Şenol Güneş, Rza 
Çalmbay, Ylmaz Vural ve Aykut 
Kocaman ile birlikte Süper Lig'de 
500 maçta görev yapan 6 teknik di-
rektörden biri konumunda. Yanal, 
Denizlispor, MKE Ankaragücü, 
Gençlerbirliği, Manisaspor, Eskişe-
hirspor, Trabzonspor, Fenerbahçe 
ve Antalyaspor olmak üzere 8 ta-
km çalştrrken, A Milli Takmn 
başnda da yer ald. Deneyimli tek-
nik direktörün kariyerinde Fener-
bahçe ile de 1 Süper Lig 
şampiyonluğu bulunuyor. DHA 

YANAL’IN  
KARİYERİ

*
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Tenis için engel yok

NISAGÜL Büyük, Türkiye Karate 
Milli Takımı ile 5 yılda katıldığı ulusla-
rarası organizasyonlarda ikişer Balkan 

ve Kafkas şampiyonluğunun yanı sıra dünya 
ve Kafkas ikinciliğiyle Avrupa üçüncülüğü 
elde etti. Hopa Anadolu İmam Hatip Lisesi 
Fen ve Sosyal Bilimler Proje Okulu 10. sınıf 
öğrencisi de olan milli karatecinin, ulusal 
yarışmalarda ise 4 Türkiye Şampiyonluğu, 
ikişer de Türkiye ikinciliği ile üçüncülüğü 
bulunuyor. Macaristan’ın başkenti Budapeş-
te’de 9-10 Aralık’ta düzenlenecek Avrupa 
Şampiyonası’na katılacak 14 yaşındaki Nisa-
gül Büyük, altın madalya hedefine ulaşmak 
için antrenör Metin Ay ile çalışmalarını 
okulun spor salonunda sürdürüyor.

Çok güzel bir tecrübe oldu
Nisagül Büyük, AA muhabirine, 2018’de 9 
yaşında başladığı karatede milli sporcu olma-
yı başardığını söyledi. Yurt içi ve yurt dışında 
katıldığı şampiyonalarda madalya kazandığı-
nı belirten Büyük, “Karateye ilkokul 4. sınıfta 
çocukluk hevesiyle başladım. Turnuvalara ka-
tıldıkça daha istekli ve disiplinli hale geldim. 
Ailemin, arkadaşlarımın ve okulumun verdiği 
destekle turnuvalarda başarılı sonuçlar elde 
edip, milli sporculuğa kadar yükseldim.” 
dedi. Büyük, 2022’de Sırbistan’da yapılan 
Balkan Şampiyonası’nda kazandığı altın ma-
dalyanın ilk uluslararası derecesi olduğunu 
ifade ederek, aynı yıl Bulgaristan’da organize 
edilen Avrupa Şampiyonası’nda bronz, bu 
sene düzenlenen Kafkas Şampiyonası’nda 
altın, dünya şampiyonasında ise gümüş ma-
dalyaya ulaştığını aktardı.

Bulgaristan’da 2023’te organize edilen 

dünya şampiyonasının kendisi için çok güzel 
bir tecrübe olduğunun altını çizen Büyük, 
şampiyonada 60 kiloda hayalini kurduğu altın 
madalyayı kaçırdığını ve ikinci olarak buruk 
bir sevinç yaşadığını dile getirdi.

Ülkemi gururlandıracağım
Milli sporcu, en büyük gayesinin Avrupa 
ve dünya çapındaki organizasyonlarda altın 
madalyaya ulaşmak olduğunu vurgulayarak, 
“Avrupa Şampiyonası’nda bronz, dünya şam-
piyonasında gümüş madalyam var. Hedefim, 
önümüzdeki Avrupa ve dünya şampiyonla-
rında altın madalya alarak ülkeme dönmek.” 
diye konuştu.  Antrenör Metin Ay ise Nisagül 
Büyük ile haftanın 6 günü antrenman yaptık-
larını söyledi. Yoğun çalışmanın meyvelerini, 
katıldıkları şampiyonalarda elde ettikleri de-
recelerle topladıklarını belirten Ay, “Nisagül, 
dünya ikinciliğini elde ederek bizleri gurur-
landırdı. İnşallah bir sonraki dünya şampi-
yonasında altın madalyayı da alacağız. Şimdi 
hedefimiz, önümüzdeki şampiyonalardan bi-
rinciliklerle ülkemize dönmek.” dedi. Ay, yıl 
sonunda yapılacak Avrupa Şampiyonası için 
yoğun şekilde çalıştıklarını anlatarak, “İnşal-
lah bu şampiyonada en üst kürsüyü görme 
şerefine nail oluruz.” ifadelerini kullandı.

Akdeniz Üniversitesi Sağlık Hizmetleri Meslek Yüksekokulu Fizyoterapi Bölümü öğrencisi Çiğdem 
Sayın, tekerlekli sandalye tenisine devam edebilmek için yeniden üniversite eğitimine başladı

HABER MERKEZİ

HABER MERKEZİ

5 yılda 15 madalya kazandı
Milli sporcu Nisagül Büyük, 5 yılda katıldığı ulusal ve uluslararası organizasyonlarda Kyokushin 
stilde dünya ikinciliği ve Avrupa üçüncülüğünün de aralarında bulunduğu 15 madalya kazandı

AA’NIN İstanbul Marato-
nu’nun 45. yılı dolayısıyla 
hazırladığı dosya haberlerin bu 

bölümünde önceki 44 yarışın kaza-
nanlarına ve derecelere yer verildi. 
Türkiye İş Bankası sponsorluğunda 
İstanbul’da yarın yapılacak maraton 
öncesi, erkeklerde şimdiye kadar 
düzenlenen 44 yarıştan 11’ini Türk, 
33’ünü ise yabancı atletler kazandı. 
İlk kez 1979 yılında koşulan ve Hasan 
Saylan’ın kazandığı maratonda, er-
keklerde birincilikler ilk 4 yıl Türk at-
letler arasında paylaşıldı. Erkeklerde 
son yıllarda yabancı atletlerin üstün-
lüğü göze çarpıyor. Düzenlenen son 
30 maratonda da ilk sırayı yabancı 
sporcular aldı. Türk atletlerin dışında 
erkeklerde maratonda şimdiye kadar 
16 kez Kenyalı, 7 kere Etiyopyalı, iki-
şer kez İngiliz ve Fransız, birer kere 
de Danimarkalı, Zimbabveli, Litvan-
yalı, Faslı, Azerbaycanlı ve Ugandalı 
atletler birinci geldi.

Kadınlarda tek Türk şampiyon
Organizasyonda kadınlarda maraton 
koşusu 1991 yılından beri düzenleni-
yor. Geride kalan 32 yarışın 31’inde 
yabancı, sadece birinde Türk atlet 
birinci oldu. Türkiye adına kadınlar-
da tek birinciliği 1994 yılında Serap 

Aktaş elde ederken, Türk atletler son 
28 yarıştır ilk sırayı alamıyor. Kadın-
larda yabancı atletler arasında 9 kez 
Etiyopyalı, altışar kez Rus ve Kenyalı, 
dörder kez Rumen ve Ukraynalı, 
birer kere de İngiliz ve Belaruslu atlet 
ilk sırayı aldı. Geçen yılki maraton-
da birincilikleri erkeklerde Kenyalı 
atlet Robert Kipkemboi, kadınlarda 
da Etiyopyalı atlet Sechale Dalasa 
kazandı.

En iyi ve en kötü dereceler
Eski adıyla Kıtalararası Avrasya Ma-
ratonu, son 10 yıldaki ismiyle İstanbul 
Maratonu’nda şimdiye kadar erkek-
lerde en iyi dereceyi Kenyalı atlet 
Daniel Kipkore Kibet gerçekleştirdi. 
Kibet, 2019 yılında 2.09.44’lük dere-
cesiyle vatandaşı Felix Kimutai’nin 
2018’de elde ettiği 2.09.57’lik dereceyi 
geride bırakarak parkur rekorunu ele 
geçirdi. Kadınlarda ise en iyi dereceyi 
2018’in kazananı olan Kenyalı sporcu 
Ruth Chepngetich yaptı. Chepngeti-
ch, 2.18.35’lik derecesiyle yarış rekoru 
kırdı. Bu arada, erkeklerde ilk sırayı 
alanlar arasında en kötü zamanda, 
1982 yılında parkuru 2.41.13 ile ta-
mamlayan İsmail Karagöz, kadınlar-
da ise 1991 yılında 2.49.24 ile bitiren 
İngiliz Jacki Davis’e ait. AA

Maratona yabancı Maratona yabancı 
atlet damgasıatlet damgası

Bu yıl 45. kez koşulacak İstanbul Maratonu’nda ya-
bancı atletlerin zirvede yer alması dikkati çekiyor

DIYARBAKIRLI 24 yaşındaki 
ampute Çiğdem Sayın, üniversite 
eğitimi için bulunduğu Antalya’da 

hemşirelik bölümünden geçen dönem 
mezun oldu. Yaklaşık 1,5 yıl önce te-
kerlekli sandalye tenisiyle tanışan ve bu 
spora gönül veren Sayın, mezun olduk-
tan sonra tenisten uzaklaşma ihtimaline 
karşılık yeniden sınava girerek Akdeniz 
Üniversitesi Sağlık Hizmetleri Meslek 
Yüksekokulu Fizyoterapi Bölümünü ka-
zandı. Türkiye Bedensel Engelliler Spor 
Federasyonu tarafından 21-25 Haziran 
2023 tarihlerinde yapılan Tekerlekli 
Sandalye Tenis Akıncılar Türkiye Şam-
piyonası’nda dördüncü olmayı başaran 
Çiğdem Sayın, hedefi olan milli takıma 
girebilmek için haftanın 3 günü antren-
manlarını aksatmadan sürdürüyor. 

Gençler kategorisinde Avrupa ve dünya Gençler kategorisinde Avrupa ve dünya 
şampiyonlukları bulunan milli boksör şampiyonlukları bulunan milli boksör 
Büşra Işıldar, 22 Yaş Altı Avrupa Şampiyo-Büşra Işıldar, 22 Yaş Altı Avrupa Şampiyo-
nası’nda da birincilik kürsüsüne çıkarak nası’nda da birincilik kürsüsüne çıkarak 
madalyalarına yenisini ekleme peşindemadalyalarına yenisini ekleme peşinde

YENI BIR 
MADALYA 

ISTIYOR



GONCA Vuslateri, bir süredir adını gizli tuttu-
ğu sevgilisinden bebek beklediğini açıklamıştı.
İlk kez anne olmaya hazırlanan Gonca Vusla-
teri, henüz iki haftalıkken hamileyken çekilen 
ultrason görüntüsünü paylaştı. Fetüsün ay yıl-
dız şeklinde görünmesi dikkat çekti. Vuslateri, 
paylaşımına “Atatürk ölmedi ve benim içimde 
kesin yaşıyor. Ahanda ultrasonu... İlk haftasıy-
dı karşılaştığım sanırım” notunu düştü.

ÇAĞDAŞ Türk sanatının temsilci-
lerinden Mevlüt Akyıldız’ın “Altı 
da İstanbul, Üstü de İstanbul” 
adlı desen sergisi İstanbul Komedi 
Festivali kapsamında Maximum 
Uniq Hall’de açıldı. Akyıldız, 
festivale özel hazırladığı ve kendi 
arşivinden derlediği sergide, festi-
valin sembolü İstanbul Boğazı’nın 
martılarını birer sanat eserine 
dönüştürdü. Sergiye ilişkin AA 
muhabirine konuşan sanatçı, ilk 
kez bir desen sergisi açtığını belir-
terek, “Komedi festivaline uygun, 
halk arasındaki deyimlerden yol 
çıkarak çizdiğim eserler var. Bizim 
gündelik hayatımızda hala kullan-
dığımız, o sözlü edebiyat gelene-
ğini ironik bir şekilde yansıtmaya 
çalıştım.” dedi.

İçimden geldiği gibi yapıyorum
Komedi festivali martı ile özdeş-
leştiği için martıyı da eserlerine 
taşıdığını vurgulayan Akyıldız, 
şunları kaydetti: “Bizim geleneksel 
tekerlemelerimiz ve deyimleri-
mizden yola çıkarak kadın-erkek 
ilişkilerini eğlenceli bir şekilde 
sunmaya çalıştım. Her ülkenin 
kendi geleneği ve mizah anlayışı 
var. Mesela Güney Amerika’da 
Gabriel Garcia Marquez’e baktığı-
nız zaman kendi kültürünü dünya-

ya evrensel dil olarak sunduğunu 
görürsünüz. Ben de kendi gele-
neksel değerlerimizi daha evrensel 
bir dille göstermeye çalışıyorum. 
Beni mutlu eden şeyleri çiziyorum. 
İçimden geldiği gibi yapıyorum. 
Aslında önce kendimi eğlendiriyo-
rum.”

Çağdaş dünyada yeri yok
Mevlüt Akyıldız, sanatta eğilimin 
sürekli değişiklik gösterdiğine dik-
kati çekerek, “Bu sergiyle, gelecek 
kuşaklara bugünkü kültürümü 
aktarmış oluyorum. Son dönem-
de cam altı boyama yapıyorum. 
Oradan daha eğlenceli bir dünya 
çıkarıyorum. O teknikle kendi 
resimlerimi yapmayı sürdürüyo-
rum. Çağdaş ya da modern gibi bir 
takıntım yok. Bildiğim ve inandı-
ğım şeyleri yapıyorum.” ifadelerini 
kullandı. Festival için hazırladığı 
desenlerin yanı sıra, kendi koleksi-
yonunda yer alan desen çalışmala-
rından bir seçki hazırlayan sanatçı-
nın 28 eseri sergide yer alıyor.

Ayrıca, “Bir bakış baktın”, 
“Talih kuşu” ve “Altı da İstanbul, 
üstü de İstanbul” isimli 3 desen, 
festivalin 6. yılı için hazırlanan 
özel üretim t-shirtlere basılacak. 
Sergi 28 Aralık’a kadar ziyarete 
açık olacak. AA

İstanbul Komedi Festivali kapsamında Maximum Uniq 
Hall’de açılan sergi, 28 Aralık’a kadar görülebilecek

TÜKETICIYE verdiği güven ve ka-
liteli marka değeriyle önpana çıkan 
Onur Hipermarket, 34’üncü şube-

sini Büyükçekmece Atatürk Mahallesi’n-
de açtı. Filistin’deki savaş münasebetiyle 
sade bir şekilde gerçekleşen açılışa, çok 
sayıda Büyükçekmeceli iş insanının katıl-
dı. Açılışta konuşan Onur Hipermarketle-
ri Yönetim Kurulu Başkanı Rıza Doğan, 
“34’üncü mağazamızı açmış bulunuyoruz. 
Hijyen koşulları içinde et ve et ürünleri-
miz var. Erzincan ve Tunceli’nin yöresel 
ürünlerine ağırlık veriyoruz, Anadolu’nun 
tüm bölgesinden ürünlere tezgahlarımız-
da yer veriyoruz. Halk sağlığını önemsiyo-
ruz. Bunun için kurallara uyuyoruz” dedi.

Hedefimiz 50 şube
Onur Hipermarketleri’nin büyüdüğüne 
dikkat çeken Doğan, “Biz gıda sektö-
rüyle ilgili fırsat bulduğumuz alanlarda 
büyümeye çalışıyoruz. Biz kendimizi 2020 
yılında kendimizi koruduk, 2021’de de 
büyümeye devam ettik. 2030 yılına kadar 
50 şubeyi hedefliyoruz” diye konuştu. 
En büyük başarı sıralarının çok çalışmak 
olduğunu da kaydeden başarılı iş insanı 
Doğan, “Türkiye ve dünya koşulları her 

zaman zorlaşıyor. Ekmek ihtiya-
cını karşılamak için çok çalışmak 
gerek. Biz de çok çalışıyoruz. Alnımızın 
akıyla, bileğimizin gücüyle buralara gel-
dik” ifadelerini kullandı.

Büyükçekmece önemli
Büyükçekmece Atatürk Mahallesi’ndeki 
Şube’nin önemine dikkat çeken Doğan, 
“Burada açılan marketimiz de en iyi şekil-
de hizmet verecek. Biz 35, 36 yıldır bu 
işi yapıyoruz. Tüketicilerimiz bize güve-
nebilir. Bu güvenle buralara geldik bu 
günden sonrada güveni boşa çıkarmayız. 
Güvenilir gıdayla ilgili her şeyi yapacağız” 
şeklinde konuştu.

Büyük bir alkışı hak ediyorlar
Büyükçekmece sakinleri de, Onur Hiper-
marketleri’nin ilçelerinde açmış olduğu 
şubeden dolayı mutluluk yaşadıklarını 
söyledi. Vatandaşlar, “Ekonomik kriz 
süreci devam ederken insanlar iş yerlerini 
ayakta tutmakta güçlük çekerken, Onur 
Hipermarketleri büyük bir iş başararak 
bir yeni şube daha açıyor. Böyle zor bir 
zamanda insanların istihdamına kat-
kı sunmak ve ekonomik faaliyetlerini 
sürdürmek gerçekten büyük bir alkışı hak 
ediyor” temennilerinde bulundu. 

BARIŞ KIŞ

Onur HipermarketleriOnur Hipermarketleri  
hemen her yerde!hemen her yerde!
Market sektörünün lider markalarından birisi haline gelen Onur 
Hipermarketleri, 34’üncü şubesini Büyükçekmece Atatürk Mahallesi’nde 
açtı. Açılışta konuşan Onur Hipermarketleri Yönetim Kurulu Başkanı 
Rıza Doğan, “Bugünki açılış münasebetiyle çok mutluyuz. Onur Market 
her geçen gün biraz daha büyüyor ve büyümeye devam edecek” dedi

Altı da üstü de 
İSTANBUL!

Gonca’dan ilginç bir paylaşım!Gonca’dan ilginç bir paylaşım!

YÖNETMENLIĞINI Yüksel Ak-
su’nun yaptığı filmin, sanatçı Emre 
Erdem tarafından hazırlanan afişi 
yayınlandı. Çekimleri devam eden 
filmin yapımcılığını Fikri Harika 
Prodüksiyon ve Aytaç Medya üstleni-
yor. Danışmanlığını Cem Karaca’nın 
oğlu Emrah Karaca’nın yaptığı filmde 
Cem Karaca’yı oyuncu İsmail Hacıoğ-
lu canlandırıyor. Mehmet Karaca’yı 
Fikret Kuşkan, anne Toto Karaca’yı 
ise Yasemin Yalçın’ın oynadığı pro-
jede ayrıca Melisa Aslı Pamuk, Meral 
Çetinkaya, Buçe Buse Kahraman ve 
Melisa Döngel’in aralarında olduğu 
birçok oyuncu yer alıyor. AA

Cem Karaca sinemalarda!
Anadolu rock müziğinin usta isimlerinden Cem Karaca’nın hayatını anlatan 
“Cem Karaca’nın Gözyaşları” filmi, 2024 Ocak ayında vizyona girecek

www.gazetedamga.com.tr
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